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50 bine yakın üyemize yönelik hayata geçirdiğimiz projelerin, 
üyelerimiz adına gururla altına imza attığımız toplu iş sözleş-
melerin, sahada verdiğimiz mücadelelerin, masada yaptığımız 
girişimlerin, büyük bir keyifle tezgâh başlarında üyelerimize 
yönelik gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerin yer aldığı Özçelik-İş 
dergimizin yeni bir sayısını daha beğeninize sunmuş bulun-
maktayız.  
Bu dergi içeriği bakımından, şahsım ve Özçelik-İş teşkilatının 
gurur vesilesidir.
Bu dergi, sadece haberlerin yer aldığı değil, aynı zamanda ha-
yallerimizin gerçeğe dönüştüğünün, kızıl elma misali hedef-
lerimize yaklaştığımızın, üyelerimize canla başla nasıl hizmet 
ettiğimizin, tabir-i caizse ‘nirdennnn nireyeeee’ geldiğimizin 
tarihi belgesidir.
Değerli Kardeşlerim,
Özçelik-İş Sendikası gibi yarım asrı devirmiş bir çınarın genel 
başkanlık görevini devraldığımda kimseye değil, sadece ken-
dime ve Allah’a bir söz vermiştim.
Bu makamlara, bu koltuklara seçilmek gibi bir derdim asla ol-
mamıştı.

Böyle bir derdim olmayınca da kimseye bir vaatte bulunmak 
gibi de bir durumum asla ortaya çıkmadı.
Az önce de dedim, sözü Allah’a ve kendime vermiştim ben. 
Bayrağı teslim aldığımda; “Bu işçinin aidatını yine işçiye dön-
düreceğim ve herkes bu sendikayı parmakla gösterecek” de-
miştim.
Büyük bir sözdü.
Altında kalmak da vardı. 
Hamd olsun, Yüce Allah, ne beni bana, ne de beni Allah’a ve 
sizlere karşı mahcup etmedi.
Lafımızı yerde koymadı.
Boynumuzu bükük, gönlümüzü kırık eylemedi.
Emekçiler adına neyin hayalini kurduysam gerçek oldu.
Bu sendika adına neyi hedef seçtiysem, hemen hemen hepsi 
(henüz hedeflediğimiz üye sayısına ulaşamadık) yerine geldi.
Şimdi gelelim, verdiğim sözün yansımalarına…
İşçinin aidatıyla, işçi için eğitimler düzenlemek, işçiyi bilinç-
lendirmek, sendikal mücadeleyi eğitimin, bilginin ışığında 
yapmak gibi bir derdim ve sözüm vardı.

İşte bu sözümün ete kemiğe bürünmüş halidir; ‘Dev Eğitim 
Organizasyonlarımız’.
Üyelerimizin katıldığı, Özçelik-İş teşkilatının da yer aldığı bu 
eğitim programları, bizlerin onur nişanesidir.
Türkiye’nin dört bir yanındaki üyelerimizi ve teşkilat mensup-
larımızı biner kişilik gruplar haline bir yerde toplamak, onları 
kaynaştırmak, eğitimler vermek, bir nebze de olsa dinlenme-
lerine vesile olmak bizler için mutluluk ve gurur kaynağıdır. 
Velhasıl sevgili dostlar,
Bu eğitimler, bizler için bir eğitimden çok daha fazlasıdır.
Bir babanın başarı kazanan evladına gururla bakması gibi, 
bizlerin de bu eğitimleri yaptıkça, üyelerimizin gözlerindeki 
sevinç ve huzuru gördükçe motivasyonumuz artmakta, doğru 
yolda olduğumuzu bir kez daha teyit etmektedir.
Bu eğitimler, Özçelik-İş ailesinin ne kadar büyük olduğunun 
birer ispatıdır.
Dergimizde detayları da yer alan ve Ekim 2024 ile Nisan 2025’te 
yaptığımız eğitimler (öncekileri söylemiyorum bile), birlik ve 
beraberliğimizin, dostluk ve kardeşliğimizin, sadece bir sendika 
olmanın çok ötesinde, bir aile olduğumuzun kanıtıdır. 
Özçelik-İş’in tarihinde görülmemiş bu eğitim hamlesini baş-
latmayı ve başarıyla uygulamayı bizlere nasip eden Allah’a 
şükürler olsun.
Üyelerimizin sendikalarına olan aidiyet duygularını artıracak, 
teşkilatımızın elini rahatlatacak, Özçelik-İş’i geleceğe taşıya-
cak eğitim faaliyetlerimize son hızla devam edeceğimizden 
asla şüpheniz olmasın.
KARABÜK’TEN YÜKSELEN 
“TÜRKİYE SÖZLEŞMESİ” HAYKIRIŞLARI
Sendikamızın kuruluşuna ev sahipliği yapan, can suyunun ve-
rildiği Karabük’te KARDEMİR ve KARDÖKMAK işyerleri-
mizde, üyelerimizi ve ailelerimizi mutluluğa boğan, bizleri de 
yine gururlandıran toplu iş sözleşmelerinin altına imza attık.
Öylesine güzel bir toplu iş sözleşmesini bağıtladık ki üyele-
rimiz, bu KARDEMİR sözleşmesi değil, olsa olsa “Türkiye 
Sözleşmesi’ demekten kendilerini alamadılar.
KARDEMİR’İN işveren vekilleriyle yürütülen yoğun müza-
kerelerin sonucunda, üyelerimizin ücretlerinde ilk altı aylık 
dilim için yüzde 54,38 gibi bir artışı yapılmasını sağladık.
Sözleşmemiz, üyelerimizin evlerini ve gönüllerini sevinçle 
doldurdu. 
Sözleşmemiz, nefeslerine nefes oldu.
Bizler de Karabük’te bir kez daha alnımızın akıyla bir iş daha 
başarmış olmanın huzur ve mutluluğunu yaşadık.
Karabük’ün adında kara olsa da, her işimiz AK oldu orada.
Şahsıma ve ekibime üyelerimiz güvendi.
Onlar, bizi bizden iyi biliyorlardı.
Sözleşme öncesinde herkes toplu iş sözleşmemizin ses getire-
ceğini tahmin ediyordu.

Allah da KARDEMİR’İN yiğitlerine karşı bizi mahcup etmedi. 
Kerameti asla kendimizde görmüyoruz.
Gayret bizden, takdir Allah’tandır.
Gayretimizi boşa çıkarmayan Yüce Allah’a sonsuz şükürler 
olsun.
KARDEMİR’İN yiğitlerine toplu iş sözleşmeleri analarının ak 
sütü gibi helal olsun.
YOLBULAN’DA İŞVEREN YOLUNU KAYBETTİ
20 Haziran 2024 tarihinde üyelerimizin sarsılmaz desteğini de 
alarak greve çıktığımız Hatay Dörtyol’da Yolbulan Metal’deki 
şanlı grevimizde 1 yılı devirdik.
Aradan geçen 1 yıllık gibi çok uzun bir süreye rağmen, üyele-
rimizle adeta et ve tırnak gibi olduk.
İşveren ayak sürüdükçe, kenetlendik. 
Bu süreçte haklı feryadımız, işveren tarafından çeşitli bahane-
lerle yok sayıldı, ciddiye alınmadı ve bugüne gelindi. 
Gördük ki bizi anlamak istemeyen bir anlayış var. 
Gördük ki vicdanını, merhametini rafa kaldırmış bir bakış açı-
sı var. 
Gördük ki işçiyi açlığa yoksulluğa, sefalete sürüklemekten ke-
yif alan bir anlayış var.
Gördük ki Yolbulan’da işveren yolunu kaybedip, yanlış yol-
lara saptı.
Amaaa… Üyelerimiz ve cümle alem de gördü ki her ne paha-
sına olursa olsun, emekçiyi yalnız bırakmayan, maddi-manevi 
üyesinin yanında olan bir Özçelik-İş var.
Herkes gördü ki üyelerinin hak ve menfaati için Ankara’nın 
göbeğinde miting yapan, siyasisinden mülki amirlerine ve bü-
rokrasiye varana kadar herkesi seferber eden bir Özçelik-İş 
var. 
Dost düşman gördü ki Özçelik-İş Yolbulan emekçisi başta ol-
mak üzere hiçbir üyesini yalnız bırakmaz. 
Asla da çaresizliğe ve umutsuzluğa mahkûm etmez. 
Herkes gördü ve bildi ki Yeni Türkiye’nin Yeni Özçelik-İş’i, 
gücüyle, tüm imkânlarıyla, tecrübeli yönetimiyle, itibarıyla, 
Yolbulan emekçisinin sonuna kadar yanında olmaya devam 
edecektir.

Özçelik-İş, onun lideri ve ekibi,

Nerede bir haksızlık varsa;

Şairin dediği gibi:

‘Adam aldırmada geç git’ demez.

Çiğner, çiğnenir hakkı tutar kaldırır. 

Zalimin hasmı, mazlumun yoldaşı olur. 

Kalın Sağlıcakla…

‘Adam aldırmada geç git’ demez.‘Adam aldırmada geç git’ demez.
Çiğner, çiğnenir hakkı tutar kaldırır. Çiğner, çiğnenir hakkı tutar kaldırır. 

Zalimin hasmı,  mazlumun yoldaşı olur. Zalimin hasmı,  mazlumun yoldaşı olur. 

YUNUS DEĞIRMENCI
Hak-İş Konfederasyonu Genel Başkan Yardımcısı

Özçelik-İş Sendikası Genel Başkanı

Değerli Emekçi Kardeşlerim, 
Kıymetli Dava Arkadaşlarım;



DEĞİRMENCİ VE ARSLAN ILO ULUSLARARASI 
ÇALIŞMA KONFERANSINA KATILDI

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamı-
zın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut 
Arslan ile birlikte 2-4 Haziran 2025 tarihlerinde İsviçre’nin Cenevre 
şehrinde Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) tarafından düzenlenen “113. 
Uluslararası Çalışma Konferansı” katılarak, çeşitli temaslarda bulundu.

Değirmenci ve Arslan beraberindeki HAK-İŞ Genel Sekreteri Eda Akbu-
lut ile birlikte ilk olarak, 113. Uluslararası Çalışma Konferansı kapsamında 
Uluslararası sendikal heyetler ile ikili görüşmeler gerçekleştirdi.

Bu çerçevede Suriye Sendikalar Federasyonu (GFTU), Uluslararası Ta-
şımacılık İşçileri Federasyonu (ITF), Mısır İşçi Sendikaları Federasyonu 
(ETUF), Moritanya CNTM Konfederasyonu ve Sri Lanka Ulusal Sendikalar 
Federasyonu heyetleri ile bir araya geldi.

Görüşmelerde uluslararası işbirliği ve dayanışma konuları başta olmak 
üzere emekçilere yönelik bilgi ve tecrübe paylaşımında bulunuldu.

Daha sonra Güney Afrika’daki Fedusa Konfederasyonu, Irak GFTU Kon-
federasyonu ve Filistin Sendikalar Konfederasyonu PGFTU heyetleri ile 
bir araya gelindi.

Görüşmeler çerçevesinde ILO ACTRAV İşçi Grubu Başkanı Maria Helene 
Andre ile bir araya gelerek Türkiye’deki Suriyeli göçmenler, kayıt dışı ile 
mücadele ve ev işçilerinin örgütlenmesi konularında yapılacak ortak fa-
aliyetler değerlendirildi.

Ayrıca Değirmenci ve Arslan, Myanmar’da yapılan askeri darbe sonu-
cunda sendikaların kapatılmasını ve sendikal hakların ihlalini kınamak 
amacıyla Kırık Sandalye meydanında yapılan eyleme katılarak destek 
verdik.

ILO KONFERANSI GENEL OTURUMUNA KATILDILAR

Değirmenci ve Arslan daha sonra Uluslararası Çalışma Örgütü ILO tara-
fından düzenlenen “113. Uluslararası Çalışma Konferansı” çerçevesinde 
gerçekleştirilen genel oturuma katıldı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan’ın katil İsrail’in 
Filistin’deki zulmünün durdurulması noktasında yaptığı ve ciddi destek 
gördüğü genel kurul konuşması büyük beğeni toplarken, genel oturum-
da başta emekçiler adına olmak üzere çalışma hayatına ve sendikal ya-
şama dair de önemli tespitlerde bulunuldu.

Değirmenci ve Arslan Mısır’dan ETUF, İran’dan Hane-İ Karger, Somali’den 
SOCOTU, Azerbaycan’dan AHİK, Kırgızistan’dan KFTU, Endonezya’dan KSPI 
sendikalarıyla ve konfederasyonlarıyla bir araya gelerek, uluslararası sen-
dikal işbirliği ve dayanışma konuları üzerine görüşmeler gerçekleştirdi.

CENEVRE’DE SİYONİST İSRAİL VE KATİL NETANYAHU’YU HAK-İŞ’İN 
ÖNCÜLÜĞÜNDE PROTESTO EDİLDİ

Filistin’de yaşanılan katliam ve soykırımı durdurmak için Uluslararası 
Çalışma Örgütü’ne (ILO) üye konfederasyonlar ile birlikte Cenevre’de 

bulunan Birleşmiş Milletler binası önündeki kırık sandalye meydanında 
HAK-İŞ öncülüğünde uluslararası eylem düzenlenerek katliamların dur-
durulması çağrısı yapıldı.

Eyleme, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, Genel 
Başkanımız Yunus Değirmenci, HAK-İŞ Genel Sekreteri Eda Akbulut, BM 
Cenevre Daimi Temsilcisi Büyükelçi Burak Akçapar ve çok sayıda sivil 
toplum kuruluşunun temsilcisi katıldı.

Genel Başkan Mahmut Arslan, Gazze’de yaşanan soykırımın ve insanlık 
dışı eylemlerin dünyanın gözü önünde devam ettiğini belirterek, “Dün-
yanın hakim güçleri Gazze’deki katliamları görmüyor. Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyi, ABD, AB, Arap Birliği, İslam İşbirliği Teşkilatı ve hasılı 
dünyada hakim güçler Filistin’deki katliamı sadece seyrediyor. Onların 

hepsine birden yazıklar olsun. Bu soykırıma sessiz kalanlar, bu zulme 

sessiz kalanlar tarih önünde mutlaka hesap verecek.” şeklinde konuştu.

Türkiye’nin her zaman Filistinlilerin yanında olduğunu vurgulayan Bakan 

Işıkhan ise, “Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde dünyanın neresinde 

olursa olsun mazlumların yanında olmaya devam ediyoruz. ILO’nun 113. 

Uluslararası Çalışma Konferansı kapsamında Genel Direktörün iki devletli 

çözüme raporunda yer vermesini önemsiyoruz. Artık birçok ülke Filistin’i 

devlet olarak tanımaya başladı. Bu Filistin’in, Filistin davasına sahip çı-

kan sendikaların, sivil toplum örgütlerinin başarısıdır” ifadelerini kullandı.

Bakan Işıkhan, organizasyonu gerçekleştiren Konfederasyonumuz HAK-

İŞ’e ve katılımcılara teşekkürlerini iletti.
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IndustriAll Europe’un 4. Kongresi kapsamında, Avrupa’nın dört bir 
yanından çeşitli işkollarını temsil eden sendikaların katılımıyla 3-5 
Haziran 2025 tarihleri arasında Macaristan’ın başkenti Budapeşte’de 
bir araya gelindi. Toplantı, Budapeşte Kongre Merkezi’nde düzenlendi. 
Sendikamız Özçelik-İş’i temsilen toplantıya Genel Başkan Yardımcımız 
Mustafa Kılıç, Karabük Şube Sekreterimiz Ali Kaplan, Karabük Şube Mali 
Sekreterimiz Hidayet Böyükdogan ve Dış İlişkiler Uzmanımız Meltem To-
raman Soğuksu katılım sağladı.

Program ilk olarak İcra Komitesi toplantısı ile başladı. Toplantı programına 
geçilerek gündem maddeleri görüşüldü ve bir önceki oturuma ait tuta-
naklar oy birliğiyle onaylandı. IndustriAll Europe Başkanı Michael Vassi-
liadis, açılış konuşmasında uluslararası sendikal mücadelenin önemine 
vurgu yaptı. Genel Sekreter Judith Kirton-Darling ise sekretarya tarafın-
dan hazırlanan genel raporu sunarak kongreye ilişkin güncel gelişmeleri 
delegelerle paylaştı. Öğleden sonra ise Genel Kurula geçilerek, toplamda 
Avrupa genelinden 136 sendika ve bu sendikaların 700’ü aşkın temsil-
cisi, işçilerin ortak sorunlarını ve çözüm yollarını değerlendirmek üzere 
toplantıya katılım sağladı.

Bu kapsamda, sendikamız açısından ayrıca gurur verici bir gelişme ola-
rak; Özçelik-İş Sendikası Genel Başkanı Yunus Değirmenci, bir kez daha 
IndustriAll Europe İcra Kurulu’nun 2025-2029 dönemi için asıl üyesi, 
Dış İlişkiler Uzmanımız Meltem Toraman Soğuksu ise yedek üyesi olarak 
seçilmiştir. Bu görevlendirmeler, Türk sendikal hareketinin uluslararası 
düzeydeki etkisinin ve temsiliyet gücünün bir kez daha teyit edilmesi 
açısından büyük önem taşımaktadır.

Toplantı kapsamında, Özçelik-İş Sendikası adına Genel Başkan Yardımcı-
mız Mustafa Kılıç da söz alarak bir konuşma gerçekleştirdi. Konuşmasın-
da, böylesine önemli bir kongrede Avrupa işçi hareketinin ortak sesi olan 
IndustriAll ailesiyle bir arada olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
Yaklaşık 50 bin üyesi bulunan Özçelik-İş Sendikası’nı temsilen kürsüde 
bulunmanın onurunu paylaştı.

Mustafa Kılıç, Türkiye’nin metal ve çelik sektöründe 2024 yılı itibarıyla 

dijitalleşme, otomasyon ve yeşil dönüşüm süreçlerinin derinleştiğini; bu 
dönüşümün işgücü yapısında köklü değişimlere yol açtığını vurguladı. 
Bu değişimlere karşı, emekçilerin hak kaybına uğramadan uyum sağla-
masının sendikaların temel görevi olduğunu ifade etti.

Kılıç, Özçelik-İş Sendikası olarak toplu iş sözleşmelerine dijital dönüşüm-
le ilgili risk ve fırsatları yansıtan maddeler eklediklerini, üyeler için dijital 
beceri geliştirme, iş sağlığı ve güvenliği, sosyal diyalog ve farkındalık 
konularında projeler yürüttüklerini belirtti. Bu kapsamda, ILO ve Avrupa 
Birliği destekli “Çelik ve Metal Sanayisinde Çalışma Hakları ve Koşulla-
rının Geleceği: Dijitalleşme ve Sürdürülebilirlik Perspektifleri” projesinin 
sendikal düzeyde dijital dönüşümün etkilerine hazırlık açısından önemli 
bir adım olduğunu ifade etti.

Konuşmasında ayrıca yapay zekâ teknolojilerinin sanayiye hızlı enteg-
rasyonunun, tekrarlı ve vasıfsız işlerde çalışan emekçiler açısından ciddi 
riskler taşıdığına dikkat çekti. Bu sürecin “adil geçiş” ilkesiyle yönetilmesi 
gerektiğini vurgulayan Kılıç, iş güvencesi, yeniden beceri kazandırma ve 
etik yapay zekâ kullanımına yönelik sosyal diyalog mekanizmalarının 
güçlendirilmesi gerektiğini belirtti.

Avrupa’daki sendikalarla kurulan ilişkilerin stratejik olduğu kadar insa-
ni bir sorumluluk da taşıdığını vurgulayan Kılıç, IndustriAll Europe çatısı 
altında yürütülen dayanışmanın Türk sendikal hareketi açısından yol 
gösterici olduğunu ifade etti. Bu dayanışmanın, emeğin sınır tanımayan 
gücünü ortaya koyduğunu belirtti.

Konuşmasının sonunda, Hatay’ın Dörtyol ilçesindeki Yolbulan işyerinde 
349 gündür insanca yaşam ücretleri için mücadele eden grevdeki metal 
işçilerini kongre kürsüsünden selamladı ve onlarla dayanışma duygula-
rını paylaştı.

Özçelik-İş Sendikası olarak, Avrupa’daki kardeş sendikalarla kurduğumuz 
iş birliğini daha da güçlendirmeye; sanayi işçilerinin hak ve çıkarlarını 
uluslararası alanda savunmaya ve IndustriAll Europe’un yürüttüğü ortak 
mücadeleye aktif biçimde katkı sunmaya kararlılıkla devam edeceğiz.

GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZ KILIÇ 
KARABÜK ŞUBE YÖNETİCİLERİMİZLE 

INDUSTRIALL EUROPE 4. KONGRESİNE KATILDI

ARSLAN VE DEĞİRMENCİ’DEN 
KARDEMİR YÖNETİM KURULU BAŞKANI DEMİR’E ZİYARET

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamı-
zın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut 
Arslan ile birlikte sendikamızın Karabük’te örgütlü işyeri KARDEMİR’in 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir’i ziyaret etti.

Ziyarette, KARDEMİR başta olmak üzere çalışma hayatından sendikal 
faaliyetlerimize kadar birçok konuda verimli bir görüşme gerçekleştirildi.

KARDEMİR’de alınteri akıtan üyelerimizin refah ve mutluluğunun daha da 
artırılması noktasında istişarenin yapıldığı görüşmeden duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Genel Başkanımız Değirmenci, işçi-işveren-sendika 
üçgeninde sürdürülen huzurlu çalışma ortamının devam etmesi nokta-
sında mutabık kaldıklarını ifade ederek, Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
İsmail Demir’e misafirperverliği için teşekkür etti.

GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ PROGRAMINA KATILDI

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamızın 
Genel Başkanı Yunus Değirmenci, 25 Mayıs 2025 tarihinde HAK-İŞ’i temsi-
len Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından “İş’te Güvenli Gelecek” 
temasıyla Kayseri’de düzenlenen 38. İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası Fuar 
Açılışına katıldı.

Programa Genel Başkanımız Değirmenci’ye HAK-İŞ Kayseri İl Başkanımız 

Yavuz Navruz, Kayseri Şube Başkanımız Rüstem Çabuk ve şube yöneti-

cilerimiz eşlik etti.

Değirmenci, program vesileyle Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. 

Dr. Vedat Işıkhan, Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, Kayseri Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, Çalışma Bakan Yardımcıları Ahmet 

Aydın ve Faruk Özçelik ile sohbet etme imkanı buldu.

Programda çalışma hayatının ve emekçilerin sağlığı ve güvenliğinin ol-

mazsa olmazı iş sağlığı ve güvenliği konusunun önemine dikkat çekildi.

Değirmenci, “Emekçiler için böylesi hayati önem taşıyan bir konuda 

memleketim Kayseri’de bu programın düzenlenmesinde emeği geçen 

herkese teşekkür ediyorum.” dedi.
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Avrupa Birliği tarafından desteklenen ve Uluslararası Çalışma Örgü-
tü ILO ile Sendikamız Özçelik-İş’in işbirliğinde hayata geçirilen eğitim 
programımız, Ankara Kızılcahamam Eliz Hotel’de gerçekleştirildi.

27-29 Mayıs 2025 tarihlerinde teşkilat mensuplarımıza ve üyelerimize 
yönelik gerçekleştirilen “Çelik ve Metal Sanayinde Çalışma Hakları ve 
Koşullarının Geleceği; Dijitalleşme ve Sürdürülebilirlik Perspektifler Pro-
jesi”ne Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, ILO Türkiye Ofisi 
Direktörü Sayın Yasser Ahmed Hassan, Genel Başkan Yardımcılarımız 
Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Genel Sekreterimiz Ahmet 
Çolak ve ILO yetkilileri katıldı.

“Sosyal Taraflar ve Sivil Toplum Kuruluşlarının Çalışma Yaşamında Temel 
İlkeler ve Haklar Konusundaki Kapasitelerinin Güçlendirilmesi Projesi, 
Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu’nun desteğiyle Uluslararası Çalışma 
Örgütü ILO tarafından Temel ILO Sözleşmelerinde belirtilen çalışma stan-
dartlarının Türkiye’nin değişen çalışma yaşamında daha etkin şekilde 
hayata geçirilmesine katkı sunmak amacıyla gerçekleştirildi.

Açılış toplantısı öncesinde Genel Başkanımız Değirmenci, teşkilat men-
suplarımız ve üyelerimiz tarafından ‘Yunus Başkan nerede biz oradayız’ 
sloganları ve çiçeklerle karşılandı.

28 Mayıs tarihinde yapılan açılış toplantısında bir konuşma yapan Genel 
Başkanımız Yunus Değirmenci, “İşçinin sadece bugününü değil, yarınla-
rını da düşünüyor oluşumuzun bir yansıması olarak ortaya çıkmış olan 
bu projenin, hayırlara vesile olmasını diliyorum. Emekçilerin menfaatine 
olacak yeni bir eğitim projesiyle karşınıza çıkmış olmanın, iç huzurunu ve 
haklı mutluluğunu yaşıyorum.”ifadelerini kullandı.

“Uluslararası Çalışma Örgütü ILO, yüz yıldan fazla bir süredir tüm dün-
yada çalışma standartlarının oluşturulması için gösterdiği gayret ve 
çabalarıyla emek mücadelesine önemli katkılar vermiştir.”diyen Değir-
menci, projeye ilişkin de açıklamalarda bulundu.

“YENİ DÖNEMDE YERİMİZDE SAYMAMIZ MÜMKÜN DEĞİLDİR”

Değirmenci, konuşmasını şöyle sürdürdü;

“İçinde bulunduğumuz dönemde yaşanan hızlı teknolojik değişimler, 
yeni bir yol ayrımında olduğumuzu ortaya koymaktadır. Teknolojiyle bir-
likte her şey dönüşmekte, değişmekte ve yenilenmektedir. Bir zamanlar 
hayalini gibi bile kurmakta zorlandığımız her şey, teknolojik gelişmelerle 
birlikte gerçeğe dönüşmektedir. Çalışma hayatındaki üç devrimi geride 
bıraktık.  Bugüne geldiğimizde, sırayı dördüncü devrim olarak gösteri-
len “Endüstri 4.0” almıştır. Bu teknoloji hamlesiyle birlikte, artık çalışma 
hayatımıza, yapay zekaların, akıllı robotların, bulut teknolojisinin, akıllı 
fabrikaların hakim olduğu bir düzene doğru hızla ilerliyoruz. İşverenler, 
üretimi, verimliliği, kaliteyi, performansı artırmak ve bir nevi kendi gemile-
rini kurtarmak adına, dijitalleşmeyi fabrikalarına sokmaya başlamışlardır. 
İşte tam da burada,  gerçekleştirdiğimiz bu projenin önemi ortaya çık-
maktadır. Gelişen teknolojiye ve dünyaya, dolayısıyla değişen ve dönü-
şen çalışma hayatına sizlerin dikkatini çekmek için buradayız. Bunları 
söylemek ve bugünden artık önlem almak zorundayız. Birileri, robotların, 
işimizi elimizden alacaklarını, hatta işimizi çalacakları bir dünyaya doğ-
ru hızla gittiğimizi öngörüyor. İşverenlerin hızlı üretim ve verimlilik adına 
gerçekleştirdikleri teknoloji hamlesinin olduğu böylesi bir dönemde, biz-
lerin yerimizde sayması mümkün değildir. İşte sizlerin dikkatini çekmek 
istediğimiz nokta burasıdır.”

“TEKNOLOJİ ÇAĞINDA SİZİ KORUYUP 
KOLLAMAK BOYNUMUZUN BORCUDUR”

“Bizler Özçelik-İş Sendikası olarak, sadece 
toplu iş sözleşmesi imzalayıp, kenara çekilen 
bir sendika değiliz. Hiç zaman öyle olmadık, ol-
mayacağız da. Bizler, emekçinin bugününü ve 
yarınını, tüm detaylarıyla kurgulayan bir sen-
dikayız. Metal emekçisinin üniversitede oku-
yan evladına burs verecek kadar duyarlıyız. 
Hastalık-afet gibi zorlu koşullara maruz kalan 
üyelerimize sosyal yardımlar verecek kadar 
hassasız. Sendikamızın tarihinde görülmemiş 
sayıda üyemize her yıl çeşitli eğitimler vere-
cek kadar bilinçliyiz. Özel günlerde üyelerimize 
hediye vererek mutlu edecek kadar, hevesli 
ve heyecanlıyız. Sendikamızı, aldığımız bina-
larla, yaptığımız yatırımlarla, güçlü işverenler 
karşısında kurumsallaşmış ve güçlü hale ge-
tirecek kadar hırslıyız. Ankara’nın göbeğinde 
5 yıldızlı otel konseptinde konukevi yapacak 
kadar duyarlıyız. Arkadaşlar her şey sizin için. 
Arkadaşlar, inanın;  işimiz çok ama enerjimiz 
yüksektir. Bütün bu zorlukların üstesinden gel-
mede, arkamızda dağlar gibi duran siz büyük 
Özçelik-İş ailesi vardır. Teknolojinin arşa dayan-
dığı bu yeni dönemde, sizleri eğitmek, sizleri 
koruyup-kollamak, işinize aşına sahip çıkmak 
bizlerin boynunun borcudur.”

BAYSAL: “TEKNOLOJİK İLERLEME ANCAK İNSAN 
ONURUNA YARIŞIR BİR ÇALIŞMA DÜZENİYLE 
ANLAM KAZANIR”

Programda bir konuşma yapan Genel Başkan 
Yardımcımız Aydın Baysal ise, “Dijitalleşmenin 
iş gücü yapısını hızla dönüştürdüğü, otomas-
yon ve yapay zekâ gibi teknolojilerin üretim 

süreçlerine entegre edildiği çelik ve metal sa-
nayisinde; iş güvencesi, nitelikli istihdam ve 
mesleki beceri dönüşümü gibi kavramlar, artık 
her zamankinden daha fazla öne çıkmaktadır. 
Bu nedenle, çalışanların dijital becerilerle do-
natılması, yeniden eğitim programlarıyla des-
teklenmesi ve sendikal yapılarla korunması 
büyük bir önem arz etmektedir. Özçelik-İş Sen-
dikası olarak bu projeyi, sadece dijitalleşmenin 
ve sürdürülebilirliğin etkilerini analiz eden bir 
çalışma olarak değil, aynı zamanda bu süreç-
lerin merkezine insanı, emeği ve hak temelli 
yaklaşımı yerleştiren bir eylem planı olarak 
değerlendiriyoruz. Çünkü biliyoruz ki, tekno-
lojik ilerleme ancak insan onuruna yaraşır bir 
çalışma düzeniyle anlam kazanır. Bu vesileyle 
bize bu projede ufuk açıcı vizyonuyla ve öncü 
liderliğiyle rehberlik eden Genel Başkanımız 
Yunus Değirmenci’ye ve projemize sağladıkları 
imkan ve destekleri için ILO Türkiye Ofisi Direk-
törümüz Yasser Ahmed Hassan’a ve projemize 
katkı sunan herkese teşekkür ediyorum” ifa-
delerini kullandı.

ILO Türkiye Ofisi Direktörü Yasser Ahmed 
Hassan, projenin ele aldığı temanın, çağımı-
zın hızla değişen çalışma hayatı açısından 
taşıdığı stratejik öneme vurgu yaparak, sen-
dikamızla kurulan güçlü iş birliğinden duydu-
ğu memnuniyeti dile getirdi. Hassan, ILO’nun 
Türkiye’de insana yakışır iş koşullarının geliş-
tirilmesine yönelik çabalarının, sosyal diyalog 
mekanizmalarının güçlendirilmesi ve sosyal 
taraflarla sürdürülebilir iş birliklerinin artırıl-
ması temelinde kararlılıkla devam edeceğini 
ifade ederek, bu bağlamda, sendikamızla 
yürütülen ortak çalışmaların, daha kapsayıcı 

ve adil bir çalışma yaşamının inşasında önemli 
katkılar sunacağına olan inancını da vurguladı.

Programda Proje Koordinatörü Meltem To-
raman Soğuksu da bir konuşma yaparak, 
“Projemiz kapsamında en az 150 işçiye eğitim 
verilmesi, işçilerin hakları konusunda bilinçlen-
dirilmesi ve dijitalleşme süreçlerine uyum ka-
pasitelerinin artırılması hedeflenmektedir. Proje 
süresince elde edilecek bilgi ve deneyimlerin, 
sektörel dönüşüm süreçlerine yön verecek po-
litika önerilerine dönüştürülmesi ve uzun va-
dede sürekli eğitim, sosyal diyalog ve paydaş 
iş birlikleri yoluyla kalıcı faydalar sağlaması ön 
görülmektedir.”diye konuştu.  

DİJİTALLEŞME VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
ANLATILDI

Konuşmaların ardından eğitimlere geçildi.

“Metal Sektöründe Dijitalleşme ve Sürdürülebi-
lirlik” ve “Dijitalleşme ve Sürdürülebilirlik Bağla-
mında Endüstri İlişkileri Sistemi” başlıklarıyla 
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Merve Özaydın, “Dijital-
leşmenin İş Hukukuna Etkileri-1-2” başlığıyla 
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Mehtap Yücel Bodur, “Dijital Dö-
nüşümde Liderlik ve Dönüştürücü Liderlik”ve 
“Dijitalleşen Dünya’da Stresi Doğru Yönetmek” 
başlıklarıyla Kişisel Gelişim Uzmanı Rahim Ala-
dağ üyelerimize ve teşkilat mensuplarımıza 
yönelik eğitimler verdi.

Program kapsamında üyelerimiz ve teşkilatı-
mız, ILO Direktörü Hassan ile soru-cevap bölü-
mü de gerçekleştirdi.

Eğitimlerin ardından düzenlenen sertifika tak-
dim törenin ardından program sona erdi.

DİJİTALLEŞME VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK  EĞİTİM 
PROGRAMIMIZ ULUSLARARASI ÇALIŞMA ÖRGÜTÜYLE 

İŞBİRLİĞİ İÇERİSİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZ KOÇ
8. ULUSAL GENÇLİK PROJELERİ ÖDÜL TÖRENİNE KATILDI

Sendikamızın Genel Başkan Yardımcısı Şerafettin Koç, Konfederasyo-
numuz HAK-İŞ ile Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi iş birliğiyle 22 Ma-
yıs 2025 tarihinde gerçekleştirilen 8. Ulusal Gençlik Farkında Proje Fikri 
Yarışması Ödül törenine katıldı.

Ödül törenine Genel Başkan Yardımcımız Koç’un yanı sıra HAK-İŞ Genel 
Sekreter Yardımcısı ve Gençlik Komite Başkanı Hamdi Abdullah Koçoğlu 
ve HAK-İŞ Genel Sekreter Yardımcısı Fatma Zengin, Ankara Sosyal Bilim-
ler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan, Ankara Bölge Başka-
nımız Cemalettin Köse, HAK-İŞ’e bağlı sendikaların başkan ve yöneticile-
ri, akademisyenler, öğrenciler ve basın mensupları katıldı.

Törende bir konuşma yapan Hamdi Abdullah Koçoğlu, “Bu yarışma, 
gençlerin çalışma hayatı, sendikalar, emek hakları ve sosyal adalet gibi 
konularda farkındalıklarını geliştirmeyi ve bu konulardaki fikirlerini özgün 
projeler ile sunmayı amaçlamaktadır. Yarışma, gençlere hem kendilerini 
ifade etme hem de geleceğe dair çözümler üretme imkânı sunarak, onla-
rı sorumlu ve aktif vatandaşlar olmaya teşvik etmektedir” dedi.

Konuşmaların ardından ödüller sahiplerine verildi. 8. Ulusal Gençlik Far-
kında Proje Fikri Yarışmasında Birincilik ödülüne Ankara Hacı Bayram Veli 
Üniversitesi’nden “Dijital Ahilik Akademisi: Ustalık ve Çıraklığı Dijitalleştir-
me” Projesiyle Muhsin Eren Güney, İkincilik ödülüne Ankara Hacı Bayram 
Veli Üniversitesi’nden, “Yeşil İşler İçin Genç İstihdam Programı (Sürdü-
rülebilir Mesleklerde Gençlere Eğitim Ve İş Fırsatları Sunan Bir Proje)” 
Projesiyle Sadreddin Mammadli, Üçüncülük ödülüne Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi’nden “Türkiye Genç İş Gücü Meclisi (T-Gim)” Proje-
siyle İbrahim Çimen, Mansiyon ödülüne Bolu Abant İzzet Baysal Üniver-
sitesi’nden, “Ahilik İle Mesleklerin Geleceğini Şekillendirmek” Projesiyle 
Semanur Yılmaz layık görüldü.

Ödül töreninde proje yarışması değerlendirme jüri üyelerine de Genel 
Sekreter Yardımcısı Koçoğlu ve Rektör Arıcan tarafından teşekkür bel-
geleri takdim edildi.

Ödül töreni toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.

KAZAKİSTAN SENDİKALAR FEDERASYONU’NDAN 
HAK-İŞ’E ZİYARET

AK PARTİ SAFRANBOLU İLÇE BAŞKANLIĞINDAN
SENDİKAMIZA ZİYARET

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sen-
dikamız Özçelik-İş’in Genel Başkanı Yunus Değirmenci, 22 Mayıs 
2025 tarihinde Kazakistan Sendikalar Federasyonu (FPRK) Genel 
Başkanı Satybaldy Dauletalin ve beraberindeki heyet ile bir araya 
gelinen ziyarette yer aldı.

Ziyarette, HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan ve Genel Başkanımız 
Yunus Değirmenci yanı sıra HAK-İŞ Genel Yönetim Kurulu ile Kaza-
kistan Sendikalar Federasyonu Başkan Yardımcısı Gulnara Zhuma-
geldiyeva, Kazakistan Kültür ve Spor Sendika Başkanı Imankulova 
Svetlana, Astana Bolge Başkanı Tulegen Kunadulov yer aldı.

Genel Başkan Mahmut Arslan, Kazakistan heyetini HAK-İŞ’te ağır-
lamaktan memnuniyet duyduklarını vurgulayarak, HAK-İŞ ve FPRK 
arasındaki ikili iş birliği anlaşmasının gereği olarak ilişkilerin gelişti-
rildiğini, uluslararası alanda ITUC bünyesinde de iş birliğinin sağla-
nacağını belirtti.

Genel Başkan Satybaldy Dauletalin ise HAK-İŞ’e ziyaret gerçekleş-
tirmekten onur duyduklarını ifade ederek, Genel Başkan Arslan ve 
beraberindeki heyeti 11 Temmuz 2025 tarihinde gerçekleştirecekleri 
Genel Kurullarına davet etti.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci ve beraberindeki Genel 
Yönetim Kurulumuz, AK Parti Safranbolu İlçe Başkanı Muhammet Yasin 
Aydın ve heyetini sendikamızın genel merkezinde misafir etti. 

Görüşmede Genel Başkanımız Değirmenci ve İlçe Başkanı Aydın’ın yanı 
sıra Genel Başkan Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç ve Şera-
fettin Koç ile AK Parti İlçe yönetimi yer aldı. Ziyarette bölgede yaşayan 
üyelerimiz başta olmak üzere sendikal faaliyetlerimizden çalışma haya-
tına ve ülke gündemine kadar birçok konuda verimli bir görüşme gerçek-
leştirildi. Hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından ziyaret son 
buldu.

10ÖZÇELİK-İŞ SENDİKASI 11 ÖZÇELİK-İŞ SENDİKASI



CEZAYİR İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONUNDAN 
SENDİKAMIZA ZİYARET

Genel Başkanımız Yunus Değirmenci ve Genel Yönetim Kurulumuz, ta-
rihi ve kültürel birçok bağımızın olduğu dost ülke Cezayir’in İşçi Sen-
dikaları Konfederasyonu UGTA’ın Genel Sekreteri Amar Takdjout ve 
beraberindeki heyetini, sendikamızın genel merkezinde misafir etti.

Ziyarette, Genel Başkan Yardımcılarımız Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, 
Şerafettin Koç ve Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak yer aldı.

Görüşmede iki ülke çalışanlarının halk ve menfaatlerinin daha fazla 

artırılması noktasında bilgi ve tecrübe paylaşımında bulunurken, Tür-

kiye ve Cezayir arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi adına istişarelerde 

bulunuldu. Ziyaret, hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından 

son buldu.

GENEL YÖNETİM KURULUMUZDAN GREVDEKİ 
ALTINDAĞ BELEDİYESİ EMEKÇİLERİNE DESTEK ZİYARETİ

GENEL YÖNETİM KURULUMUZ TBMM’DEKİ 1 MAYIS 
“EMEKÇİLERLE BULUŞMA” PROGRAMINA KATILDI

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci ve Genel Yönetim Ku-

rulumuz, Konfederasyonumuz HAK-İŞ’e bağlı kardeş sendikamız Hiz-

met-İş’in Ankara’daki Altındağ Belediyesi’nde görev yapan emekçiler 

adına başlattığı mücadele ve greve destek için belediye önündeki grev 

çadırını ziyaret edip, emekçilere yanında olduklarını ifade etti.

Ziyarette Genel Başkanımız Değirmenci’ye Genel Başkan Yardımcılarımız 

Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin Koç ve Genel Sekreterimiz Ahmet 

Çolak eşlik etti.

Genel Başkanımız Değirmenci, grev çadırında ‘Yunus Başkan nerede biz 

oradayız’ sloganları eşliğinde sevgi gösterisiyle karşılandı.

Değirmenci, Altındağ Belediyesi’nin uzun süredir uyguladığı baskı, hak 

gaspları ve hukuksuzluklara karşı büyük bir mücadele örneği sergileyen 

emekçilere yalnız olmadıklarını göstererek, bu zorlu ve kutlu yolda başarı 

temennilerini iletti.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci beraberin-
deki Genel Yönetim Kurulumuz ve genel merkez personeli-
mizle birlikte, 30 Nisan 2025 tarihinde Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Başkanı Numan Kurtulmuş’un ev sahipliğinde Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından düzenlenen 
“Emekçilerle Buluşma”” programına katıldı.

Programa Genel Başkanımız Değirmenci ve Konfederasyo-
numuz HAK-İŞ’in Genel Başkanı Mahmut Arslan’ın yanı sıra 
TBMM Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Genel Başkan Yardımcıları-
mız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Sivil Toplum Kuruluşlarının 
temsilcileri ve bürokratlar katıldı.

Pogramda 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’ne dair konuş-
malar yapılmasının ardından emekçilerle öğle yemeği yenildi.

GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ  JAPONYA 
SENDİKALAR KONFEDERASYONU’NUN  HAK-İŞ’E ZİYARETİNE KATILDI

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamı-
zın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, 5 Mayıs 2025 tarihinde Japonya 
Sendikalar Konfederasyonu(RENGO) heyetinin HAK-İŞ’e gerçekleştirdiği 
ziyarete katıldı.

HAK-İŞ Genel Merkezine yapılan ziyarette, HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut 
Arslan ve Genel Başkanımız Yunus Değirmenci’nin yanı sıra HAK-İŞ Ge-
nel Yönetim Kurulu, RENGO Genel Başkanı Tomoko Yoshino, JTUC-RENGO 
Uluslararası Politika Bölümü İcra Direktörü Ryo Saito ve Toshikazu Saito 
ile HAK-İŞ uzmanları bulundu.

Genel Başkan Arslan, RENGO Genel Başkanı ve heyetini HAK-İŞ’te ilk defa 
ağırlamanın memnuniyet verici olduğunu vurgulayarak, ziyaretin hem 
uluslararası sendikal hareketteki iş birliğini arttırma, hem de sorunlara 

birlikte çözüm arama ve çözüm üretme noktasında önemli olduğunu ifa-

de etti.

Arslan, HAK-İŞ ve RENGO olarak, ITUC AP’de ortak çalışmaların gerçek-

leştirildiğini, birlikte çalışma konusunda önemli bir iradenin ortaya konul-

duğunu belirtti.

RENGO Genel Başkanı Tomoko Yoshino ise, Genel Başkanımızın karşılıklı 

iş birliği yapılmasını istediği konuların RENGO açısından da öneminin bü-

yük olduğunu, söz edilen konular hakkında HAK-İŞ ve RENGO arasında iş 

birliğinin geliştirilmesinin kendileri adına da olumlu gelişmeler olacağını 

ifade etti.

Ziyaret hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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GENEL YÖNETİM KURULUMUZ 3 GÜN BOYUNCA 
3 HAVALİMANINDAKİ ÜYELERİMİZLE BULUŞTU

İstanbul’daki 3 ayrı havalimanında alınteri akıtan üyelerimizi 3 günlük 
yoğun bir programla ziyaret eden Genel Yönetim Kurulumuz, üyelerimizle 
görüş alışverişinde bulundu.

Ziyarette Genel Başkanımız Yunus Değirmenci’ye Genel Başkan Yardım-
cılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin Koç, Genel 
Sekreterimiz Ahmet Çolak, İstanbul Anadolu Havacılık ve Avrupa Havacı-
lık Şubelerimizin Yöneticileri ve işyeri temsilcilerimiz eşlik etti.

Program kapsamında ilk olarak İstanbul Sahiba Gökçen Havalimanı bün-
yesinde yer alan THY TEKNİK’teki üyelerimiz ziyaret edildi.

Anadolu Havacılık Şube Başkanımız Okan Ödemiş, şube yöneticilerimiz 

ve işyeri temsilcilerimiz, Genel Başkanımız Değirmenci ve Genel Yönetim 
Kurulumuzu çiçeklerle karşıladı.

Karşılamanın ardından Genel Başkanımız Değirmenci ve Genel Yönetim 
Kurulumuz, üyelerimizi işlerinin başında çalışırken, tek tek ziyaret ede-
rek, sohbet edip, görüş alışverişinde bulundu.

Tüm gün saha ziyaretlerini sürdüren Genel Başkanımız Değirmenci ve 
Yönetim Kurulumuz, daha sonra Anadolu Havacılık Şube yöneticilerimiz 
ve isyeri temsilcilerimizle çay sohbet gerçekleştirdi.

Programın ikinci gününde ise Genel Başkanımız Değirmenci ve Genel Yö-
netim Kurulumuz, Yeni İstanbul Havalimanında yer alan THY Teknik’teki 
üyelerimizi ziyaret etti.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci beraberindeki 
Genel Yönetim Kurulumuz ile birlikte, örgütlü işyerimiz 

THY TEKNİK’te çalışan üyelerimizi ziyaret etti.

Değirmenci ve Yönetim Kurulumuzu burada da 
Avrupa Havacılık Şube Başkanımız Ali Bilgin ve 
şube yöneticilerimiz ile işyeri temsilcilerimiz 
çiçeklerle karşılayarak, ziyaret boyunca hazır 
bulundular.

Buradaki lokasyonlarda alınteri akıtan üye-
lerimizle tek tek el sıkışarak, onların hak ve 
menfaatlerinin artırılması adına sendikamızın 
yaptığı ve yapacağı çalışmaları anlatan De-
ğirmenci ve Yönetim Kurulumuz, üyelerimizin 
talep ve beklentilerini dinledi.

İstanbul Havalimanında da tüm ziyaretlerini sür-
düren Değirmenci ve Yönetim Kurulumuz, daha 
sonra Avrupa Havacılık Şube yöneticilerimiz ve 

işyeri temsilcilerimizle çay sohbetinde buluşa-
rak, işyerimizin mevcut durumu ve üyelerimizin 
beklentileri üzerine değerlendirmelerde bulun-
du.

Yoğun geçen ziyaret programının üçüncü ve 
son durağı ise İstanbul Atatürk Havalimanı 
oldu.

Genel Başkanımız Değirmenci ve Genel Yöne-
tim Kurulumuz, buradaki üyelerimizle de ku-
caklaşarak, üyelerimizle istişarelerde bulundu.

Ziyaretler hakkında genel bir değerlendirme-
de bulunan Değirmenci, “Üyelerimizle çok ve-
rimli bir buluşma gerçekleştirdik. Hem mutlu 

ettiğimiz, hem de mutlu olduğumuz bir ziyaret 
oldu. Saha ziyaretlerimiz boyunca büyük mutlu-
luk yaşayan, sendikamızın ve bizlerin sahadaki 
varlığıyla güzel gelecek günlere olan inancı daha 
da artan, bizleri evimizde gibi hissettiren, bizleri 
hasretle kucaklayan, büyük bir kadirşinaslıkla 
aramızdaki bağın güçlenmesine katkı sağlayan, 
ziyaretimizle yüzleri gülen, gönüllerine ferahlık 
gelen, bizleri bağrına basan, ziyaretimizle mutlu 
olan, sahadaki varlığımızla huzur ve güven du-
yan Anadolu Havacılık ve Avrupa Havacılık Şube 
Yöneticilerimize, işyeri temsilcilerimize, sendikal 
varlığımızı borçlu olduğumuz üyelerimize son-
suz şükranlarımı sunuyorum.”dedi.
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1 MAYIS’TA EMEKÇİNİN SESİ RİZE’DEN YÜKSELDİ

1 Mayıs Uluslararası Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü, Konfederas-
yonumuz HAK-İŞ’in öncülüğünde binlerce HAK-İŞ’li ve bağlı sendikalara 
üye emekçilerin katılımıyla Rize’de büyük bir coşkuyla kutlandı.

1 Mayıs programına, HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, HAK-İŞ Genel 
Başkan Yardımcısı ve Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci ile 
HAK-İŞ Genel Yönetim Kurulu, Sendikamızın Genel Başkan Yardımcıları 
Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin Koç, Genel Sekre-
terimiz Ahmet Çolak, Sendikamızın tüm şube ve bölge başkanları, HAK-
İŞ’e üye sendikaların Genel Başkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile binlerce 
HAK-İŞ üyesi katıldı.

1 Mayıs miting alanında “Ücretlerden Alınan Vergi Oranları Düşürülmeli” 
, “Sendikal Örgütlenmenin Önündeki Engeller Kaldırılmalı” , “Refahın Adil 
Paylaşımı ve Vergide Adalet Sağlanmalı”, “Mevsimlik Geçici ve Kampan-
ya İşçilerinin Sorunları Çözülmeli”, KÇP’de Taleplerimiz Karşılanmalı”, “Adil 
Bir Emeklilik Sistemi Sağlanmalı”, Mutlak iş Güvencesi İstiyoruz”, “Soykı-
rıma Hayır, Filistin’e Destek”, “Filistin Bizim Kırmızı Çizgimizdir”, “Gazze’ye 
Selam, Direnişe Devam” talepleri içeren büyük afişler yer aldı.

Binlerce HAK-İŞ emekçisi tarafından alanda “Yaşasın HAK-İŞ, Yaşasın 1 
Mayıs”, “Vergide Adalet”, “HAK-İŞ Nerede Biz Oradayız”, “Filistin’e Selam 
Direnişe Devam “sloganları atıldı.

1 Mayıs programına, iş kazaları, deprem, salgın, doğal afet ve vatan sa-
vunmasında kaybettiğimiz şehitlerimiz için 1 dakikalık saygı duruşu ve 
ardından İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.

Program daha sonra tüm şehitlerimiz için Kur’an-ı Kerim tilaveti okunmasıyla devam etti.

ARSLAN YOLBULAN GREVİNE SELAM YOLLADI

Genel Başkan Arslan, konuşmasına hukuksuz bir şekilde işlerinden edilerek emek mücadelesine devam eden işçileri selamlayarak başladı.

Arslan, Hatay Yolbulan Metal’de grevde olan üyelerimize, Ankara Altındağ Belediyesi, Van İpekyolu, Diyarbakır Büyükşehir Belediyeleri, ve İzmir Lezi-
ta’da eylem ve grevlere devam eden işçilere selamlarını iletti. Arslan, işten atılan üyelerimiz işlerine dönene kadar mücadeleye devam edeceklerini 
söyledi.

Arslan, “HAK-İŞ olarak 1 Mayıs’ı bazı ideolojik grupların kendi anlayışlarının aracı olarak görmelerine karşı HAK-İŞ emekçilerin, emek hareketinin birliği, 
dayanışması ve geleceği birlikte inşa etme iradesinin anlamına uygun şekilde Türkiye’nin her köşesinde etkinliklerimizi devam ettiriyoruz. 1 Mayıs 
bizim için birlik, mücadele ve dayanışma günüdür” ifadelerine yer verdi.

Arslan konuşmasında, maaşlardaki vergi adaletsizliğinden Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Protokol sürecine kadar çalışma hayatı ve sendikal 
yaşamı yakından ilgilendiren birçok soruna değindi.

Konuşmaların ardından Genel Başkan Arslan, HAK-İŞ Yönetim Kurulu üyeleri ve üye sendika başkanları ile birlikte platformdan karanfiller dağıtıp, barış 
güvercinleri uçurdu.

Mitingin sonunda emekçilerin taleplerini içeren 1 Mayıs bildirisi okunmasıyla miting sona erdi.
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GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ
HAK-İŞ OLARAK EMEKÇİNİN SESİNİ

1 MAYIS HAFTASINDA KOCAELİ’DEN YÜKSELTTİ

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamız 
Özçelik-İş’in Genel Başkanı Yunus Değirmenci, HAK-İŞ Konfederasyonu 
olarak 1 Mayıs Uluslararası Birlik Mücadele ve Dayanışma Günü etkinlik-
leri kapsamında Kocaeli’de basın toplantısı gerçekleştirdi.

HAK-İŞ olarak, 1 Mayıs haftası kapsamında gerçekleştirilen etkinliklerin 
ilki, Kocaeli’de Genel Başkanımız Yunus Değirmenci öncülüğünde yapıldı.

Genel Başkanımız Değirmenci başkanlığında 22 Nisan 2025 tarihinde 
Kocaeli Anıtpark önünde toplanan HAK-İŞ üyesi emekçiler ile birlikte “Ör-
gütlenme ve Kayıt Dışı İle Mücadele” konulu talepler dile getirildi.

Toplantıya, Genel Başkanımız Değirmenci’nin yanı sıra HAK-İŞ Genel 
Sekreter Yardımcısı Fatma Zengin, HAK-İŞ Kocaeli İl Başkanı Muharrem 
Şubaşı, Sendikamızın Genel Başkan Yardımcıları Bayram Altun, Musta-
fa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin Koç, Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, 
Sendikaların Genel Başkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri, çevre illerinden İl 
Bölge ve Şube Başkanları, HAK-İŞ üyeleri ve teşkilat mensupları ile basın 
mensupları katıldı.

Değirmenci, HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan’ın liderliğinde HAK-
İŞ’in her yıl olduğu gibi bu yıl da emekçilerin sesini tüm dünyaya duyu-
rabilmek için tarihi bir adım attığını anımsatarak, Genel Başkan Arslan’ın 
büyük HAK-İŞ teşkilatına ve Kocaeli halkına selamlarını iletti.

“BU YIL 1 MAYIS’TA RİZE’DEYİZ”

Değirmenci, Konfederasyonumuzun 1 Mayıs haftası etkinliklerine ilişkin 
değerlendirmelerde bulunarak, “Genel Başkanımız Mahmut Arslan’ın 
başkanlığında HAK-İŞ Yönetim Kurulu olarak, 1 Mayıs’ı sadece bir güne 
değil, bir haftaya yayma kararı aldık. 22-29 Nisan tarihleri arasında Ko-
caeli, Van, Aydın, Konya ve Gaziantep illerinde basın açıklamaları yapma-
yı kararlaştırdık. En nihayetinde de; 1 Mayıs’ı her yıl ayrı bir ilde kutlama 
anlayışımıza uygun olarak, bu yıl 1 Mayıs Kitlesel Mitingimizi Karadeniz’in 
incisi Rize’de gerçekleştireceğiz. HAK-İŞ olarak, 1 Mayıs’ta emeğin onu-
runu, alın terinin kutsallığını, dayanışmanın gücünü haykırmak için hep 
birlikte Rize’de olacağız. Bugün, Türkiye sanayisinin kalbi, emeğin alın 
teriyle yoğrulduğu güçlü şehir; Kocaeli’deyiz” dedi.

“EMEĞİ KUTSAL BİLEN BİR GELENEKTEN GELİYORUZ”

Değirmenci, Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in emek ve alın terini en yüce 
değer sayan bir gelenekten geldiğini dile getirerek, “HAK-İŞ olarak, bu 
değeri yalnızca söylemlerde değil, sahada, mücadelede, politikada, kı-
sacası sesimizi duyurabileceğimiz her alanda savunuyoruz. Sendikalı 
olmak, yalnızca bir hak değil, aynı zamanda kayıt dışı istihdama karşı 
bir sigortadır. Sendikalı olmak, sadece toplu sözleşme yapmak değil; iş 
kazalarını önlemek, işçinin hakkını aramasını kolaylaştırmak, güvenceli 
bir gelecek demektir” şeklinde konuştu.

“KAYIT DIŞI İSTİHDAM SADECE EKONOMİK BİR MESELE DEĞİL, AYNI 
ZAMANDA BİR İNSANLIK MESELESİDİR”

Emek hareketinin “Örgütlenme ve Kayıt Dışı ile Mücadele” konularına dik-
kat çeken Değirmenci, kayıt dışı istihdamın sadece ekonomik bir mesele 
olmadığını, aynı zamanda bir insanlık meselesi olduğuna vurgu yaptı. 
Değirmenci, “Sosyal güvenlikten mahrum kalan bir işçi, iş kazası geçirdi-
ğinde hakkını arayamayan, yaşlandığında emekli olamayan, geleceğini 
göremeyen bir emekçidir. Kısacası kayıt dışılığın olduğu yerde, ne işçi 
sağlığından ne iş güvenliğinden ne de adil ücretten söz edebiliriz” dedi.

“EMEĞİN SESİNE KULAK VERMELİYİZ”

Ülkemizde sendikalaşma oranının düşük olduğunun altını çizen Değir-
menci, “Sahada yaşanan gerçekler, anayasal bir hak olan sendikalaş-
manın ne kadar zorlaştırıldığını bizlere açıkça gösteriyor. Sendikalı işçiler 
işten çıkarılıyor. Yetki davaları yıllarca sürüyor. Sendikal baskılar hala 
birçok işyerinde devam ediyor. Hukuki boşluklar ve yaptırımlar caydırı-
cı olmuyor. Bu ortamda işçinin özgürce örgütlenmesi mümkün değildir. 
Gerçek anlamda bir demokrasi ve sosyal adalet istiyorsak, önce emeğin 
sesine kulak vermeliyiz. Güvencesiz çalışmayı ve kayıt dışı istihdamı 
sona erdirmeliyiz. HAK-İŞ olarak, bu sorunlara çözüm üretmek için var 
gücümüzle durmaksızın çalışıyoruz, politikalar geliştiriyoruz” dedi.

DEĞİRMENCİ ÖRGÜTLENME VE KAYIT DIŞI MUCADELE İÇİN TALEPLERİ 
SIRALADI

Genel Başkanımız Yunus Değirmenci, örgütlenmenin önündeki engel-
lerin kaldırılması ve kayıt dışıyla topyekûn mücadele için belirlediğimiz 
taleplerimizi kamuoyu ile paylaştı. Değirmenci, şunları kaydetti:

“HAK-İŞ olarak, örgütlenme özgürlüğü ve kayıtlı istihdam, daha güçlü bir 
ekonomi, daha huzurlu bir toplum ve daha adil bir gelecek için haykırı-
yoruz;
– Sendikal örgütlenmenin önündeki engeller kaldırılmalı,
– Sendikalı işyerlerine ilave teşvikler sağlanmalı,
– Yetki tespiti davaları hızlandırılmalı,
– İşe iade hakkı etkin şekilde uygulanmalı,
– Kayıt dışı çalışmanın yoğun olduğu sektörlerde özel denetim mekaniz-
maları kurulmalı,
– Ev hizmetlerinde çalışanlar sosyal güvenlik kapsamına alınmalı,
– Vergi sisteminde adalet sağlanmalı,
– Aile bireyleri ve çocuk sayısı dikkate alınarak adil bir vergi dilimi oluştu-
rulmalı,
– Hayat pahalılığı ve yüksek enflasyona karşı önlemler artırılmalı,
– Aile bireylerine bakım veren kişiler sosyal güvenlik sistemine dahil edil-
meli,
– Kadınlar, engelliler ve diğer dezavantajlı grupların işgücü piyasasına ka-
tılımı artırılmalı,
– Eğitim ve istihdam arasındaki bağ güçlendirilmeli,
– Tüm emekçiler için daha fazla iş güvencesi sağlanmalıdır.”

DEĞIRMENCI TÜM EMEKÇILERI HAK-İŞ ÇATISI ALTINDA ÖRGÜTLENMEYE 
DAVET ETTI

HAK-İŞ olarak çalışma hayatındaki sorunların düzeltilmesinde verdiğimiz 
mücadelenin kararlılıkla devam ettirileceğinin altını çizen Değirmenci, 
ülkemizin potansiyeline, gücüne ve geleceğine yürekten inandıklarını 

belirterek, tüm emekçileri “Örgütlü ol, Sendikalı ol, HAK-İŞ’li ol!” çağrısıyla 
HAK-İŞ Konfederasyonu çatısı altında örgütlenmeye davet etti.

“FİLİSTİN’DE YAŞANAN ZULME SESSİZ KALMAYACAĞIZ”

Genel Başkan Yardımcımız Yunus Değirmenci, Kocaeli Tezcan Galva-
niz’de toplu iş sözleşmesindeki anlaşmazlık nedeniyle grevde olan 
emekçilerimizi selamlayarak, şehitlerimizi, iş kazalarında hayatını kay-
beden emekçilerimizi ve Filistin başta olmak üzere tüm mazlum coğ-
rafyalarda yaşamını yitiren Müslüman kardeşlerimizi rahmetle andı. 
Siyonist ve haydut devlet İsrail’in soykırım eylemlerini en güçlü şekilde 
kınadıklarını vurgulayan Değirmenci, “Milletlere ve onların emekçi sınıfla-
rına yönelik bu ve diğer tüm baskı biçimlerine karşı sesimizi yükselterek 
kararlılıkla mücadeleye devam edileceğiz” dedi.

SUBAŞI: “HER ZAMAN EMEĞİN VE EMEKÇİNİN YANINDAYIZ”

HAK-İŞ Kocaeli İl Başkanı ve Hizmet-İş Sendikası Kocaeli Şube Başka-
nı Muharrem Subaşı selamlama konuşmasında HAK-İŞ’in geleneksel 
emek mücadelesine yakışır bir şekilde, 1 Mayıs Haftası etkinliklerimizin 
başlangıcını Kocaeli’de yapmanın gururunu yaşadıklarını belirterek, “Bu-
gün burada, birliğimizi ve dayanışmamızı pekiştirmek, haklı taleplerimizi 
daha gür bir sesle duyurmak ve ülkemizdeki tüm emekçilerin haklarını 
savunmak amacıyla bir araya geldik. HAK-İŞ olarak, her zaman emeğin 
ve emekçinin yanında kararlı bir şekilde duracağız. Genel Başkanımız ve 
HAK-İŞ Yönetim kurulu üyelerine, bu mücadelenin öncüsü oldukları için 
şükranlarımı sunuyorum” dedi.
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GREVE ÇIKTIĞIMIZ 
TEZCAN GALVANİZ’DE ANLAŞMA SAĞLANDI 

GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZ ALTUN
INDUSTRIALL KÜRESEL ÇOK ULUSLU ŞİRKETLER KOMİTESİ 

TOPLANTISINA KATILDI

ÖZ PETROL-İŞ’TEN GENEL YÖNETİM KURULUMUZA ZİYARET

Sendikamızın üyesi olduğu IndustriALL Küresel Sendika tarafından dü-
zenlenen “Çok Uluslu Şirketler Komitesi (GMC) Toplantısı”, 23-26 Nisan 
2025 tarihleri arasında İspanya’nın başkenti Madrid’de gerçekleştirildi.

Sendikamız adına toplantıya Genel Başkan Yardımcımız Bayram Altun, 
İskenderun Şube Mali Sekreterimiz Veysel Yayla ve Dış İlişkiler Uzmanı-
mız Meltem Toraman Soğuksu katıldı.

Toplantıda çok uluslu şirketlerde işçi haklarını koruma, küresel düzeyde 
toplu pazarlığı güçlendirme ve uluslararası sendikal iş birliğini geliştirme 
stratejilerini ele alındı. İki gün süren toplantılarda farklı ülkelerden gelen 
sendika temsilcileri bir araya gelerek bilgi paylaşımında bulundu ve or-
tak mücadele yöntemleri üzerine tartıştı.

Toplantı küresel düzeyde işçi haklarının güçlendirilmesi için atılacak 
adımların tartışıldığı, deneyimlerin paylaşıldığı ve geleceğe dönük yol 
haritasının belirlendiği verimli bir etkinlik oldu.

Toplantı süresince gerçekleştirilen sunumlar, katılımcılara güncel bilgiler 
sağlarken, uluslararası sendikal mücadelenin geleceği için önemli kat-
kılar sunuldu.

Genel Başkan Yardımcımız Altun beraberindekilerle birlikte, toplantı 
boyunca aktif bir katılım göstererek hem görüş alışverişinde bulundu 
hem de sendikamızın uluslararası alandaki varlığını güçlendirmek adına 
önemli temaslar kurdu.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci başkanlığındaki Genel 
Yönetim Kurulumuz, Konfederasyonumuz HAK-İŞ’e bağlı kardeş sendi-
kamız Öz Petrol-İş’in Genel Başkanı Kudret Örgel ve beraberindeki yöne-
tim kurulunu genel merkezimizde misafir etti.

Ziyarette Genel Başkanımız Değirmenci ve Öz Petrol-İş Genel Başkanı 
Örgel’in yanı sıra Genel Başkan Yardımcımız Bayram Altun ve Genel 

Sekreterimiz Ahmet Çolak da yer aldı.

Ziyarette, sendikal faaliyetlerimizden çalışma hayatına kadar birçok ko-

nuda istişarelerde bulunuldu.

Genel Başkanımız Değirmenci Örgel ve yönetimine ziyaretleri için teşek-

kür ederken, toplu fotoğraf çekimiyle görüşme son buldu.

Ücret maddelerinde anlaşma sağlanamaması üzerine 11 Mart 2025 tari-
hinde greve çıktığımız Kocaeli Tezcan Galvaniz’de verilen mücadelenin 
ardından 25 Nisan 2025 tarihinde toplu iş sözleşmesi imzalandı.

Ciddi maddi ve sosyal kazanımların elde edildiği toplu iş sözleşmesi üye-
lerimiz tarafından büyük bir sevinçle karşılandı.  

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci beraberindeki Genel 
Yönetim Kurulumuz ile birlikte 11 Mart 2025 tarihinde greve çıktığımız 
Kocaeli Tezcan Galvaniz’deki üyelerimizle fabrika önünde bir araya 
gelmişti. 22 Nisan 2025 tarihinde gerçekleştirilen ziyarette Genel Baş-
kanımız Değirmenci’nin yanı sıra Genel Başkan Yardımcılarımız Bayram 
Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin Koç, Genel Sekreterimiz Ah-
met Çolak, Kocaeli Bölge Başkanımız Arif Çolak ve Tezcan Galvaniz’de 
alınteri akıtan çok sayıda üyemiz yer aldı. Burada üyelerimize seslenen 
Değirmenci, grev sürecine ilişkin üyelerimize açıklamalarda bulunarak, 
üyelerimizi asla yalnız bırakmadıklarını, bırakmayacaklarını, bu zorlu sü-
reci birlik ve beraberlik içerisinde çözüme kavuşturacaklarını ifade etti.

Bu açıklamaların ardından işveren tarafıyla yapılan yoğun görüşmelerin 
ardından mutabakat sağlanarak, toplu iş sözleşmesi imzalandı.

Genel Başkanımız Değirmenci, toplu iş sözleşmesinin başta Tezcan 
Galvaniz’deki üyelerimiz olmak üzere sendikamıza ve işyerimize hayırlı 
olmasını diledi.
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Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkanı Yardımcısı ve Sendikamı-
zın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, Duayen Gazeteci Dursun Erkılıç’ın 
Elips Tv’de Youtube kanalında hazırlayıp sunduğu ‘İşimiz Gücümüz’ 
programının canlı yayın konuğu oldu.

Genel Başkanımız Değirmenci, sendikal bakış açımızdan faaliyetlerimize, 
çalışma hayatındaki sorunlardan çözüm önerilerine kadar birçok konu-
da açıklamalarda bulunup, sendikamızı bugünkü güçlü konumuna nasıl 
getirdiklerini anlattı.

Programda Gazeteci Erkılıç’ın sorularını cevaplayan Değirmenci, başta 
metal emekçileri olmak üzere tüm dünya emekçilerinin 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Gününü kutlayarak sözlerine başladı.

2016 yılında genel başkanlık görevini devraldığı andan itibaren sosyal 
sendikacılık anlayışını hayata geçirmek için büyük bir çaba içerisine 
girdiklerini ifade eden Genel Başkanımız Değirmenci, “2016 yılında ge-
nel başkanlık görevine getirildiğimde, sendikamızın gidişatı çok da iyi 
değildi. Genel Başkan Yardımcım Bayram Altun ile birlikte oturduk kafa 
yorduk. Yeni bir söylem geliştirelim dedik. Sosyal sendikacılık söyleminin 
içini dolduralım dedik. Bu çerçevede diğer sendikalardan farklı olarak, 
işçinin evine, gece vardiyalarına gidelim dedik. İşçiden gelen analarının 
ak sütü gibi olan aidatı işçiye geri döndürelim dedik. Üyelerimizin çocuk-
larına burslar verelim dedik. Zor durumdaki üyelerimize sosyal yardımlar 
yapalım dedik. Uluslar arası ilişkilerde sendikamızı dünyaya tanıtalım de-
dik. Eğitimlere önem verelim dedik. Projeler yapalım dedik. Şükürler olsun, 
bütün bu saydıklarımı hayata geçirdik. Teşkilatıma da bunu görev olarak 
verdim.. Bütün bunlar sendikamızın tanıtılmasına büyük katkı sağladı. 
Sosyal sendikacılık önemli bir kavram. Büyümemizin altında yatan en 

büyük etken sosyal sendikacılıktır. Yine şehit ailelerimizi, gazilerimizi zi-
yaret ederek, onların da yalnız olmadıklarını gösterdik. Aynı şekilde dep-
remde üyelerimizin yanında olduk. Kötü günler için biriktirdiğimiz eko-
nomik yapımızı sahaya sürdük. Üyelerimize o dönem yardımlar yaptık. 
20 milyon liranın üzerinde İskenderun, Adana, Osmaniye gibi bölgelerde 
yaşayan üyelerimize yardımlar yaptık. HAK-İŞ’in yaptığı yardımlarda en 
ön sıralarda yer almaya gayret ettik.” ifadelerini kullandı.

“EMEĞİN KUTSALLIĞINA İNANMIŞ BİR AİLEDE YETİŞTİM VE YOLUMU BU 
ŞEKİLDE ÇİZDİM”

Genel Başkanımız Değirmenci, programda Gazeteci Erkılıç tarafından so-
rularına şu şekilde cevap verdi.

“Emek davası kutsal bir dava. Ben atadan, babadan böyle gördüm. 
Babam da bir emekçiydi ve bizi emeğin kutsallığına inanarak büyüttü. 
Bugünlere çalışarak, üreterek, ürettiğimizi paylaşarak, tırnaklarımızla 
kazıyarak geldik. Bana ve aileme hiçbir konum altın tepside sunulmadı. 
Kayseri’de rahmetli Necmettin Erbakan hocamızın temelini attığı TAK-
SAN’da işçi olarak işe başladığımda, arkadaşlarımızın bir temsilci seçi-
minde, arzu etmeme rağmen şahsımı aday göstererek, yapılan seçimde 
baş temsilci olarak seçilmemle birlikte, Yunus Değirmenci olarak kulvarı-
mı belirledim, yolumu çizdim. Çalışma hayatım, emek ve alınteri üzerine, 
mağdur ve mazlumlar üzerine çalışmalar yapmama vesile oldu. Ve ora-
dan yola çıkarak, sendikal yaşamda bugüne kadar geldim. Tabi bunun 
üzerine milliyetçi muhafazakar yapınızı da eklendiğinizde, inancınızla 
kutsal gördüğünüz emek davası birleştiğinde, sorumluluğunuzla birlikte 
yükünüz de artıyor Biz bu emek davasına inandık. Elhamdülillah başa-
rılarla dolu bir sendikal yaşamı inşa ettik. Bize inananlardan aldığımız 

Genel Başkanımız Yunus Değirmenci’den Elips TV’ye Özel Açıklamalar

10 YILDA SENDİKAMIZDA SOSYAL SENDİKACILIK 
ANLAYIŞINI HAYATA GEÇİRDİK”

güçle, oturduğumuz koltuğa bir şeyler katarak, çalışanları mutlu etmeye, 
işletmeleri daha güçlü hale getirmeye, daha da önemlisi HAK-İŞ misyo-
nuyla büyümüş bir kardeşiniz olarak, ülkemizin mağduruna, mazlumuna, 
devletimizin bekasına, milletimizin refahına katkı verecek çalışmaların 
içerisinde yer aldık ve almaya devam edeceğiz. 10 yıl önce aldığım genel 
başkanlık görevine geriye baktığımda başarılı işler yaptığımızı görüyo-
rum. Sahadan gelen geri dönüşlerde bunu fark ediyoruz. Güzel bir ekiple 
güzel işler yapıyoruz. Sendikacılığı sadece toplu iş sözleşme imzalayıp, 
sadece ücret artışı yapılmasını sağlayan bir anlayışla sendikacılık yap-
mıyoruz. Özçelik-İş Sendikası üyesinin her anında yanındadır.”

“KAVGA VE KAOSLA İŞİMİZ OLMAZ”

“Bizim kuruluş amacımız kavga etmek değildir. Sendikanın amacı temsil 
ettiği kitlelere hak ve menfaat sağlamak, onları refahını artırmak, iş ba-
rışını sağlamak ve onların aile bireyleriyle birlikte mutlu olabilecekleri bir 
düzenin kurulmasına katkı vermektir. Diğer taraftan bakıyorsunuz, işlet-
meler de bizim. İşletmelerin büyümesi, gelişmesi, üretimini ve istihdamını 
artırması sendikaların ana görevi olması lazım. Cumhurbaşkanımızın 
yatırım, istihdam, üretim, ihracat sözünü çok severim. Bu sloganı Özçe-
lik-İş Sendikası kendisine şiar edinmiş durumdadır. Biz işletmelere sahip 
çıkıyoruz. Mesaimizi hakkıyla dolduruyoruz. Alınterimizi akıtıyoruz. Maki-
nelere sahip çıkıyoruz. Malzemeleri koruyoruz. Verimli üretim yaparak, iş-
letmeleri koruyoruz. Aynı zamanda ülkemin geleceğini koruyoruz. Bunun 
karşılığında şunu beklemek en tabi hakkımız. Ücretimiz zamanında ve-
rilsin. Sosyal taleplerimiz karşılansın. İş barışı içerisinde bizim varlığımız 
dikkate alınsın. Daha da önemlisi, o işletmenin bir parçası olduğumuzun 
farkına varılsın isteriz. Karşılıklı iş barışını sağlayıp, bu ülkenin üretenleri 
olarak, sermayeye katkı verirken, beraber ne yapabiliriz noktasında kim-
se varlığımızdan rahatsız olmasın. Kavga asla bizim işimiz değil. Kaostan 
beslenen bir yapıya sahip değiliz. Rakiplerimizle kavga etmeden, sendi-
kal yaşama ve çalışma hayatına emekçilere neler kazandırabiliriz, neler 
verebiliriz bunun peşindeyiz.”

“TOPLU İŞ SÖZLEŞME MASASINDA DİKLENMEDEN DİK DURMASINI 
BİLİRİZ”

“Toplu iş sözleşme masasında bizler müzakerelerimizi diklenmeden dik 
durarak yaparız. Masayı terk etmeyiz. Muhataplarımızı masadan kaçı-
racak bir tavrı asla ortaya koymayız. Amacımız orada toplu iş söz-
leşmesi imzalayarak, üyelerimizin beklentilerini karşılamak. Ama bu 

her şeye boyun eğeriz demek değildir. Özçelik-İş Sendikası bu olumlu 
anlayışına rağmen, anlayışsız işveren karşısında da ne yapacağını 
çok iyi bilir. Biz iyi niyetli bir sendikayız. HAK-İŞ’ten aldığımız terbiye, 
HAK-İŞ’in mutfağında yetişmiş bir kardeşiniz olarak, ülkemizin kaosu-
na, kargaşasına hizmet eden bir anlayışın içinde değiliz. Biz bu ülke-
nin gerçekten sevenleriyiz. Ülkemizde huzur, barış, büyüme, üretim, 
kalkınma olsun istiyoruz. Bunları yaparken de, bu söylediğim değerlere, 
toplu iş sözleşme masasında azami ölçüde bağlı kalarak hareket ediyo-
ruz. Bütün bunlara rağmen, zaman zaman işçiyi yok sayan anlayış bizi 
çileden çıkarıyor. Biz yine sokağa illegal bir hareket olarak çıkmıyoruz. 
Kanunun bize verdiği yetkiye dayanarak grev kararımızı alıp, sahaya 
iniyoruz. Sahada da masadaki nezaketimizi, aynı direncimizi gösteriyo-
ruz. Bakın Türkiye’nin en uzun grevi olacak Hatay Dörtyol’daki Yolbulan 
Metal’deki grevimiz. İlk greve çıktığımızda söz verdim, 6 ay değil, 6 yıl da 
sürse, sizleri ekonomik olarak namerde muhtaç etmeyeceğim dedim. 
Her ay ödemelerini yapıyoruz. Ayda bir sefer gıda yardımı yapıyoruz, be-
lediyeler, siyasi partiler, sivil toplum örgütleri de ellerinden gelen katkıları 
veriyorlar. Dolayısıyla biz grevi amaç değil, araç olarak kullanırız. İnsaf-
sız, vicdansız, işçiyi hor gören bir anlayışa karşı yasanın verdiği gücü 
orada kullanırız.

“2025’TE BELKİ DE KARDEMİR SÖZLEŞMESİ GİBİ BİR SÖZLEŞME DAHA 
YAPILAMAZ”

“KARDEMİR toplu iş sözleşmesi, benim 38 yıllık sendikacılık hayatımın en 
başarılı sözleşmelerinden biridir diyebilirim. KARDEMİR’de sorumluluğun 
farkındaydım. Üyelerimizin benden beklentilerini biliyordum. Üyelerimizin 
şahsıma, sendikama, yönetim kuruluma karşı beklenti içerisinde oldu-
ğunu biliyordum. Masaya otururken, KARDEMİR yöneticilerine şunu söy-
ledim. İşçinin sizden de bizden de beklentisi var. Ücretler artık geçinme-
ye yetmemeye başladı. Hayat pahalı dedik. Ayrı gayrı değiliz dedik. Biz de 
doğru verileri ortaya koyarak, çok güzel ikna ettik. Belki de 2025 yılında 
böyle bir sözleşme daha imzalanmayacak. Yüzde 54.38’lik bir ücret artı-
şıyla Türkiye’nin sözleşmesi dediğimiz bir sözleşme imzaladık. KARDEMİR 
işçisi, KARDEMİR işvereni memnun, biz sendikacılar memnunuz. Karabük 
halkı ve esnafı da memnun. İnşallah Karabük’ümüzde daha başarılı işleri 
hayata geçirmek için elimizden geleni yapacağız. Allah Cumhurbaşkanı-
mızdan da razı olsun. KARDEMİR’e görevde olduğu süre boyunca destek 
verdik, sahip çıktı ve KARDEMİR’in bugünkü güçlü yapısına kavuşmasına 
büyük katkı sağladı.”

“YAPILANA TEŞEKKÜR EDER, YAPILMAYANI TALEP EDERİZ”

“1 Mayıs Emek ve Dayanışma Gününü şanla, şerefle, heyecanlı bir şe-
kilde kitlesel olarak kutluyoruz. HAK-İŞ olarak, 1 Mayıs’ı her yıl başka bir 
ilde kutlama kararı almıştık. Bu yıl inşallah Rize’de yapacağız. Biz Rize’de 
1 Mayıs programımız yaparken, 81 ilde il başkanlarımız basın açıklamaları 
yapacaklar. 1 Mayıs’ı ideolojik bir yapının ötesinde emekçinin bir hakkı 
olarak görüyoruz biz. 1 Mayıs’ın tatil edilmesinden dolayı hükümete te-
şekkür ediyorum. 1 Mayıs’ın daha da anlamlı olabilmesi için emekçilere 
daha fazla imkanların sunulmasını hükümetimizden bekliyoruz. Biz HAK-
İŞ ve bağlı sendikaları olarak, yapılanları takdir eder, teşekkür ederiz, 
yapılamayanları talep ederiz.”
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 EĞİTİM SEMİNERİMİZ 
1000 KİŞİNİN DEV KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Eğitim seminerimiz, Türkiye’nin çeşitli bölgelerinden gelen 1000 binden 
fazla teşkilat mensubumuz ve üyelerimizin katılımıyla 17-20 Nisan 2025 
tarihlerinde büyük bir coşku ve heyecan içerisinde yapıldı.

17 Nisan’da start alan faaliyetlerimiz, Sendikamızın Genel Başkanı Yunus 
Değirmenci’nin, Genel yönetimi kurulumuz, şube yöneticilerimiz ve üye-
lerimiz tarafından, “Yunus Başkan nerede, biz oradayız” “İşte Başkan 
İşte Sendika” sloganlarıyla ve yaktıkları meşalelerle otel girişinde kar-
şılanmasıyla başladı.

Eğitim organizasyonumuzun ikinci gününde ise bir açılış toplantısı yapıldı.

Açılış programına Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkanı Mahmut 
Arslan ve Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci’nin yanı sıra 
Genel Başkan Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, 
Şerafettin Koç, Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, HAK-İŞ Antalya İl Başka-
nı Muhammed Talha Kandil, tüm Şube-Bölge Başkanlarımız ve yöneticile-
ri, temsilcilerimiz ve çok sayıda üyemiz katıldı.

Salona girişte Değirmenci ve Arslan sahneye çıkarak, el ele tutuşup sa-
lonu selamladı.

Daha sonra Kuran-ı Kerim Tilaveti ile başlayan ve saygı duruşu-İstiklal 
Marşımız ile devam eden programda Genel Başkan Yardımcımız Baysal, 
sendikamızın eğitim faaliyetlerine ilişkin bir konuşma yaptı.

Baysal konuşmasında, “ ‘Zafer, dikkatli bir şekilde hazırlık yapanların ta-
rafındadır’ şeklinde söylenmiş, derin manalar içeren, çok sevdiğim bir söz 
var. Bizler Özçelik-İş Sendikası olarak, büyük zaferlerin ciddi hazırlıkları 

sevdiğine inanıyoruz. Bugün üyelerimiz adına sahada ve masada kaza-
nılacak zaferlerin, büyük hazırlık dönemlerinden geçtiğine inanıyoruz. 
Hiçbir zafer, tesadüfen, şans eseri ortaya çıkmaz. İşte bu düzenlediği-
miz eğitimlerimiz, geçmişte kazandığımız ve yarınlarda kazanacağımız 
zaferlere giden yolumuzun en önemli köşe taşlarıdır. Türkiye’nin birçok 
bölgesinden bu kadar kişiyi bir araya getirme noktasında, büyük meşak-
katleri bünyesinde barındıran bu eğitim programlarımız, aynı zamanda 
içerisinde büyük kazanımları da bulundurmaktadır. Meşakkati çoktur 
ama mükâfatı da boldur. Meşakkatin büyük zaferleri getirdiği de aşikar-
dır. Bu vesileyle, teşkilatımızı ve üyelerimizin bütünleştirmesi, bilinçli bir 
sendikal anlayışın ortaya çıkması için yapılan bu programımızın gerçek-
leşmesine liderlik eden Sevgili Genel Başkanım Yunus Değirmenci’ye 
huzurlarınızda bir kez daha teşekkür ediyorum.” diye konuştu.

Daha sonra sloganlar eşliğinde konuşmasını yapmak üzere kürsüye 
gelen Genel Başkanımız Yunus Değirmenci, uzun süre atılan sloganlar 
ve alkışlar nedeniyle konuşmasına başlayamadı. Değirmenci yaptığı 
konuşmada, dünyadaki ve ülkemizdeki yaşanan gelişmeleri değerlen-
dirmesinin ardından sendikamızın dünü, bugünü ve geleceğine ilişkin 
adeta tarihi bir konuşma yaptı.

“YOKUŞLARI DÜZE ÇIKARMAYA VAR MISINIZ”

“Var mısınız benimle?” diyerek coşkulu kalabalığa seslenerek sözlerine 
başlayan Genel Başkanımız Değirmenci, “Kırılsa da tüm dişliler, emekçi-
lerin çarkını şanlı şanlı döndürmek için var mısınız? Akıtılan alınteri ve 
gözyaşlarını gökten bir elin silmesi için, duaya durmaya var mısınız? 
Yokuşları düze çıkarmaya, karanlık geceleri sonu gelmez gündüzlere 
çıkarmaya var mısınız? Sapan taşlarıyla füzeleri yenmeye, başkalarıyla 
farkımızı ortaya koymaya var mısınız? Şanlı tarihimizin gölgesinde, ahlak 
ve imanın ışığında, emekçilerin kahramanı olmaya var mısınız? Yer-gök su 
vermediği zaman, emekçilerin susuz gönüllerine, solgun yüzlerine, yitik 
hayallerine can suyu olmaya var mısınız? Emekçilere hizmet etmek gibi 
nurlu bir yola talip olmaya var mısınız? Taş bağırda, sular dizde, emekçile-
re ışık olmaya var mısınız?” ifadelerini kullanırken, teşkilatımız ve üyeleri-
miz de aynı heyecanla Değirmenci’ye her seferinde ‘Varııızz’ diye karşılık 
verdi.

“BU SALON HAYALLERİMİN GERÇEĞE DÖNÜŞTÜĞÜNÜN ŞAHİDİDİR”

Değirmenci konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Benim nazarımda, bu salon artık bir eğitim salonu olmaktan çıkmıştır. Bu 
salon, hayallerimin gerçeğe dönüştüğüne, dualarımın kabul olduğuna şa-
hittir. Bu salon, Özçelik-İş’in ne kadar büyük bir aile olduğunun kanıtıdır. Bu 
salon, azimle, kararlılıkla, iman ve inançla yaptığımız çalışmalarımızın bir 
aynasıdır. Bu salon, cümle aleme, kurtlar sofrasının değil, kardeşlik sofra-
sının nasıl kurulduğunu gösteren bir dost meclisidir. Bu salon, bugüne ka-
dar ilmek ilmek inşa ettiğimiz, fersah fersah yol aldığımız, emek davamızın 
ne kadar güç kazandığının yansımasıdır. Özçelik-İş Sendikası, sayenizde 
rüzgârı arkasına almıştır. Özçelik-İş, sayenizde dualarınızla, destekleriniz-
le hızını artırmıştır.”

“BU GÜZEL BİRLİKTELİĞİMİZİ KİM, NEYLE TÖKEZLETEBİLİR”

“Bu güzel tablonun karşısında kim, hangi gerekçeyle durabilir? Bu güzel 
görüntüye kim, niye itiraz edebilir? Bu güzel birlikteliğimizi kim, neyle tö-
kezletebilir? Kardeşliğimize kim, nasıl gölge düşürebilir? Elhamdülillah, 

sayenizde bugün, dünden daha güçlüyüz. Elhamdülillah, emekçiye olan 
sevdamız, heyecanımız bugün dünden daha fazladır. Bugün, sayenizde 
haksızlığa, batıla, zulme karşı etten duvar örülmüştür. Bugün, sarsılmaz 
irademizin temelinin üzerine bir kat daha çıkılmıştır. Bugün, hak ve hakikat 
yolculuğumuz, yeni neferler kazanmıştır.”

MÜSLÜMANLAR OLARAK AKLIMIZI BAŞIMIZA ALIP, KENETLENMEMİZ 
GEREKİYOR”

“İnsanlığın adeta uçurumun kenarında gezindiğine, büyük bir kargaşanın 
ve kaosun içinde sürüklenip gittiğine, maalesef hep birlikte şahitlik ediyo-
ruz. Yalnızca güçlünün haklı olduğu bir düzen, zehirli sarmaşık gibi bütün 
dünyayı sarmış durumdadır. Müslüman ülkeleri, yangın yeridir. Ortadoğu 
kan ağlamaktadır. Savaşlar, çatışmalar, kıtlıklar, ekonomik buhranlar, ti-
caret savaşları almış başını gitmektedir. Gazze’de, Arakan’da, Yemen’de, 
Suriye’de şehit edilen kundaktaki bebeklerin, Avrupa’da soyu tükenmek-
te olan, bir hayvan kadar değeri kalmamıştır. Müslümanı müslümana 
kırdırmak, müslümanın müslümana sahip çıkmasını engellemek için her 
türlü kirli plan devreye sokulmuştur. Müslümanlar olarak aklımızı başımıza 
alıp, kenetlenmemiz gerektiği ortadadır. Elbette ki Yüce Allah nurunu ta-
mamlayacaktır. Bunun da gerçekleşmesi için, bizim kendimize gelmemiz 
gerekmektedir.”

“MİLLETİMİZ YENİ BİR TARİH YAZMANIN ARİFESİNDEDİR”

“Dünyadaki bu kargaşa ortamında, ülkemizin huzur ve güvenliği, her za-
mankinden daha fazla önem kazanmıştır. Yüzyıllarca dünyaya hükmet-
miş olan Osmanlı İmparatorluğunun bakiyesi ‘Genç Türkiye’ ikinci yüzyıla 
girmiştir. Birinci yüzyılımız, adeta bir toparlanma, dizlerinin üstünden 
ayağa kalkma evresi olmuştur. Bugüne kadar terör belasıyla, ekonomik 
baskı ve tehditlerle, bölünme kaygısıyla, yaptırımlarla sindirilmeye çalışı-
lan ülkemiz, kendisine biçilen kefeni yırtıp atmış ve artık ayağa kalkmıştır. 
Milletimiz, yeni bir tarih yazmanın arifesindedir. Türkiye artık, oyun kuru-
cudur. Türkiye artık, terörsüz bir ikinci yüzyıla yelken açmıştır. Türkiye 

Sendikamız Özçelik-İş tarafından 
“Büyük Eğitim Buluşması-Emek Sevdamız, Emekçi Heyecanımız” 

sloganıyla organize edilen eğitim semineri 
Antalya Kremlin Palace Otel’de gerçekleştirildi.
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artık, eski Türkiye değildir. Nice canları şehit 
eden, milletimize on yıllardır bela olan bölücü 
terör örgütünün sonu gelmektedir. Türkiye, 
önüne çekilen surda, bugün itibariyle büyük-
çe bir gedik açmıştır. İnanıyoruz ki, yüzyıllarca 
İslam’ın sancaktarlığını yapan ülkemiz, ikinci 
yüzyılında; merhametin ve vicdanın sesi olan 
süper güç haline gelecektir. İnanıyoruz ki, 
mazlum coğrafyaların söylediği ‘Vefalı ve bek-
lenen Türk geldi’ sözü ete kemiğe bürünmüştür 
ve bürünmeye de devam edecektir. Küresel 
güçlere rağmen, Türkiye’nin önü açıktır ve yeni 
yüzyılımız bu çerçevede şekillenecektir.”

“TÜRKİYE’NİN İKİNCİ YÜZYIL HEDEFLERİNE 
ULAŞMASI İÇİN NE GEREKİYORSA YAPIYORUZ”

“Bizler de gerek HAK-İŞ gerekse Özçelik-İş 
olarak, Türkiye’nin ikinci yüzyıl hedeflerine 
ulaşması için ne gerekiyorsa yapıyoruz ve 
yapmaya devam edeceğiz. Allah’ın izniyle, yer-
li ve milli bir anlayışla, emekçiler olarak, nasırlı 
ellerimizle ülkemizi en üst sıralara taşıyacağız. 
Dün olduğu gibi bugün de gecemizi gündüzü-
müze katıp, ülkemizin kalkınması, güçlenmesi 
için çok çalışacağız. Bize düşen, kimi zaman 
ateşi söndürmek için ağzında su taşıyan bir 
karınca misali, safımızı belli etmektir. Bu anla-
yışla ülkemize, vatanımıza, milletimize, bayra-
ğımıza, dinimize, değerlerimize sahip çıkmaya 
devam edeceğiz.”

“VATANA OLAN SEVDAMIZ EMEKÇİLERİN HAKLI 
TALEPLERİNİ HAYKIRMAMIZA ENGEL DEĞİL”

“Ülkemize ve milletimize sahip çıkarken, varlık 
sebebimiz olan metal emekçilerinin talep ve 
beklentilerinin de görmezden gelinmesine, 
asla müsaade etmeyeceğiz. Vatana olan sev-
damız, millete olan aşkımız, emekçilerin haklı 
davasını haykırmamıza engel değildir. Bugün 
emekçilerin derdi büyüktür. Çalışma hayatının 
ve sendikal yaşamın içerisinde çözülmesini is-
tediğimiz sorunlar, çığ gibi büyümüştür. Emek-
çilerin maaşlarındaki vergi yükünü haykırma-
ya devam edeceğiz. Marketteki, pazardaki zam 
yağmurunu anlatmayı sürdüreceğiz. Hayat pa-
halılığını, kâbusumuz olan kiraları anlatacağız. 
Ev-araba almanın, deveye hendek atlatmak 
kadar zor olduğunu haykıracağız. Elektrik, do-
ğalgaz, su faturalarının sırtımızda bir kambur, 
omuzlarımızda ağır bir yük olduğunu, anlat-
maktan geri durmayacağız.”

“EMEKÇİLERE SAHİP ÇIKILMASININ ZAMANI 
GELMİŞ VE GEÇMEKTEDİR”

“Bu ülkenin fedakâr emekçilerine, sahip çıkıl-
masının zamanı gelmiş ve geçmektedir. Enf-
lasyon canavarı hortlamakla kalmamış, adeta 
gırtlağımıza çökerek, biz emekçileri nefessiz 
bırakmıştır. Bu hayat pahalılığında, emekçiler 
olarak dayanacak gücümüz, belimizi doğrul-
tacak takatimiz, başımızı kaldırıp soluk alacak 
dermanımız kalmamıştır. Reçete bellidir. İşçinin 
maaşı üzerindeki vergiyi yüzde 10’a sabitleyin. 
Kafasına göre her şeye zam yaparak, bu ülke 

insanına ihanet edenlere hadlerini bildirin. Fa-
hiş zamlarla milletin cebine göz diken fırsat-
çılara imkan tanımayın. Barınma, beslenme, 
eğitim, sağlık gibi tüm temel ihtiyaçlar üzerin-
deki vergi yüklerini kaldırın. Başta Devlet Hava 
Meydanları’nda çalışan üyelerimiz olmak üze-
re Kit’lerdeki taşeron sistemini çöpe atın ve bu 
emekçi kardeşlerimizin kadrolarını verin. Bizler, 
geçim sıkıntısıyla çaresiz bırakılmayı istemiyo-
ruz. Bizler alın teri ve emeğimizin karşılığını is-
tiyoruz. Üretenler olarak, çarkları döndürenler 
olarak, fabrika bacalarını tüttürenler olarak, 
uçağın tekerini döndürenler olarak hakkımızı 
istiyoruz hakkımızı.”

“9 YILDA YAPTIĞIMIZ ÇALIŞMALARLA SÜPER 
GÜÇ OLMA HAYALLEİRMİZİN TEMELİNİ ATTIK”

“Türkiye’nin ikinci yüzyılı için kendine koyduğu 
süper güç hedefi ortadayken, bizim yerimizde 
saymamız ya da geriye gitmemiz düşünülemez. 
Sendikamız bünyesinde son 9 yıldır yaptığımız 
çalışmalarla, önümüzdeki dönem sendikal 
camia içerisinde süper güç olma hayalimizin 
temelini atmış bulunmaktayız. Geri bıraktığımız 
son 9 yılda sosyal sendikacılık, Özçelik-İş bün-
yesinde adeta vücut bulmuştur. Üyelerimizin 
evlatlarına verilen burslardan, hastalık, afet 
gibi zor durumlara maruz kalan üyelerimize 
verilen milyonlarca liralık sosyal yardımlara, 
yeni genel merkez binamızdan şubelerimize 
aldığımız yeni yerlere, üyelerimize dağıttığımız 

hediyelerden Ankara’nın göbeğinde 5 yıldızlı 
otel konseptinde yaptığımız yeni konukevimi-
ze, bugünlerde inşaatını başlattığımız 8 katlı 
olacak Karabük şube binamıza, devasa eğitim 
organizasyonlarından uluslar arası sendikal 
camiada Özçelik-İş’in adını duyurmamıza, im-
zaladığımız tarihi toplu iş sözleşmelerinden 50 
bine yaklaştırdığımız üye sayımıza kadar, nice 
hizmeti emekçiler için hayata geçirdik.”

“KARDEMİR TAMAM, SIRADA İSDEMİR VAR”

“Türkiye’nin sözleşmesi” adını verdiğimiz 
KARDEMİR sözleşmesini büyük bir mücadele 
sonucunda işverenle uyum içerisinde masa 
başında imzalama başarısını gösterdik. Sen-
dikamız, 2025 yılında imzaladığı “Türkiye’nin 
sözleşmesi” ünvanını alan bu sözleşme ile 
önemli bir prestij yakalamıştır. Yine bu salonda 
bulunan Kardemir emekçilerinin şahsında bü-
tün KARDEMİR emekçilerine ve Karabük’ümüze 
hayırlı olsun. İSDEMİR’de de geçen dönem imza 
attığımız başarılı bir sözleşmeyi bu dönemde 
de İSDEMİR’deki üyelerimize hediye etmek için 
canla, başla çalışıyoruz. İnanıyorum ki, tüm 
toplu iş sözleşmelerimizi dün olduğu gibi bu-
gün de alnımızın akıyla imzalayıp, üyelerimize 
hediye edeceğiz.”

“SENDİKACILIKTA TÜM MESELE HEYECAN 
MESELESİDİR”

“Yaptığımız ve yapacağımız çalışmaların 
ana aktörü, heyecan sahibi olabilmektir. Tüm 

mesele, heyecan meselesidir. Bütün mesele; 
Allah’ın rızasına, ülkemize, milletimize, emekçi-
lerimize duyduğum heyecanla başladı. Sendi-
kacılık hayatımın başından itibaren, beni bugün 
buralara taşıyan en önem şey, heyecan olmuş-
tur. Bugüne kadar hiçbir zaman, geçici heves-
lere heyecan duymadım. Öncelikle Allah’ın 
rızasını kazanabilmenin heyecanını yüreğimde 
her zaman taşıdım. Yıllar önce torna tezgahı-
nın başında çalışırken, baştemsilci olduğumda 
da, büyük heyecan duymuştum. Sonra Şube 
başkanı, genel sekreter, genel başkan, HAK-İŞ 
Genel Başkan yardımcısı olduğumda da, büyük 
bir heyecan yaşadım. Kalbimi şöyle bir yokla-
dığımda, bu heyecanın, makam, mevki, itibar 
kazanma heyecanı olmadığını görmüştüm 
Elhamdülillah. Bu heyecan, emekçiye hizmet 
edebilmek için açılan kapılardan içeriye girme-
nin heyecanıydı. Bugüne kadar umuduma, ima-
nıma, sabrıma, aklıma ve yüreğime, her zaman 
heyecanım eşlik etti. Heyecan varsa, emekçiyi 
güldürebilmenin yolları da vardır. Heyecan var-
sa, sendikal başarı kaçınılmazdır. Türkiye’nin 
ikinci yüzyılında bizleri zirveye taşıyacak ye-
gane argüman da heyecandır heyecan. Başta 
şahsım olmak üzere Genel Yönetim Kurulu-
muzdan Denetim-Disiplin Kurulu üyelerimize, 
şube başkanlarımızdan şube yöneticilerimize, 
temsilcilerimizden baş temsilcilerimize kadar, 
hepimizin yeni bir heyecana ihtiyacı vardır.”

“YERİMİZİ BAŞKALARI DEĞİL BİZ 
BELİRLEMELİYİZ”

“Başkaları 50 bin üye neyinize yetmiyor, bu 
eğitim programları sizi neden tatmin etmiyor 
diyebilir. Başkalarının bizlere biçtiği rolü ve ko-
numu elimizin tersiyle iterek, Özçelik-İş’i hak 
ettiği yerler olan 100 binlere, 200 binlere ulaş-
tırmamız gerekiyor. Bu salonları yılda birkaç 
sefer, iki katı üç katı üyeyle doldurabildiğimiz 
bir anlayışı ortaya koymamız gerekiyor. Özçe-
lik-İş Sendikası’nı hak ettiği yerlere taşıyacak 
politikalar üretmemiz gerekiyor. Metal işçisinin 
gönlüne dokunabilmek için neler yapmamız 
gerektiği üzerine gece gündüz kafa patlatma-
mız gerekiyor. Rakiplerimizin ortaya koyduğu 
klişe politikalardan sıyrılarak, farkımızı ortaya 
koyacak projeler üretmemiz gerekiyor. Özçe-
lik-İş Sendikası’nın Türkiye’deki yerini bizim dı-
şımızda birilerimi tespit edecek, yoksa teşkilat 
mensubu olan bizler mi yerimizi belirleyeceğiz? 
Ki, Özçelik-İş Sendikası’nın yerini belirlemek bi-
zim asli görevimiz olmalı.

“GEÇMİŞE TAKILIP KALAMAYIZ”

O zaman geçmişe takılıp kalarak, eski alışkan-
lıklarımızla hareket edemeyiz. Eski Türkiye’nin 
eski sendikacılık hayalleriyle heyecan bulama-
yız. O’cu, bu’cu olamayız. Kin ve nefretimizle 
hareket edemeyiz. Egomuza mahkum olama-
yız. Bahanelerin arkasına sığınarak mazeretler 
üreterek çare bulamayız. Küçük olsun benim 
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fayda sağlamaz. Başarılarla elbette övüneceğiz. Ama bugünkü durumu 
kabullenemeyiz. Bu işi daha ileri taşıyacağız. Onun için Yunus Değirmen-
ci’nin az önceki yaptığı konuşmadaki bakış açısını çok önemli buluyo-
rum. Var olanla yetinmek değil, daha ilerisini, daha büyüğünü ve daha 
güçlüsünü inşa etmemiz gerekiyor. Çünkü herkes bizi bekliyor.”

Konuşmaların ardından hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekimiyle açılış 
toplantısı sona ererken, daha sonra eğitimlere geçildi.

“GENEL BAŞKANIMIZLA SÖYLEŞİ BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI”

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri Anabilim Dalından Prof. Dr. Mehmet Merve Özaydın ve İletişim ve 
Kişisel Gelişim Uzmanı Rahim Aladağ, katılımcılara kişisel gelişim ve sen-
dikal konulara ilişkin birçok başlıkta eğitimler verdi.

Rahim Aladağ, eğitimi esnasında, Genel Başkanımız Yunus Değirmenci 
sahneye davet ederek, sendikal hayatına dair geniş bir sohbet gerçek-
leştirdi.

Büyük beğeni toplayan sohbetin ardından program tamamlanmış oldu.

olsun anlayışıyla devam edemeyiz. İşçinin talep ve beklentilerine kulak 
tıkayamayız. O zaman gelin, değişen dünyada, gelişen ülkemizde, ikinci 
yüzyılın başında, Mevlânâ’nın yeni şeyler söylemek lazım cancağızım 
dediği gibi, bizler yeni yollar, yeni söylemler, yeni icraatler arayalım. Ken-
dimizi de yenileyelim, teşkilatımızı da yenileyelim. Yeni bir heyecana hep 
birlikte talip olalım.”

“HAK-İŞ VE ÖZÇELİK-İŞ EN BÜYÜK YAPMAYA VAR MISINIZ”

“Ülkemizi, sendikamızı, ailelerimizi, işletmelerimizi birlikte büyütmeye, 
bunlara olan borcumuzu daha çok çalışarak ödemeye var mısınız? HAK-
İŞ ve Özçelik-İş’i en büyük yapmaya var mısınız? HAK-İŞ ve Özçelik-İş’in 
ilkelerini, değerlerini birlikte savunmaya var mısınız? Aşkla, yorulmak 
nedir bilmeden, Özçelik-İş’i geleceğe taşımaya var mısınız? Daha fazla 
emekçinin evladına burs verilebilmesi, mağdur ve mazlum olmuş emek-
çiye daha fazla sosyal yardım sunulabilmesi için, heyecanla çalışmaya 
var mısınız? Daha büyük salonlarda, daha fazla emekçiyle buralarda 
buluşabilmek için, sendikamıza sahip çıkmaya var mısınız? Haksızın, 
arsızın, namussuzun karşısında dimdik durabilmek için heyecanla yola 
revan olmaya var mısınız?”

“BAŞINI YASTIĞA KOYDUĞUNDA EMEKÇİLERİ DÜŞÜNMEKTEN 
UYUYAMAYANLAR BENİM YOL ARKADAŞIMDIR”

“Emekçiye hizmet yolunda, heyecanını hep taze tutanlar, aşkla yola talip 
olanlar, hepsi benim dava arkadaşlarımdır. Emekçinin derdiyle dertlenip, 
başını yastığına koyduğunda çözülmemiş bir mesele yüzünden gözüne 
uyku girmeyenler, benim yol arkadaşlarımdır. HAK-İŞ’i, Özçelik-İş’i bir aile 
gibi gören, ailesine her yerde sahip çıkan benim kardeşimdir. Emekçinin 
ve ailesinin yüzü gülsün diye çırpınıp duranlar, benim gönüldaşımdır. Be-
nimle birlikte bedel ödemeye, badirelere direnmeye varım diyenler, benim 
hem sırdaşım hem de iki cihanda kardeşimdir. Mesai bittikten sonra bile, 
hala aklında emekçinin derdiyle gezen benim dertdaşımdır. Emekçinin 
gönlüne dokunan, emekçiye haksızlık edilmemesi için önce Allah’tan 

korkan, benim dindaşımdır. Bu ülkeye, bu vatana, bu millete büyük bir 
heves ve heyecanla hizmetkâr olmak isteyenler benim soydaşımdır. Ge-
risi lafı güzaf, teferruattır. Gerisi boş lakırdı, boş beleş sözdür.”

ARSLAN: “DEĞİRMENCİ GÖREVİ DEVRALDIĞINDAN BU YANA HAK-İŞ İLE 
İLİSKİLER KOPMAZ HALE GELDİ”

Genel Başkanımız Değirmenci’nin ardından bir konuşma yapan Konfede-
rasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkanı Mahmut Arslan ise şunları kaydetti:

“Özçelik-İş Sendikamızın gücü, HAK-İŞ’in gücüdür. HAK-İŞ’in gücü Türki-
ye’nin gücüdür. Bize güç veren, bize katkı veren, bizi bugünlere taşıyan 
sizlere ne kadar teşekkür etsem azdır. Allah sizden razı olsun. Sayın 
Genel Başkanım, görevi devraldığından bu tarafa, HAK-İŞ ile Özçelik-İş 
Sendikası arasında ilişkiler kopmaz, kördüğüm olmuş ilişkilere dönmüş-
tür. Bundan sonra hiç kimse bu düğümü çözemeyecek. Hiç kimse bizi 
birbirimize asla ve asla düşüremeyecek. Onun için sizin gücünüz, des-
teğiniz, bugün bu salonda ortaya koyduğunuz performans, bakış açınız, 
gerçekten beni çok heyecanlandırdı. Bütün sendikalarımızın aynı anla-
yış içerisinde, aynı bakış açısına sahip olması ve HAK-İŞ birlikte gelece-
ğe taşınmamızı arzu ediyoruz.”

“GENEL BAŞKANIN LİDERLİĞİNDE YENİ BİR HEYECANLA İLERİYE 
BAKALIM”

Özçelik-İş Sendikasında, hocanın ifade ettiği gibi, yağ var, un var, şeker 
var. O zaman bize helva yapmak düşer. Helva yapacak ustalar da bu-
rada. O zaman sorun yok. Hep birlikte, Genel Başkanınızın liderliğinde 
Sendikamızın yönetim kurulu, bütün teşkilat mensuplarıyla yeni bir he-
yecanla, yeni bir anlayışla ileriye bakalım. Büyük fotoğrafa bakmaktan 
vazgeçmeyelim. Küçük ve günü birlik hesaplar, kişisel çıkarların ötesine 
taşımak zorundayız. Sendikamıza baktığımız zaman, Allah’a çok şükür, 
her türlü imkanlar, her türlü size sunulacak fırsatlar var, onun için biz 
daha fazla mücadele edeceğiz. Dünden bugüne kıyasladığımızda muh-
teşem bir gerçekten başarı hikayesi var. 10 yılda elde ettiğiniz başarıları 
saymakla bitmez. İyi ki varsınız diyebilirim. Ama bu bize ve davamıza bir 
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KARABÜK’TE ÖZÇELİK-İŞ RÜZGÂRI ESTİ

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci beraberindeki Genel Yö-
netim Kurulu üyelerimizle birlikte Karabük’e giderek, yoğun ve coşkulu 
bir program gerçekleştirdi.

Program kapsamında Genel Başkanımız Yunus Değirmenci, Genel Baş-
kan Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin 
Koç, Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak ile birlikte binlerce üyemizin alınteri 
akıttığı KARDEMİR’e giderek, toplu iş sözleşme imza törenine katıldı.

İmza törenine Genel Başkanımız Değirmenci ve Genel Yönetim Kurulu-
muzun yanı sıra Kardemir Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir, 
Kardemir Yönetim Kurulu Üyeleri Kamil Güleç ve Hacı Abdullah Kaya, Kar-
demir Genel Müdürü Dursun Ali Yaşacan, Genel Müdür Yardımcıları ve 
Karabük Şube Başkanımız Kenan Yılmaz ile şube yöneticilerimiz katıldı.

Törende bir konuşma yapan Değirmenci, “Herkes bilir ki, Özçelik-İş Sen-
dikası, KARDEMİR ve emekçileri bir bütündür, bir ailedir. Bu anlayışla toplu 
iş sözleşme masasına oturduk ve bu anlayışla müzakerelerimizi yapıp, 
el sıkıştık. 40 yıllık Sendikacılık hayatımın en kolay toplu iş sözleşmesini 
imzalama şerefini, onurunu şahsıma ve yöneticilerime yaşatan Yönetim 
Kurulu Başkanına ve Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür ederim. Biz KAR-
DEMİR’siz, KARDEMİR de bizsiz olamaz. Karabük bizsiz, biz Karabük’süz 
olamayız. Dolayısıyla KARDEMİR’e gözümüz gibi bakan bir anlayışla yolu-
muza devam ediyoruz. Toplu İş sözleşmemiz tüm taraflara hayırlı olsun.” 
ifadelerini kullandı. 

KARDEMİR Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir, “Karabük Türki-
ye’de ağır sanayinin kalbi ve burası bir işçi şehri. KARDEMİR bir yere ge-
lecekse, KARDEMİR’in ivmelenmesi, ideallerine erişmesi, çok daha güçlü 
olarak yarınlara yürümesi gerekiyorsa bunun lokomotifi çalışanımızdır. 
Onun için; çalışanının memnun olmadığı, işvereniyle el ele, omuz omuza 
olmadığı bir KARDEMİR’in bir yere gidebileceğine inanmıyoruz. Hiçbir za-
man için işçinin cebinden keserek tasarruf edebileceğine, şirketin kalkı-
nabileceğine inanmış bir kültürümüz yok. Bizim inancımız şudur: İnsanı 
yaşat ki devlet yaşasın. Çalışanı yaşat ki yaşayabilsin”dedi.

İmzaların atılmasının ardından Genel Başkanımız Değirmenci, Genel Yö-
netim Kurulumuz ve Karabük Şube yöneticilerimiz, KARDEMİR Baştemsil-
ciliğine geçerek, burada üyelerimizle buluştu.

Baştemsilcilik önünde toplanan üyelerimiz ve teşkilatımız Genel Başka-
nımızı konfetiler ve sloganlarla karşıladı.

ŞUBE BAŞKANIMIZ YILMAZ: “YİĞİDE HAKKINI TESLİM EDİYORUZ”

Daha sonra burada açılış konuşması yapan Şube Başkanımız Kenan 
Yılmaz, “Gün düğün günü, gün bayram günü, gün beraberlik günü, gün 
bizim günümüz. Son dönemlerin en büyük toplu sözleşmesine imza ata-
rak KARDEMİR işçisine, KARDEMİR emekçisine anasının ak sütü gibi helal 
olan Türkiye Toplu İş  Sözleşmesi imzalayan genel başkanımıza ve genel 
başkan yardımcılarımıza teşekkür ediyorum. En çokta sabırla bekleyen 
siz emekçilerimize teşekkür ediyorum. Karabük Şubesi olarak aldığımız 

bir kararı sizlere açıklamak istiyorum. Bugün itibari ile yiğide hakkını veri-
yoruz ve bizlere böylesine rekor bir zamla tarihi bir sözleşmeyi imzalayan 
Genel Başkanımız için ismi Merkez Baş temsilciliği olan temsilciliğimizin 
adını bugün itibari ile Yunus Değirmenci Baş Temsilciliği olarak değiştiri-
yoruz. Hepimize hayırlı uğurlu olsun.”şeklinde açıklamada bulundu.

DEĞİRMENCİ: “KENDİ REKORUMUZU VE TÜRKİYE REKORUNU KIRDIK”

‘Yunus Başkan nerede biz oradayız’, ‘İşte Başkan işte sendika’ slogan-
ları eşliğinde konuşmasına başlayan Genel Başkanımız Değirmenci ise 
“Bugünkü kardeşlik ortamımızı, bir ve bütün oluşumuza borçluyuz. Bu 
bayram havasını, birlik ve beraberliğimize borçluyuz. KARDEMİR ile, Öz-
çelik-İş ile, KARDEMİR emekçisiyle dün nasıl kötü günlerde birlikteysek, 
bugün de iyi günlerde birlikte oluyoruz. Bizler artık, et ve tırnak gibi ay-
rılmaz birer parça olduk. Bu sarsılmaz birlikteliğimize bugüne kadar hiç 
kimse zarar veremedi, Allah’ın izniyle bundan sonra da veremeyecektir. 
Bizler kendimizle yarışıyoruz. Bizlerin tek rakibi yine bizleriz. İki yıl önce 
toplu iş sözleşme masasında, sizlere yüzde 50 ücret zammını almayı ba-
şarmıştık. O gün sizlere, daha çok ve daha verimli çalışalım, daha fazla-
sını alacağım demiştim. Sözümü yerde koymayan Allah’a şükürler olsun. 

Bugün yine sizlerin talep ve beklentileri karşılayarak, kendi rekorumuzu 
ve Türkiye rekorunu kırmayı başardık. Birlikte oluşturduğumuz bu büyük 
gücün meyvesini bugün toplu iş sözleşme masasında aldık. ”ifadelerini 
kullandı.

“KARDEMİR EMEKÇİSİNİN KADERİNİ ŞANSA BIRAKMADIM, TÜM GÖVDEMİ 
ORTAYA KOYDUM”

Genel Başkanımız Değirmenci, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Yanımıza KARDEMİR emekçisinin desteğini, güvenini, inancını alarak, 
toplu sözleşme masasına oturduk. Masada diklenmeden dik durarak 
oturduk. Toplu İş Sözleşme masasında; Bizler, “bu ülkenin yerli ve milli 
sendikayız” dedik. “KARDEMİR emekçileri bu vatanın öz evlatları” dedik. 
“Bu sendikanın da, bu KARDEMİR yönetiminin de, fedakarca çalışan bu 
emekçiye sahip çıkması, boynunun borcudur” dedik. Müzakereyi elden 
bırakmadık. İyi niyetimizi hiç bozmadık. “İşletme de bizim, emekçi de 
bizim” diyerek söze başladık. Dostluklarımı, kurduğum ikili ilişkileri, sen-
dikal aklımı ve tecrübemi, KARDEMİR emekçisi için sonuna kadar kullan-
dım.  Haklı taleplerinizin karşılanması için sadece elimi değil, gövdemi 
ortaya koydum. Hani derler ya, ‘Kader gayrete aşıktır.’ diye, KARDEMİR 
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emekçisinin kaderini, asla şansa bırakmadım. Tüm gayretimizi, çabamızı 
ortaya koyduk ve bugünkü bu muhteşem tablo ortaya çıktı. Müzakere 
sürecimizde inatlaşma, dikleşme, birbirini yok sayma gibi hiçbir duruş 
ve anlayış, masada asla kendine yer bulamamıştır. Masada bazı zorluk 
çıkaranlara, ayak sürüyenlere rağmen, yüzleri güldüren, beklentileri 
karşılayan bir toplu iş sözleşmesi ortaya çıkmıştır. Sendikal aklımıza ve 
tecrübemize, işçinin emeği kutsaldır diyen bir Yönetim Kurulu Başkanının 
iradesinin de eklenmesiyle, ortaya yüzde 54.38’lik bir ücret artışı çıkmış-
tır. Biraz önce attığımız imzalarla da, bu rakamlar resmiyet kazanmıştır.”

“KARDEMİR SÖZLEŞMESİ KAYBEDENİ OLMAYAN BİR SÖZLEŞMEDİR”

“Bu toplu iş sözleşmesinden KARDEMİR’in her bir çalışanı kazançlı 
çıkmıştır. Bu, kaybedeni olmayan bir sözleşmedir. Kazan-kazan an-
layışıyla emekçiyi gözeten bir toplu sözleşmedir. Sevinmek bu şehre 
çok yakışıyor.  Sevinmek sizlere çok yakışıyor. Bir olmak, İri olmak, diri 
olmak, hep birlikte Karabük olmak bize çok yakışıyor. Bu toplu iş söz-
leşmesi, ananızın ak sütü gibi sizlere helal olsun. Toplu iş sözleşmemiz, 
sizlere, KARDEMİR’e, Sendikamıza, Karabük’e ve ülkemize hayırlar getir-
sin inşallah.”

“KADRO BEKLEYENLERİN SORUNUNU ÇÖZMEK KARDEMİR’İN VE BİZLERİN 
BOYNUNUN BORCUDUR”

“Sizler daha çok çalışarak, daha çok üreterek, daha verimli çalışarak, 
bizleri mahcup etmeyeceğinize canı gönülden inanıyorum. İki yıl boyun-
ca canla başla üreterek, iki yıl sonra toplu iş sözleşme masasında elimizi 
daha da güçlendireceğine olan inancım sonsuzdur. Karabük’ün ekme-
ğiyle, suyuyla, havasıyla büyüyen evlatlarını, KARDEMİR’de daha fazla 
görmemiz gerekiyor. Kademelerde olan üyelerimizle birlikte giriş işçiliğin-
de çalışan üyelerimiz de talepleri, ilk defa bizim dönemimizde yeni bir ka-
zanıma dönüşmüştür. İnşallah sırada yıllardır kadro bekleyen, taşeronda 
çalışan Nakliyat Demiryolları ve Vagon Boşaltma ile Kok Seramik’te emek 
ve alınteri akıtan üyelerimizin kadroya geçmesi kalmıştır. Altyapısı ve 
zemini hazırlanan bu meseleyi çözmek da, o işçilere kadrosunun veril-
mesini sağlamak da, KARDEMİR yönetiminin ve bizlerin boynunun bor-
cudur. Biz zoru başarırız, imkânsız görünenler ise biraz zamanımızı alır o 
kadar. 9 Yıldır yaptığımız her yenilik, başardığımız her ilk, bunun şahididir.  
KARDEMİR’de kıdem zammı, babadan oğula işe alımı, emekli olup çalış-
ma, daimilik arz eden işyerlerinde çalışan müteahhit işçilerinin kadroya 
alınması, 18. Kademeyi kademe skalasına ekleme, 8. ve 10. Kademeler 
arasında ücret uçurumunun giderilmesi, Yeni kademe çalışmalarının ya-
pılarak herkesin çalıştığı işin kadrosuna geçişinin sağlanması, işe giriş 
ücretlerinin süper bir artışla yeniden düzenlenmesi, KARÇEL’de sendikal 
belirsizliği çözme, KARDÖKMAK’lı emekçileri sendikalı yapma gibi daha 
nice sorunları ortadan kaldırıp, ilkleri başardık.”

“SEKİZ KATLI ÖZÇELİK-İŞ BİNASI İÇİN KOLLARI SIVADIK”

“Şimdi de sizlerin adına, şanına yakışır, bir ilki başarmanın arifesindeyiz. 
Kurulduğu günden bu yana kullanılan Özçelik-İş binamızı yıkarak,  ye-
rine 8 katlı Özçelik-İş binasının yapmak için kolları sıvadık ve inşaatına 
başladık.  Arkamıza, KARDEMİR emekçisinin ve Karabük’ün rüzgarını da 
alarak, 8 katlı, muhteşem bir sendika hizmet binamızı, sizlere hediye et-
mek için sabırsızlanıyoruz.  İnşallah, açılışını da yapmak hepimize nasip 
olur. Bu süreçte bize inandığınız için sizlere, şube başkanımız ve şube 
yöneticilerimize, işyeri temsilcilerimize, Genel Başkan Yardımcım Mus-
tafa Kılıç başta olmak üzere tüm genel başkan yardımcılarıma, toplu iş 
sözleşme sürecinde yapıcı ve olumlu yaklaşımları ve gayretleri için KAR-
DEMİR Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir ve ekibine teşekkür 
ediyorum.”

DEĞİRMENCİ BASIN MENSUPLARIYLA BULUŞTU

KARDEMİR’deki programların ardından KARDEMİR tesisleri Yenişehir Kulü-
bünde basın mensuplarıyla bir araya gelen Genel Başkanımız Değirmen-
ci, burada KARDEMİR toplu iş sözleşme sürecini anlatarak, sözleşmeye 
dair görüşlerini ifade etti. Basın toplantısında gazetecilerini sorularını 
cevaplayan Değirmenci, bölgedeki ve ülke genelindeki sendika faaliyet-
lerimize ilişkin de açıklamalarda bulundu. Toplantının ardından yoğun ve 
coşkulu geçen Karabük programı sona erdi.

SENDİKAMIZIN GENEL BAŞKANI YUNUS DEĞİRMENCİ: 

“KARDEMİR’DE ÖZÇELİK-İŞ SENDİKASI OLARAK 
TÜRKİYE SÖZLEŞMESİ İMZALADIK”

Sendikamızın ve Karabük KARDEMİR Demir Çelik arasında yılbaşından 
bu yana süren yeni dönem toplu iş sözleşme görüşmeleri, KARDE-
MİR’deki üyelerimizin refah ve mutluluğunu sağlayacak ve beklentile-
rini karşılayacak bir şekilde imzalanarak sonuçlandı.

2025-2026 yıllarını kapsayacak olan 17.Dönem KARDEMİR Toplu İş Söz-
leşmesi sürecine ilişkin olarak yazılı bir basın açıklaması yapan Konfe-
derasyonumuz HAK-İŞ Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamızın Genel 
Başkanı Yunus Değirmenci, ücret zamlarına ilişkin detayları açıkladı.

“Toplu iş sözleşme görüşmeleri öncesinde KARDEMİR emekçilerinin talep 
ve beklentilerini ile günümüz geçim koşullarını çok iyi analiz ettik. Ayrıca 
işyerinin mevcut üretim koşullarını da göz önünde bulundurarak sözleş-
me taslağımızı hazırlayıp işveren tarafına sunmuştuk.” hatırlatmasında 
bulunan Genel Başkanımız Değirmenci, “Her zamanki gibi sözleşmemizin 
masa başında, iş barışını ve huzurunu sağlayacak şekilde sonuçlanma-
sı için, büyük bir iyi niyetle sözleşme sürecini başlatmıştık. Her alanda 
çağ atlamayı kendine hedef olarak seçen Türkiye’nin ikinci yüzyılına ve 
KARDEMİR emekçisinin alın terine yakışır bir toplu iş sözleşmesi imzala-
mak en büyük hedefimizdi. Bugün KARDEMİR işvereniyle yaptığımız son 
görüşme neticesinde, sözleşmemizi imzalayarak üyelerimize hediye et-
menin haklı mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz. KARDEMİR sözleşmesi, 
son dönemin ve 2025 yılının en iyi sözleşmelerinin başında yerini bugün 
itibariyle almıştır. Özçelik-İş Sendikası olarak, KARDEMİR’de Türkiye söz-
leşmesi imzalamış olduk.” ifadelerini kullandı.

“ORTAK AKLIN VE YAPICI ANLAYIŞIN HAKİM OLDUĞU BİR SÜREÇ 
YAŞADIK”

KARDEMİR işçisinin kendilerine büyük bir güven duygusuyla inandığını, 
kendilerinden beklentilerinin yüksek ve net olduğunu, kendilerinin bu 
bilinç ve sorumlulukla hareket ettiklerini dile getiren Değirmenci, “Ge-
nel Başkan Yardımcım Mustafa Kılıç ve Karabük Şube Başkanım Kenan 
Yılmaz ve sözleşme heyetimiz, işveren tarafıyla sözleşmenin idari 
maddeleri üzerinde mutabakat sağladıktan sonra ücret maddelerini 
görüşmeye başladık. Bu süreçte iki taraf da haklı gerekçeler ortaya ko-
yarak, tekliflerini masaya getirdi. Bir takım farklılıklarımız olsa da, sağdu-
yulu ve yapıcı bir anlayışla ve ortak akılla hareket ederek, sözleşmemizi 
masa başında üyelerimizi mutlu edecek şekilde imzalamasını bildik.

Ülkemizin ve Karabük geçim koşulları ve KARDEMİR işçisinin ağır çalışma 
ortamı göz önüne alındığında, büyük bir başarıyla, tarihi bir sözleşme 
imzaladık.” şeklinde açıklama yaptı.

“İLK 6 AYLIK DÖNEM İÇİN SAAT ÜCRETLERİNE YÜZDE 54,38 ZAM 
UYGULANACAK”

Sözleşmenin büyük maddi ve sosyal kazanımlarla sonuçlandığını kay-
deden Değirmenci, “Sözleşmemiz doğrultusunda; 31.12.2024 tarihindeki 
ücretlere uygulanmak üzere ilk altı aylık dönem için işyeri ortalamasına 
yüzde 54,38; ikinci altıncı ay enflasyon, üçüncü ve dördüncü altı aylık 
dönemler için enflasyon+2 oranında ücret artışları sağlandı. Böylelikle 
KARDEMİR emekçisini bırakın enflasyona ezdirmemeyi, enflasyonun çok 
üzerinde bir refah payıyla ücret artışı almasını sağladık. Ayrıca Sosyal 
yardımların tamamına ortalama yüzde 100 üzerinde artış yapıldı. Diğer 
taraftan giriş işçiliğin 5 yıl olarak devam edilmesi kararlaştırıldı ancak ar-
tış oranları 1.yıl yüzde 25, 2.yıl yüzde 35, 3.yıl yüzde 45, 4. yıl yüzde 55, 
5. yıl yüzde 80 olarak yeniden düzenlenerek büyük bir hak elde edilmiş 
oldu.

Değirmenci son olarak, “Toplu iş sözleşme süresince bizlere güvenen 
ve inanan, her daim yanımızda dimdik duran KARDEMİR’in yiğit emek-
çilerine, sözleşmenin masa başında imzalanması için emeği geçen, bu 
süreçteki gösterdiği sağduyulu ve yapıcı anlayışla fabrikamızda iş barışı 
ve huzuruna büyük katkı veren kıymetli devlet ve dava adamı, değer-
li büyüğümüz KARDEMİR Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir 
ve heyetine, Genel Başkan Yardımcım Mustafa Kılıç ile Karabük Şube 
Başkanım Kenan Yılmaz ve ekiplerine teşekkür ediyor, sözleşmemizin 
üyelerimize, sendikamıza, KARDEMİR ve Karabük’e hayırlı olmasını Yüce 
Allah’tan niyaz ediyorum.
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GENEL YÖNETİM KURULUMUZ ÜYELERİMİZİN 
ÇOCUKLARIYLA İFTARDA BULUŞTU

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci beraberindeki Genel 
Yönetim Kurulumuz ile birlikte, sendikamızdan burs alan üyelerimizin 
Ankara’da üniversitede okuyan evlatlarıyla genel merkezimizde düzen-
lenen iftar programında bir araya geldi.

Ankara’daki çeşitli üniversite ve bölümlerde eğitim alan üyelerimizin 
evlatlarıyla buluşan Genel Başkanımız Değirmenci’ye Genel Başkan Yar-
dımcılarımız Mustafa Kılıç, Aydın Baysal ve Şerafettin Koç eşlik etti.

İftar yemeğinin ardından genel merkezimizin konferans salonunda üye-
lerimizin evlatlarıyla sohbet eden Genel Başkanımız Değirmenci, böylesi 
anlamlı bir program vesilesiyle üyelerimizin çocuklarıyla bir araya gelmiş 
olmanın huzur ve mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti.

Değirmenci, üyelerimizin çocuklarına yönelik destek çalışmalarına de-
vam edeceklerini, ‘Biz büyük bir aileyiz’ söylemine uygun bir şekilde 
onların sorunlarının çözümüne katkı vermeyi sürdüreceklerini kaydetti.

Programdan duydukları memnuniyeti dile getiren Öğrenciler ise Genel 
Başkanımıza ve Yönetim Kurulumuza katkılarından dolayı teşekkür etti.

GENEL SEKRETERİMİZ ÇOLAK INDUSTRIALL AVRUPA’NIN 
TOPLU SÖZLEŞME KONFERANSINA KATILDI

Sendikamızın Genel Sekreteri Ahmet Çolak, IndustriAll Avrupa’nın 26-
27 Şubat 2025 tarihleri arasında Belçika’nın başkenti Brüksel şehrinde 
gerçekleştirilen Toplu Pazarlık ve Sosyal Politika Konferansı’na katıldı.

Genel Sekreterimiz Çolak’a, İstanbul Anadolu Havacılık Şube Sekreteri-
miz Tahsin Topak ve sendikamızın Dış İlişkiler Uzmanı Meltem Toraman 
Soğuksu eşlik etti.

Konferansın açılışını konuşmasını yapan IndustriAll Avrupa’nın Toplu 
Sözleşme ve Sosyal Politika Koordinasyon Başkanı Patricia Velicu, iyi 
işleyen bir ekonominin anahtarı olan işçilerin alım gücünü korumak için 
güçlü bir toplu pazarlığın şart olduğunu söyledi.

Konferansta birçok ülkeden örnekler alındı. Panel tartışması yapıldı. 
Finlandiya, Slovakya, Hollanda, Almanya gibi ülkeler panelde yer aldılar. 
Konferansta, katılımcılara günümüzün en acil konularına dair derinleme-
sine bir bakış sağladı:

-Devam eden geçim maliyeti krizi ve ekonomik sıkıntı zamanlarında işçi-
lerin satın alma gücünü korumada toplu pazarlığın rolü,

-Üye Devletlerde daha güçlü sektörel pazarlıkların önündeki engellerin 
aşılması ve sahada kaliteli işlerin sağlanması,

-Temiz Endüstriyel Anlaşmayı Gerçekleştirmek İçin Adil Bir Geçiş: Toplu 
pazarlık yoluyla işçilerin değişimin öngörülmesi ve yönetilmesine dâhil 
edilmesinin sağlanması,

-Yapay zekâyı (YZ) işin içine katarak, YZ’nin kaliteli işlere yol açmasını 
sağlamak.

Son olarak IndustriAll Avrupa temsilcilerinin tüm katılımcılara destekle-
rinden ve katılımlarından dolayı teşekkür edilmesiyle konferans sona 
erdi.
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GENEL YÖNETİM KURULUMUZ HAK-İŞ’İN 14. ULUSLARARASI 
KADIN EMEĞİ BULUŞMASI PROGRAMINA KATILDI

GENEL YÖNETİM KURULUMUZ HAK-İŞ’İN 28 ŞUBAT DARBESİNE 
İLİŞKİN DÜZENLEDİĞİ BASIN TOPLANTISINA KATILDI

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamı-
zın Genel Başkanı Yunus Değirmenci beraberindeki Genel Yönetim Ku-
rulumuz ile birlikte “Kadınların Emeğin Evrensel Gücüne Katkısı” temalı 
HAK-İŞ 14. Uluslararası Kadın Emeği Buluşması programına katıldı.

HAK-İŞ tarafından 6 Mart 2025 tarihinde The Green Park Otel’de gerçek-
leştirilen programa HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Genel Başkanımız Yunus De-
ğirmenci, Sendikamızın Genel Başkan Yardımcıları Bayram Altun, Musta-
fa Kılıç, Aydın Baysal, HAK-İŞ Yönetim Kurulu, Sendikamızın Kadın Komite 
başkan ve yardımcıları, HAK-İŞ’e bağlı sendikalarımızın kadın komite 
başkan ve üyeleri, HAK-İŞ’li sendikacı kadın liderler, akademisyenler, bü-
rokratlar, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve basın mensupları ka-
tıldı.

Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile başladı. HAK-İŞ 
Kadın Komitesi tarafından hazırlanan film izlendi.

Programda bir konuşma yapan Genel Başkan Arslan, düzenlenen panel 
ve çalıştayların tarihe geçecek önemli çalışmalar olduğuna dikkat çe-
kerek, emeği geçen başta kadınlar olmak üzere herkese teşekkür etti.

Genel Başkan Arslan, kadın emekçilerin hak ettiklerini elde edebilmesi için 
HAK-İŞ Konfederasyonu’nun yoğun çalışmalar yürüttüğüne vurgu yapa-
rak “Kadınların her alanda eşit ve adil bir ücrete sahip olmaları için müca-
delemizi sürdüreceğiz. Uluslararası sözleşmelerin ülkemizde uygulanması 
konusunda ciddi çalışmalar yürütüyoruz. ILO C190 sayılı sözleşmesinin ül-
kemiz tarafından onaylanmasını ısrarla istiyoruz. C190 sözleşmesi, ILO’nun 
100. Yılında dünyada ilk kez çalışanların şiddete karşı korunması için ha-
zırlanmış tarihi bir sözleşmedir. HAK-İŞ olarak, Türkiye’de bir ilki başararak, 
C190’ın ihtiva ettiği hususları toplu sözleşmelerimize dahil ettik. Bu konuda 
işverenlerimize çağrılarda bulunduk. Sözleşme hükümlerinin tüm toplu 
sözleşmelere dahil edilmesini başarırsak, bu konuda önemli bir yol almış 

olacağız. Bu çabalarımızı daha ileriye taşımaya mutlaka devam edece-
ğiz” dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş ise HAK-İŞ ta-
rafından gerçekleştirilen 14. Kadın Emeği Buluşmasına katılmaktan ve 
HAK-İŞ’li kadın emekçilerle bir araya gelmekten mutluluk duyduğunu 
ifade ederek, Kadınlar Gününü kutladı.

Program, panel ve çalıştaylarda yapılan konuşmalarla devam etti.

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendika-
mızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci beraberindeki Genel Yönetim 
Kurulumuzla birlikte HAK-İŞ Konfederasyonu olarak, 28 Şubat’ın 28. 
Yılında “Sendikacı Gözünden 28 Şubat” temasıyla düzenlenen basın 
toplantısına katıldı.

Toplantıya HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan ve Genel Başkanımız 
Yunus Değirmenci’nin yanı sıra, HAK-İŞ Genel Yönetim Kurulu, Sendika-
mızın Genel Başkan Yardımcıları Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Bay-
sal, HAK-İŞ’e bağlı sendikaların Genel Başkan, Genel Başkan Yardımcıları 
ile HAK-İŞ teşkilatı katılım sağladı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunması ile başlayan programda, 
ülkemizde siyasi, toplumsal ve ekonomik açıdan ağır yaralar açan, insan 
onuru ve haysiyetini ayaklar altına alan darbe dönemlerini ve HAK-İŞ’in 
darbe dönemlerine ilişkin mücadelesini anlatan kısa film izlendi.

Genel Başkan Arslan, 12 Eylülünden 28 Şubat, 27 Nisan ve 15 Temmuz’a 
kadar HAK-İŞ’in her dönem darbelerin karşısında yer aldığını anımsattı. 
Arslan, 12 Eylül darbesinin zorlu süreçler olduğunu belirterek, “12 Eylül 
darbesinden sonra karşılaştığımız 28 Şubat darbesine her ne kadar 
post modern darbe denilse de bizim açımızdan HAK-İŞ açısından gerçek 
bir darbedir” diye konuştu.

Ülkemizin çok partili hayata geçtikten sonra neredeyse her on yılda bir 
darbe veya muhtıralara sahne olduğunu, bunun sonucu olarak da TBMM 
ve siyasi partilerin kapatıldığını, millet iradesinin hiçe sayıldığını, başta 
yaşam hakkı olmak üzere temel insan haklarının çiğnendiğini ifade eden 
Arslan, pek çok insan hakları ihlali ile sonuçlanan ve yüzbinlerce insa-
nın mağdur olmasına neden olan ve diğer klasik anlamdaki darbelerden 
farklı özellikleri bulunması açısından “Postmodern” olarak nitelenen 28 
Şubat darbesinin ülkede derin yaralar açtığını söyledi.
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GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ 
ERBAKAN’I ANMA PROGRAMINA KATILDI

GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ 
KAMU ÇERÇEVE PROTOKÜLÜ ORTAK TEKLİF PROGRAMINA KATILDI

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamı-
zın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, 27 Şubat 2025 tarihinde HAK-İŞ’i 
temsilen Saadet Partisi tarafından Ankara’da Merhum Prof. Dr. Necmet-
tin Erbakan adına düzenlenen, “Erbakan, Gençlik ve Heyecan” progra-
mına katıldı.

Programda Erbakan’ın siyasi hayatı boyunca ortaya koyduğu değer ve 
ilkeler ele alınırken, çok sayıda siyasi de Erbakan ile olan hatıralarını ve 
düşüncelerini anlattı.

Genel Başkanımız Yunus Değirmenci, ‘54. Hükümetin Başbakanı, ilim, 
fikir, devlet ve dava adamı merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan’ı vefatı-
nın 14. sene-i devriyesinde rahmetle anıyoruz. Ruhu şad, mekânı cennet 
olsun’ ifadelerini kullandı.

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamı-
zın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, HAK-İŞ Konfederasyonu ve TÜRK-
İŞ Konfederasyonu olarak, 2025 yılı Kamu Kesimi Toplu İş Sözleşmeleri 
Çerçeve Anlaşma Protokolü ortak teklifini, işverenler adına Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığına ve TÜHİS’e ileten heyette yer aldı.

Kamu Çerçeve Protokolü ortak teklif metni, HAK-İŞ Konfederasyonu 
Kamu Çerçeve Protokolü Koordinasyon Kurulu adına Sendikamızın Genel 
Başkan Yunus Değirmenci, HAK-İŞ Genel Başkan Yardımcıları Devlet Sert 
ve Halil Çukutli tarafından Bakanlığa sunuldu.

Çalışma Bakan Yardımcısı Faruk Özçelik başkanlığında gerçekleştirilen 

toplantıda, TÜRK-İŞ ve TÜHİS yetkilileri de bulundu.

Heyet toplantı öncesinde, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işık-

han ile de bir araya geldi.

Genel Başkanımız Değirmenci, yüz binlerce kamu işçisini yakından ilgi-

lendiren Kamu Kesimi Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Anlaşma Protokolü 

ortak teklifinin başta kamu emekçileri olmak üzere ülkemize hayırlı olma-

sını diledi.

BAŞKANLAR KURULU TOPLANTIMIZ KKTC’DE YAPILDI

Sendikamızın Başkanlar Kurulu toplantısı 21-24 Şubat 2025 tarihinde 
Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci’nin başkanlığında Ku-
zey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde yapıldı.

Başkanlar Kurulu toplantısına Genel Başkanımız Yunus Değirmenci ile 
birlikte Genel Başkan Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın 
Baysal, Şerafettin Koç, Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, tüm şube ve 
bölge başkanlarımız ile profesyonel şube yöneticilerimiz katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Genel Başkanımız Değirmenci, ülke 
ekonomisinden çalışma hayatına, sendikal faaliyetlerimizden örgütlen-
me çalışmalarımıza kadar birçok başlıkta derinlemesine açıklamalarda 
bulundu.

“Aynı kültürü ve dili paylaştığımız Türk soydaşlarımızın yaşadığı Kuzey Kıb-
rıs’ta yaptığımız Başkanlar Kurulumuzun hayırlara vesile olmasını Yüce Al-
lah’tan niyaz ediyorum” diyerek sözlerine başlayan Genel Başkanımız De-
ğirmenci, Yolbulan Metal’de devam eden grevimizden ülkemizdeki mevcut 
ekonomik koşullara, KARDEMİR ve İSDEMİR başta olmak üzere devam eden 
ve başlayacak olan tüm toplu iş sözleşmelerinden örgütlenme faaliyetle-
rimize, üyelerimize ve teşkilatımıza yönelik yapılan eğitim programlarından 
sendikamız içerisindeki birlik ve beraberlik ortamına, yaklaşan şube kong-
relerinin huzur ve barış atmosferinde yapılmasından teşkilat içi bütünleş-
meye varana kadar birçok değerlendirmede bulundu.

Değirmenci’nin açıklamaları sonrasında Genel Yönetim Kurulumuz da 
ayrı ayrı söz alarak, kendi alanlarında çeşitli açıklamalarda bulundu.

Daha sonra tüm şube ve bölge başkanlarımız da söz alarak, şube olarak 
yaptıkları ve yapacakları çalışmaları anlatarak, görüşlerini ifade edip, 
her şartta ve koşulda Genel Başkanımız Yunus Değirmenci’nin liderliğin-
de geleceğe yürüyeceklerini ifade etti. 

Toplantının sonunda, üzerinde değerlendirmeler yapılan konulara yöne-
lik olarak bir sonuç bildirgesi hazırlandı.

Sonuç bildirgesinde şu ifadelere yer verildi;

Başkanlar Kurulumuz, 21-24 Şubat 2025 tarihlerinde Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde toplanarak, aşağıdaki konular üzerinde görüş birliğine 
varmışlardır.

1. 	 Aynı dili ve kültürü paylaştığımız, sarsılmaz bağlarla bağlı ol-
duğumuz Kıbrıs Türkleri kardeşlerimizin uzun yıllardır yürütmüş 
olduğu egemenlik ve özgürlük mücadelesini canı gönülden 
desteklediğimizi bir kez daha ifade ediyor, ülkemiz için hem 
siyasi hem de güvenlik konularında büyük önem taşıyan soy-
daşlarımızın yaşadığı KKTC’de Başkanlar Kurulumuzu yapıyor 
olmaktan dolayı büyük bir gurur ve mutluluk duyuyoruz. Bu 
vesileyle ülkemiz ile KKTC arasında işbirliği ve ilişkilerin güçlen-
dirilmesi, iki ülke ve iki millet arasında kardeşlik ve dostluğun 
artırılması noktasında atılan ve atılacak olan her adımın des-
tekçisi olduğumuzu bir kez daha Kıbrıs topraklarından açıklı-
yor, bu toprakları kanlarıyla sulayan Kıbrıs şehitlerimizi, Kıbrıs 
davasının lideri olan merhum Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf 
Denktaş’ı rahmetle anıyor, Kıbrıs gazilerimize sağlıklı ve hayırlı 
ömürler diliyoruz.

2.	 Başkanlar Kurulumuz, Sendikamız Özçelik-İş’in örgütlüğü ol-
duğu Hatay Dörtyol’daki Yolbulan Metal işyerinde 20 Haziran 
2024 tarihinde başlattığı ve aradan geçen 8 aylık süreye rağ-
men devam eden grev sürecinde; gerek Genel Başkanımız Yu-
nus Değirmenci ve Genel Merkez yöneticilerimizin gerekse İs-
kenderun Şubesinin üyelerimizle birlikte ortaya koymuş olduğu 
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mücadele azmi ve kararlılığı, Yolbulan’daki üyelerimize sendika 
olarak verilen maddi ve manevi destek takdire şayandır. Grevin 
üyelerimizin hak ve menfaatlerinin artırılarak bitirilmesi nok-
tasında sendikamızın ortaya koyduğu güçlü iradenin devam 
ederek, sonuca ulaşacağına olan inancımız ise sonsuzdur.

	 Grevin üyelerimiz lehine sonuçlandırılması adına Ankara’nın 
göbeğindeki sokak ve caddelerde Yolbulan’daki üyelerimizle 
yürüyüş yapıp, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı önün-
de açıklama yaptıktan sonra, konuyla ilgili Çalışma Bakanı ve 
Çalışma Genel Müdürü ile yapılan görüşmeler, üyelerimiz adı-
na teşkilatımızı mutlu etmiştir. Ayrıca sendikamızın gücünün, 
itibar ve saygınlığının en üst seviyeye ulaştığını bir kez daha 
görmüş olmaktan dolayı büyük bir memnuniyet içerisindeyiz. 
Bu vesileyle Başkanlar Kurulu olarak, Yolbulan Metal’in işveren 
tarafını uzlaşma yollarını tıkamak yerine, anlaşmak için çaba 
sarf etmesi gerektiğini ifade ediyor, grev süresince Yolbulan 
emekçilerinin yanında olan tüm siyasilere, belediye başkanları-
na, sivil toplum kuruluşlarına, HAK-İŞ’e ve Özçelik-İş teşkilatına 
şükranlarımızı sunuyoruz.

3. 	 Geçtiğimiz Ocak ayında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
tarafından açıklanan istatistiklerde sendikamız üye sayısını 
1500 kişi artırarak, örgütlenme hızına ivme kazandırmıştır. Yaptığı 
çalışmalar ve faaliyetler sayesinde metal emekçilerinin büyük 
teveccühünü kazanan Özçelik-İş’in psikolojik bir kritik eşik olarak 

gördüğü 50 bin üyeye ulaşmasına ramak kalmıştır. Bu doğrultu-
da 1 milyondan fazla metal emekçisinin Özçelik-İş çatısı altında 
toplanması için yoğun bir çaba sarf eden Özçelik-İş teşkilatının, 
Genel Başkanımız Yunus Değirmenci’nin liderliğinde ilk olarak 50 
bin hedefine ulaşacağına, sonrasında da 100 bin üye hedefine 
doğru emin adımlarla yol alacağına olan inancımız sonsuzdur.

4.	 Başkanlar Kurulumuz, Sendikamızın üyelerimizin ve ailelerinin 
yüzünü güldürmek için bir araç olarak gördüğü toplu iş sözleş-
melerinin çok ciddi kazanımlarla sonuçlandırılıyor olmasından 
dolayı büyük bir memnuniyet duymaktadır. Yetkili olduğumuz 
ve toplu iş sözleşme görüşmelerine başlanan İskenderun İS-
DEMİR ve Karabük KARDEMİR başta olmak üzere toplu iş söz-
leşme süreçleri devam eden işyerlerimizde tıpkı dün olduğu 
gibi bugün de maddi ve sosyal birçok kazanımın elde edileceği-
ni, Genel Merkezimizin şubelerimizle istişare içerisinde ve işve-
ren taraflarıyla temas halinde tüm toplu iş sözleşme süreçlerini 
başarıyla tamamlayacağına yürekten inanıyoruz.

5.	 Sendikamızın başlatmış olduğu sendikal eğitim seferberliği 
kapsamında yapmış olduğu dev eğitim organizasyonları üye-
lerimiz ve teşkilatımız tarafından büyük bir takdirle karşılan-
maktadır. Verilen eğitimlerin toplu iş sözleşmesi süreçlerinden 
üyelerimizle teşkilatımız arasındaki iletişimin daha güçlendiril-
mesine varana kadar birçok sendikal aşamalara katkı sağladı-
ğına inanmaktadır. Üyelerimize ve teşkilatımıza yönelik yapılan 

bu eğitim faaliyetlerine Genel Başkanımız Yunus Değirmen-
ci’nin himayesinde ve rehberliğinde devam edilmesi, sendikal 
gücümüze güç katacak ve Türk sendikal hareketteki varlığını 
daha da perçinleyecektir.

6. 	 Son yıllarda yüzde 70’lere ulaşan yıllık enflasyonun düşüyor 
olmasından büyük memnuniyet duyduğumuzu fakat bugün 
gelinen noktada enflasyonun halen yüksek seyrederek özel-
likle çalışan kesim üzerinde bir baskı unsuru olduğunu ifade 
etmek istiyoruz. Merkez Bankası tarafından 2025 yılı sonunda 
yıllık enflasyonun yüzde 24 olarak öngörülmesi, emekçi kesi-
min, hayat pahalılığı karşısında zorlanmaya devam edeceğinin 
sinyallerini vermektedir. Bu kapsamda hayat pahalılığına ne-
den olan, fahiş zamlarla özellikle çalışan kesimin belini büken-
lere ağır yaptırımlar uygulanmasını, işverenlerin de emekçilerin 
bu zorlu geçim şartlarını göz önüne alarak, emekçilerin alın 
terinin karşılığını vermesi en büyük beklentimizdir.

7.	 Çalışma hayatında emekçilerin adeta kanayan yarası haline 
gelen maaşlar üzerindeki vergi yükü konusunda acilen adım 
atılması yönündeki talebimizi bir kez daha yeniliyoruz. Emek-
çilere nefes aldıracak, geçim koşullarının iyileştirilmesine katkı 
sunacak bir vergi reformu artık zorunluluk haline gelmiştir. Yıl-
başından yılsonuna varana kadar maaşlarının vergiler nede-
niyle aydan aya eridiğine şahitlik eden emekçilerin bu beklen-
tisinin bir an evvel karşılanmasını bekliyoruz. Adaletli bir vergi 
sistemini, az kazanandan az, çok kazanandan da çok vergi al-
masını istiyor, bu çağrımızı sonuç alana kadar her platformda 
dile getireceğimizi ifade ediyoruz.

8. 	 Özçelik-İş Sendikası, Türkiye’nin en büyük, en saygın, en bili-

nir ve öncü kuruluşu olabilmek için doğru bildiği yolda hedefe 

emin adımlarla ilerlemektedir. Bu doğrultuda şubelerimizin 

kongre tarihleri yaklaşmakta ve bu süreç de teşkilatımızla el 

ele, kol kola, omuz omuza tamamlanacaktır. Seçim süreçlerinin 

teşkilatımızın enerjisini çalmasına, üyelerimize hizmetimizi ak-

satmasına asla izin verilmeyecektir. Genel Başkanımız Yunus 

Değirmenci’nin başkanlığında şube kongrelerimiz yapılarak, 

tamamlanacak, sendikamız bu süreçlerden güçlenerek çıkıp, 

yoluna kaldığı yerden devam edecektir. Çıkar odaklarının, men-

faat peşinde olanların, nifak ve fitne tohumları ekmek isteyen-

lerin, hasetçilerin; arzu ettikleri hiçbir olumsuz duruma mahal 

verilmeyecektir.

HAK-İŞ KKTC TEMSİLCİLİĞİ ZİYARET EDİLDİ

Program kapsamında Kıbrıs Barış Harekatı’nda şehit düşen askerimizi 

ziyaret eden Genel Başkanımız Değirmenci, Genel Yönetim Kurulumuz ve 

teşkilat mensuplarımız, daha sonra Kıbrıs Türk Kamu Görevlileri Sendi-

kası (Kamu-Sen) Genel Başkanı ve aynı zamanda Konfederasyonumuz 

HAK-İŞ’in ilk yurtdışı temsilciliği olan HAK-İŞ KKTC Temsilcisi Metin Atan 

ve yönetimini ziyaret etti.

İki ülkedeki sendikal yaşamdan çalışma hayatına ve günlük geçim ko-

şullarına ilişkin görüş alışverişinde bulunulan görüşmede, emek müca-

delesine dair bilgi ve tecrübe paylaşımında bulunuldu.

Toplu fotoğraf çekimi ve hediye takdiminin ardından görüşme son buldu.
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244 GÜNDÜR 
GREVDE OLAN 
YOLBULAN’DAKİ 
ÜYELERİMİZLE 
BİRLİKTE İŞVERENE 
ANKARA’DAN SESLENDİK

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci ve Genel Yönetim 
Kurlumuz, Hatay Dörtyol’da 244 gün önce greve çıktığımız Yolbulan 
Metal’deki üyelerimizle birlikte Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’na yürüyüp Bakanlık önünden Cumhurbaşkanına, Çalışma 
Bakanına ve işveren tarafına talep ve beklentilerinin karşılanması 
yönünde çağrı yaptı.

Genel Başkanımız Yunus Değirmenci liderliğinde Hatay’dan Ankara’ya 
gelen Yolbulan Metal’deki üyelerimiz polis eşliğinde AŞTİ Ankaray durağı 
bölgesinden Çalışma Bakanlığı’nın önüne yürüdü.

Yürüyüşte Genel Başkanımız Değirmenci’nin yanı sıra Genel Başkan Yar-
dımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin Koç, 
Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, İskenderun Şube Başkanımız Mehmet 
Güngör, şube yöneticilerimiz, İskenderun teşkilatımız ve Yolbulan’daki 
üyelerimiz yer aldı.

“Direne direne kazanacağız”, “İşçi sendika omuz omuza” “Yolbulan işçisi 
direnişin simgesi’ sloganları atan üyelerimiz yağan yağmura aldırış et-
meden, taleplerini dile getirdi.

Bakanlık önünde üyelerimize hitaben bir konuşma yapan Yunus Değir-
menci, işveren tarafını uzlaşmaya davet ederken, Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işık-
han’dan da uzlaşma konusunda destek ve yardım talebinde bulundu.

244 gündür açlık ve sefalete mahkum edilen işçileri Çalışma Bakanlığı 
önüne getirdiklerini ifade eden Değirmenci, “Çalışma Bakanlığı bizim gü-
vencemiz, devletimizin temsilci ve onlardan yardım isteyeceğiz. Kural ve 
kanun tanımaz, emeğe saygısı olmayan, ne yaptığını bilmeyen bir işve-
ren anlayışına karşı Çalışma Bakanımızdan ve çalışma arkadaşlarından 
bu acımasız tavra karşı, destek isteyeceğiz. “ şeklinde açıklamada bu-
lundu.

Vergisini veren ve emekleriyle üretime katkı verip ülke ekonomisini güç-
lendiren işçiler olarak ilk defa devlete işlerinin düştüğünü kaydeden 
Değirmenci, “Milletimizin her mağduriyetinde emeğimizle, alınterimizle, 
yüreğimizle koştuk, koşturduk, destek olduk. Bu hükümetin, bu devletin 
ayakta kalması için herkesten çok mücadele verdik. Ama bu sefer dev-
letimize bizim bir işimiz düştü. İşveren emeği ve alınterini yok sayıyor, 
bizi görmezden geliyor. 244 gündür grevimizi kırmak için, fason üretim 
yapmak için, sendikasızlaştırmak için her türlü yolu deniyorlar. Bu ka-
nunsuzluğa dur demek için kıymetli Çalışma Bakanımızı ziyarete geldik, 
çalışma arkadaşlarıyla istişareler edip, bu duruma son vermeleri için ri-
cada bulunacağız. Bugün bu görüşmeye sizleri de getirerek, derdimizin 
ne kadar büyük ve kaldırılamaz-taşınamaz olduğunu göstermek istedik. 
İçinizden 10 işçi arkadaşımızla birlikte Bakanlığımızı ziyaret edip, bizzat 
işçinin ağzından sorunlarımızı anlatıp, derdimize deva olmalarını isteye-
ceğiz.” ifadelerini kullandı.

“CUMHURBAŞKANIMIZDAN BİZE SAHİP ÇIKMASINI BEKLİYORUZ”

Konuşmasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a da seslenen 
Değirmenci, “Kıymetli Cumhurbaşkanımız, emekçi olarak iş hayatına 

başladınız, sonra belediye başkanı oldunuz, daha sonra başbakan ol-
dunuz, şimdi de Cumhurbaşkanısınız. Her aşamasında sizinle beraber 
olduk, yanınızda yürüdük, destek verdik, şimdi destek sırası sizde ve ça-
lışma arkadaşlarınızda. Sizi temsil eden Çalışma Bakanımıza çıkıyoruz. 
İnşallah size de bu sesimiz duyurulur ve bu duruma müdahale eder ve 
buradan döndükten sonra kanun tanımaz işvereni dize getirir ve bu toplu 
iş sözleşmesini imzalattırır, üretime başlarız.” diyerek Cumhurbaşkanın-
dan destek talebinde bulundu.

“Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ‘Yatırım, üretim, istihdam, ihracat’ politikası-
na HAK-İŞ ve Özçelik-İş olarak gece gündüz destek veriyoruz.”diyen De-
ğirmenci, “Yolbulan’da bizler çalışmak istiyoruz, üretmek istiyoruz, ka-
zandırmak istiyoruz, kazanmak istiyoruz. Cumhurbaşkanımıza, Çalışma 
Bakanımıza sesleniyoruz; bize sahip çıkın. Dün biz hep yanınızda olduk. 
Sizlerle beraber olduk. Yarın da yol haritamız sizle beraber. Bizim baş-
kaları gibi gizli ajandamız yok. Sizinle beraberiz. Bu işçiye sahip çıkmak, 
sizin boynunuzun borcu. Aksi halde sesimizi duymazlarsa, bize sahip 
çıkmazlarsa, işverenin bu katı tutumu, zalimliği devam ederse, arkadaş-
larımla beraber ilerleyen günlerde neler yapacağımızı dosta düşmana 
göstermezsek namerdim”dedi.
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“DEĞİRMENCİ VE ÜYELERİMİZ ÇALIŞMA BAKANI VE ÇALIŞMA GENEL 
MÜDÜRÜ İLE GÖRÜŞTÜLER”

Bakanlığın önünde yaptığı konuşmadan sonra Yolbulan işçileriyle birlikte 
Bakanlığa giriş yapan Değirmenci, ilk olarak burada Çalışma Genel Mü-
dürü Mehmet Baş ile görüşerek, grevin geldiği durumu ve işyerinin mev-
cut durumunu paylaştı.

Daha sonra Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan ile görüşen 
Değirmenci, işçilerin uğradıkları haksızlıkları dile getirerek, süreç hakkın-
da Bakan Işıkhan’ı bilgilendirdi.

Yaptığı görüşmelerle ilgili Bakanlık önünde üyelerimize bilgi veren Değir-
menci, “Çalışma Bakanımızın şahsında bütün Çalışma Bakanlığımıza te-
şekkür ediyorum. Çok güzel bir görüşme oldu. Benimle birlikte Bakanlığa 
gelen Yolbulan emekçisi arkadaşlar 8 aydır neler yaşadıklarını, işverenin 
zalimliğini ortaya koydular. Bugüne kadar yaptıkları bütün fedakârlıkları 

anlattılar. Çalışma Bakanlığımız işin tamamen farkında. Bakanlığımızda 
bugün çok kararlı bir tavır gördüm. Bu sorunun bitmesi için devletin bü-
tün yetkilerini kullanacaklarını söylediler. Bu grevin bitmesiyle ilgili Çalış-
ma Bakanlığımızla bir çalışma yapacağız. 8 aydır sürdürdüğümüz grevde 
HAK-İŞ’e, Özçelik-İş’e yakışır tavrınızdan dolayı Bakanlığımız bizi tebrik 
ediyor, teşekkür ediyor. Ancak bugün-yarın yapacağımız görüşmeler ne-
ticesinde bu zalim işveren yola gelmezse, bu grevi bitirip hakkımız olan 
toplu iş sözleşmesini imzalamazsa neler yapabileceğimizi de Bakanlığı-
mız ve kamuoyuyla paylaştık”dedi.

Değirmenci, “8 ay boyunca devletimize güvenimizi artıracak şekilde 
bizi koruyup kollayan emniyet güçlerimize teşekkür ediyorum. Devlet 
millet el ele sloganını da hayata geçirdik”diyerek sendika üyesi işçilere 
sorunsuz bir şekilde otobüse binmelerini sağlayarak, üyelerimizi Hatay 
Dörtyol’a uğurladı.

Hatay Dörtyol’daki Yolbulan Metal’de alınteri akıtan üyelerimiz, sendi-
kamız Özçelik-İş’in öncülüğünde çıktıkları grevin 243. gününde, işveren 
tarafına seslerini duyurmak, haklı talep ve beklentilerini kamuoyuna 
açıklamak üzere otobüslerle fabrika önünden Ankara’ya hareket etti.

Sendikamızın Genel Başkan Yardımcıları Bayram Altun, Şerafettin Koç, 
Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, İskenderun Şube Başkanımız Mehmet 
Güngör ve şube yönetimi ile Yolbulan’daki üyelerimiz ve İskenderun teş-
kilatımız, 17 Şubat 2025 tarihinde fabrika önünde bir araya gelerek, An-
kara’ya hareket öncesi basın açıklaması yaptı.

Bu arada bir açıklama yapan Genel Başkan Yardımcımız Altun, “Artık bı-
çak kemiğe dayandı ve sabır taşımız çatladı. 243 gündür taleplerimize 
kör ve sağır olanlara tahammülümüz kalmadı. 8 aydır bizlere grev çadı-
rını reva görenlere, Ankara’dan seslenmenin zamanı geldi. Bizler, hiçbir 
zaman grev çadırında olmayı istemedik. Bizler alınterimizin karşılığını 
almış bir şekilde işimizin başında olmak istedik. Toplu iş sözleşme süre-
cinin başından itibaren, el sıkışabilmek için elimizi hiçbir zaman yumruk 
yapmadık. Gelin, bu işçinin hakkını verin dedik. Sözleşme masasını de-
virip de, bu fabrikaya, bu işçilere yazık etmeyin dedik. Depremin bizleri 
vurduğu yetmedi mi ki, bir de siz niye vurup düşürmek istiyorsunuz de-
dik. Maalesef, işveren tarafı, nefsine, hırsına, kazanma hevesine yenik 
düştü. Maalesef, işveren tarafı, vicdanının sesini değil, kesesinin sesini 
tercih etti. Maalesef, işveren tarafı, fabrikamızda huzuru değil, kaos ve 
kargaşayı seçti.” ifadelerini kullandı.

“Bizler çalışmak istiyoruz, bizler ailemizin rızkını kazanırken, bir taraftan 
da fabrikamıza, bölgemize, ülkemize kazandırmak istiyoruz. Bugünkü bu 
tablonun mimarları Yolbulan işverenidir. Bizleri, grev çadırına, meydanla-
ra, belediye önlerine, bugün de Ankara yollarına düşüren Yolbulan işve-
renidir.” diyen Altun, “Yolbulan emekçileriyle birlikte, işverene bu kez de 
Ankara’dan haykıracağız. Bu kışta kıyamette işimizin başında ve aileleri-
mizin yanında olmak yerine bizi Ankara yollarına düşürenleri bir kez daha 
sağduyuya, insafa, vicdana ve masaya davet edeceğiz.” diye konuştu.

243 GÜNDÜR GREVDE OLAN YOLBULAN’DAKİ 
ÜYELERİMİZ FABRİKA ÖNÜNDEN ANKARA’YA 

HAREKET ETTİ
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ŞUBE BAŞKANIMIZ GÜNGÖR: “SABIRLA, İNANÇLA, KARARLILIKLA 
EKMEĞİMİZİ VE GELECEĞİMİZİ SAVUNUYORUZ”

“Bugün burada, sadece bir grevin sesi olmak için değil, bir sınıfın, bir 
mücadelenin, bir onurun sesi olmak için toplandık.” ifadelerini kullanan 
Şube Başkanımız Güngör ise “Bugün burada, sadece kendi hakkımızı de-
ğil, tüm emekçilerin hakkını savunmak için Ankara yolundayız. Bizler, 243 
gündür direniyoruz! 243 gündür, sabırla, inançla, kararlılıkla ekmeğimizi, 
geleceğimizi savunuyoruz! Ve bugün bu meydanda bir kez daha haykırı-
yoruz: Biz varız, buradayız, hakkımızı alana kadar mücadelemizi devam 
diyoruz. Sözüm işverene! Bizi duymadığınızı, bizi görmezden geldiğinizi 
sanıyorsunuz! Ama bilin ki, bizim sabrımızı sınayanlar, bizim direncimizi 
görecek! Biz, hakkımız olanı istiyoruz! Biz, alın terimizin karşılığını istiyo-
ruz! Bize dayattığınız açlığı, yoksulluğu kabul etmiyoruz! Çünkü biz üreti-
yoruz, çünkü biz varız ve biz olmadan hiçbir şey olmaz.” dedi.

DAVUL-ZURNA EŞLİĞİNDE HALAYLAR ÇEKİLDİ

Konuşmaların ardından ” Direne direne kazanacağız’, ‘İşçi Sendika omuz 
omuza’ sloganları atan üyelerimiz, daha sonra davul-zurna eşliğinde bir 
süre fabrika önünde halay çekti. Ardından üyelerimiz ve teşkilat men-
suplarımız otobüslere binerek Ankara’ya hareket etti.

TEMSA İŞÇİSİNDEN YOLBULAN İŞÇİSİNE BÜYÜK DESTEK

Ankara’ya haklı seslerini duyurmak için yola çıkan Yolbulan Metal’deki 
üyelerimiz, Sendikamızın yetkili olduğu bir başka işyeri olan Adana’daki 
TEMSA’da çalışan üyelerimizle bir araya geldi.

TEMSA fabrikası önünde adeta kucaklaşan iki işçi grubu büyük bir daya-
nışma örneği sergiledi.

TEMSA’daki üyelerimiz ‘Yolbulan işçisi yalnız değildir’ sloganları atarak 
desteklerini gösterdiler.

Burada bir konuşma yapan Adana Şube Başkanımız Sedat Aydın, “Yol-
bulan Metal’deki bu grevin Genel Başkanımız Yunus Değirmenci öncü-
lüğünde başarıya ulaşacağına olan inancımız tamdır. Yolbulan işçisinin 
mücadelesinin sonuna kadar destekçisiyiz. Yolbulan işçisiyle gurur 
duyuyoruz. Davanın sahibi Hak’tır. Hak olan davada zafer muhakkaktır.” 
şeklinde konuştu.

Daha sonra bir konuşma yapan Sendikamızın Genel Başkan Yardımcısı 
Şerafettin Koç ise, TEMSA işçisine göstermiş oldukları dayanışma için 
teşekkür etti.

Koç, “Yolbulan grevimizde haklıyız ve kazanacağız. Kararlıyız ve dava-
mızdan dönmeyeceğiz. İnançlıyız ve hakkımızı kimsede bırakmayacağız. 
Bu vatanın evlatları olarak mağduruz ve sesimizi herkese duyuracağız. 
Kazanan emek ve emekçi, kazanan Türkiye olacak. Yaşasın HAK-İŞ, Ya-
şasın Özçelik-İş, Yaşasın Yolbulan emekçisinin haklı ve onurlu mücade-
lesi..” ifadelerini kullandı.

Daha sonra Yolbulan işçisi, Ankara yoluna kaldığı yerden devam etti.

MHP KARABÜK TEŞKİLATINDAN 
GENEL YÖNETİM KURULUMUZA ZİYARET

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci ve beraberindeki Genel 

Yönetim Kurulumuz ile birlikte Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Karabük 

Teşkilatını sendikamızın genel merkezinde ağırladı.

Genel Başkanımız Yunus Değirmenci’nin yanı sıra Genel Başkan Yardım-

cılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin Koç, Genel 

Sekreterimiz Ahmet Çolak, MHP Karabük İl Başkanı Cenk Gedikoğlu ve 

beraberindeki MHP Karabük il teşkilatını, ilçe başkanlarını ve il yönetim 

kurulu üyelerini misafir etti.

Görüşmede, Karabük özelindeki konular başta olmak üzere sendikal 

faaliyetlerimizden ülke gündemine ve KARDEMİR toplu iş sözleşmesine 

kadar birçok başlıkta derinlemesine istişareler yapıldı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Genel Başkanımız Değir-
menci, “KARDEMİR toplu iş sözleşmesi başta olmak üzere Karabük’e dair 
ne varsa MHP Karabük teşkilatıyla görüş alışverişi yapmaktan, birbirimi-
ze katkı veriyor olmaktan dolayı mutluyum. Karabük ve bölgedeki emek-
çiler bizler için hayati önem taşıyor. Bu nedenle vatan ve millet sevdalısı, 
ülkemizin güzide siyasi partilerinden olan MHP’nin Karabük teşkilatıyla 
işbirliği içerisinde olmaya devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Özçelik-İş Sendikası’nın Karabük’te ayrı bir yeri olduğunu kaydeden MHP 
Karabük İl Başkanı Gedikoğlu ise, Özçelik-İş’e ve üyelerine KARDEMİR 
sözleşmesi de dahil her konuda katkı vermeyi sürdüreceklerini ifade etti.

Karşılıklı iyi niyet açıklamalarının ardından hediye takdimiyle görüşme 
son buldu.
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GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZ KOÇ, METAL SEKTÖRÜNDE 
İNSANA YAKIŞIR İŞLER KONULU ÇALIŞTAYA KATILDI

Sendikamızın Genel Başkan Yardımcısı Şerafettin Koç, Avrupa Birliği 
tarafından finanse edilen İş Teftiş Rehberlik ve Sosyal Diyalog Yoluyla 
İşyeri Uyumunun Güçlendirilmesi Projesi PİYASA SİSTEMLERİ ANALİZİ: 
SEKTÖREL DANIŞMA TOPLANTILARI “Metal Sektöründe İnsana Yakışır 
İşler” konulu çalıştaya katıldı.

6-7 Şubat 2025 tarihlerinde Bursa’da yapılan toplantının açılış konuş-
masını, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Rehberlik ve Teftiş Başkanı 
Bekir Aktürk ve Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Ofisi Direktörü 
Yasser HASSAN yaptılar. 

Toplantının 1. Gününün 2. Oturumunda Metal Sektöründe İnsana Yakışır 
İşler: Çalışma Koşullarına ilişkin Sorunlar, Kök-Sebepler ve Çözüm Öneri-
leri Paneli gerçekleştirildi. 

Panelde bir konuşma yapan ve metal sektöründeki işçi sendikaları ola-
rak ülkemizde çalışma koşulları ilgili karşılaşılan temel sorunlarla ilgili öne 
çıkan konuları ifade eden Genel Başkan Yardımcımız Şerafettin Koç, bu 
başlıkları “İşçilerin örgütlenmelerinin önündeki engeller”, “İş güvencesi”, 
“İş sağlığı ve güvenliği”, “Düşük ve adaletsiz ücret politikalarının etkileri”, 
“Yüksek enflasyonun ve ücretlerdeki ağır vergi yükünün yarattığı etki-
ler.”olarak sıraladı. 

KOÇ: “ÖRGÜTLENMENİN ÖNÜNDEKİ ENGELLER KALDIRILMALIDIR”

İnsana yakışır iş için işyerlerinde ve bakanlık nezdinde yapılması gere-
kenleri dile getiren Genel Başkan Yardımcımız Koç, örgütlenme sırasında 
işverenlerin itiraz haklarını kötüye kullanmalarının önüne geçecek yasal 
düzenleme yapılması gerektiğini, yapılan sözleşmelerin işkolunda ve 
sektörlerde haksız rekabete neden olmaması için kanunda var olan Teş-
mil müessesesinin uygulamaya sokulmasını gündeme getirdi. 

İş sağlığı ve iş güvenliğinin işyerine maliyet unsuru görülmekten çıkıp 
insana yakışır iş odaklı bakılmasının önemine vurgu yapan Koç, özellikle 
Metal Ana sanayi ve entegre çelik fabrikalarının Fiili Hizmet Sürelerinin 
kanuna eklenmesini, zor ve ağır koşullarda çalışan işçilerin daha erken 
emekli edilmesi önerisini sundu.

Yüksek enflasyonun çalışanlar ve ücretleri üzerinde olumsuz etkilere 
neden olduğunu kaydeden Koç, vergi dilimleri nedeniyle yüksek vergi 
ödemek zorunda kalan çalışanların taleplerini Hak-İş Konfederasyonu 

olarak üç ilde mitingler yaparak dile getirildiğini anlatarak, vergi adale-
tinin sağlanmasının sosyal adalet ve refahın paylaşımı açısından öne-
mine işaret etti.

Genel Başkan Yardımcımız Koç, panelde yöneltilen sorulara şu şekilde 
cevap verdi;

“COVID-19 salgını ile iş yaşamının çalışma şekli değişime uğramıştır. Bu 
değişiklikler yalnızca beyaz yaka ağırlıklı çalışan hizmet sektörü için 
geçerli olmayıp fiziksel çalışma ve iş gücü girdisinin yoğun kullanıldığı 
sektörlerde de dijitalleşme ve otomasyon konusu her geçen gün daha 
çok ön plana çıkmaktadır. Ancak üyelerimiz arasında uzaktan çalışma 
modeline uygun çok az iş olması nedeniyle az etkilenen olmuştur. An-
cak Covid döneminde işyerlerinin o dönemin şartlarına uygun çalışması 
için çok yoğun çaba sarf edildiğini ve çalışanların üretime devam ederek 
ülke için büyük fedakarlık yapmışlardır. Covid döneminde alınan önlemler 
sayesinde işyerlerinde ölümlü vaka ve hastalık sayısı sınırlı kalmıştır. 

“İŞ KAZALARINI ÖNLEMEK İÇİN KÖK NEDENLER DOĞRU ANALİZ EDİLMELİ”

1.	 Çalışma Saatlerinin Yeniden Yapılandırılması: Çalışma saatleri ve 
fazla mesai kuralları netleştirilmeli, çalışanlar dinlenmeye zaman 
ayırabilmelidir.

2.	 Tatil ve İzin Politikaları: Çalışanların yılda belirli bir süre tatil yapmaları 
teşvik edilmeli, tatil kullanımı için engeller kaldırılmalıdır.

3.	 Psikolojik Destek ve Stres Yönetimi: Çalışanlar için psikolojik destek 
sağlanmalı, stres yönetimi programları uygulanmalıdır.

4.	 Yönetim ve Çalışan İletişimi: Çalışanların geri bildirimde bulunabile-
ceği açık iletişim kanalları oluşturulmalıdır.

5.	 İş Sağlığı ve Güvenliği İyileştirmeleri: Ergonomik çalışma koşulları, 
güvenlik eğitimleri ve kazaların önlenmesine yönelik stratejiler uygu-
lanmalıdır.

Sonuç olarak, iş stresini ve kazalarını önlemek için kök nedenlerin doğ-
ru şekilde analiz edilmesi ve buna göre uzun vadeli çözümler üretilmesi 
gereklidir. Çalışanların sağlığı, güvenliği ve verimliliği için tüm sistemin bir 
bütün olarak gözden geçirilmesi önemlidir.

GENEL BAŞKANIMIZ 
DEĞİRMENCİ’DEN 
KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE BAŞKANI 
BÜYÜKKILIÇ’A ZİYARET

THY TEKNİK A.Ş. YÖNETİCİLERİNDEN SENDİKAMIZA ZİYARET

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, beraberinde-
ki Kayseri Şube Başkanımız Rüstem Çabuk ve şube yönetici-
leriyle birlikte Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh 
Büyükkılıç’ı makamında ziyaret etti. 

Ziyarette ülke gündeminden sendikamızın çalışmalarına ve 
bölgedeki emekçilere dair verimli bir görüşme gerçekleştirildi. 

Karşılıklı iyi niyet açıklamalarının ve hediye takdiminin ardın-
dan görüşme son buldu.

Binlerce üyemizin alınteri akıttığı THY TEKNİK A.Ş. işyerimizin yöneti-
cileri genel merkezimizi ziyaret ederek, Genel Yönetim Kurulumuzla 
bir araya geldi.

Görüşmede, Genel Başkanımız Yunus Değirmenci’nin yanı sıra Genel 
Başkan Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Şerafettin Koç, 
Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak yer alırken, THY TEKNİK A.Ş. heye-
tinde ise THY TEKNİK A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Abdullah Aydın ile 

İnsan Kaynakları Başkanı Kenan Şahan ve Hukuk Müşaviri Kazım Apalı 

bulundu.

Görüşmede işyerimizin mevcut durumundan üyelerimizin talep ve 

beklentilerine kadar birçok konuda değerlendirmeler yapıldı.

Hediye takdimi ve karşılıklı iyi niyet temennilerinin ardından görüşme 

son buldu.
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GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ 
DEPREMİN İKİNCİ YILINDA KAHRAMANMARAŞ’TA 

HAK-İŞ İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Özçelik-İş 
Sendikası Genel Başkanı Yunus Değirmenci, Kahramanmaraş merkezli 
11 ilimizde milyonlarca kişiyi etkileyen ve on binlerce kişinin ölümüne 
neden olan 6 Şubat depremlerinin ikinci yılında HAK-İŞ tarafından Kah-
ramanmaraş’ta gerçekleştirilen istişare toplantısına katıldı.

Toplantıya HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan ve Genel Başkanımız 
Yunus Değirmenci’nin yanı sıra, HAK-İŞ Genel Yönetim Kurulu, HAK-İŞ’e 
bağlı sendikaların genel başkan ve yönetim kurulu üyeleri, bölgedeki 
HAK-İŞ il başkanları, şube başkanları ve HAK-İŞ üyeleri katıldı.

Toplantı, on bir ilimizi etkileyen asrın felaketinde hayatını kaybeden va-
tandaşlarımızın ve üyelerimizin aziz ruhları için Kur’an-ı Kerim tilaveti 
ve dualarla başlarken, daha sonra okunan İstiklal Marşı ile devam etti. 
Toplantıda HAK-İŞ’in ve bağlı sendikaların deprem bölgesine yönelik ça-
lışmalarını anlatan film gösterimi yapıldı.

Programda bir konuşma Genel Başkanımız Değirmenci, depremlerde 
hayatını kaybeden üyemizlere, yakınlarına ve vatandaşlarımıza rahmet 
dileyerek sözlerine başladı.

Depremlerde birçok üyemizi ve yakınlarını kaybettiklerini belirten Değir-
menci, yaraların sarılması adına gerek HAK-İŞ olarak, gerekse Özçelik-İş 
Sendikası olarak büyük bir özveriyle çalıştıklarını, depremzede üyeleri-
miz ve vatandaşlarımızı hiçbir zaman yalnız bırakmadıklarını ifade etti.

Genel Başkan Arslan ise 6 Şubat asrın felaketinin ikinci yıl dönümünde 
bölgedeki gelişmeleri yakından görmek, illerdeki çalışmaları ve deprem 
konusunda yürütülen faaliyetleri il başkanlarından dinlemek ve bundan 
sonraki süreçte neler yapılması konusunda istişare etmek üzere bu 

programın gerçekleştirildiğini ifade ederek, “6 Şubat’ta kaybettiklerimizi 
bir kez daha rahmetle anıyoruz” diye konuştu.

Arslan, depremin yıldönümünde Kahramanmaraş konteyner kentinde 
Türk Kızılay ile Yüzüncü Yıl Kütüphanesini açarak hizmete sunduklarını, 
bölgede kalıcı konutların yapımının tamamlanmasının ardından üyele-
rimizin çocuklarının okuyabileceği bir kreşi de açmayı hedeflediklerini 
sözlerine ekledi.

Programda ayrıca Klinik Psikolog Funda Karadoğan, Psiko-Sosyal Des-
tek Platformuna çalışmalarına ilişkin bilgi verdi.

GENEL YÖNETİM KURULUMUZ ULUSAL İSTİHDAM STRATEJİSİ 
TANITIM TOPLANTISINA KATILDI

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci beraberindeki Genel 
Yönetim Kurulumuz ile birlikte, Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Er-
doğan’ın katılımıyla gerçekleştirilen Ulusal İstihdam Stratejisi Tanıtım 
ve İŞKUR Gençlik Programının Başlatılması Toplantısına katıldı.

Ulusal İstihdam Stratejisi Tanıtım ve İŞKUR Gençlik Programının Başlatıl-
ması Toplantısı, 4 Şubat 2025 tarihinde Beştepe Millet Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Toplantıya, Genel Başkanımız Değirmenci’nin yanı sıra Konfederasyo-
numuz HAK-İŞ’in Genel Başkanı Mahmut Arslan, Sendikamızın Genel 
Başkan Yardımcıları Bayram Altun, Aydın Baysal, Şerafettin Koç, Genel 
Sekreterimiz Ahmet Çolak, HAK-İŞ’e bağlı Sendikaların Genel Başkan ve 
yöneticileri ile HAK-İŞ teşkilatı katılım sağladı.

Programda Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından istihdamın artırılmasına 
ilişkin yapılacak çalışmaların detayları açıklandı.
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GENEL YÖNETİM KURULUMUZ GREVE ÇIKTIĞIMIZ
 YOLBULAN’DAKİ ÜYELERİMİZLE BULUŞTU

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci beraberindeki Genel 
Yönetim Kurulumuz ile birlikte Hatay-Dörtyol’daki Yolbulan Metal’da 217 
gün önce greve çıkan üyelerimizi ziyaret etti.

Buluşmada, Genel Başkanımız Değirmenci’nin yanı sıra Genel Başkan 
Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin Koç 
ve Genel Sekreter Ahmet Çolak, İskenderun Şube Başkanımız Mehmet 
Güngör, İskenderun teşkilatımız ve Yolbulan’daki üyelerimiz yer aldı.

21 Ocak 2025 tarihinde yapılan ziyarette Değirmenci ve Genel Yönetim 
Kurulumuz, Yolbulan’daki üyelerimiz tarafından ‘Direne direne kazana-
cağız’, ‘Yunus Başkan nerede, biz oradayız’ sloganları atarak coşkulu 
bir şekilde karşılandı.

Fabrika önünde grevde olan üyelerimize hitaben bir konuşma yapan 
Değirmenci, “Selam olsun 217 gündür grev nasıl yapılırmış cümle aleme 
gösteren Yolbulan Emekçisine. Selam olsun, her zorluğa rağmen sendi-
kasına inanan yiğitlere, Selam olsun kölelik ücretine eyvallah etmeyen 
Yolbulan emekçilerine. Bizlere inandınız, güvendiniz. Gücünüzü, sadaka-
tinizi arkamızda hissettirdiniz. Bizler de bu güveni boşa çıkarmamak için 
temsilcisinden şubesine, genel merkezine kadar üzerimize ne düşüyor-
sa yaptık. Maddi manevi sizleri asla yalnız bırakmadık. Bizler, sözleşme 

masasında ‘Hakkımızı verin, greve çıkmak istemiyoruz’ derken, bugün 
itibariyle tam 217 gündür grev kalemizi düşürmemek için mücadele veri-
yoruz. Bu sadece bir grev değil, aynı zamanda herkesin sınavdan geçtiği 
bir süreçtir. Bu sınavda Özçelik-İş verdiği mücadeleyle, Yolbulan işçisi de 
gösterdiği sabırla sınavdan geçmiştir. İşveren çok kötü bir sınav vermiş-
tir. İnsanlık sınavından sınıfta kalmıştır. Adalet sınavından bütünlemeye 
kalmıştır. Eyyyyy işveren! Emekçilerin sana verdiği bu karnenin hali ne. 
Adalet sıfır, Adil ücret verme sıfır, Emekçinin alınteri kurumadan ücretini 

verme sıfır, Vicdan ve merhamet sıfır, Vefa ve fedakarlık sıfır, İnsaniyetlik 
sıfır, Ey Yolbulan işverenleri sınıfta kaldınız sınıfta.”ifadelerini kullandı.

ÜYELERİMİZE DESTEK MİKTARI ARTIRILDI

“Sevinin Ey Yolbulan emekçisi sevinin, onur ve gurur sınavından tam 
not aldınız. Allah izniyle Yolbulan emekçisini asla yalnız bırakmayaca-
ğız.”diyen Değirmenci, “Ne yaparlarsa yapsınlar yolumuzdan, dava-
mızdan vazgeçmeyeceğiz. ‘Sendika sizi yalnız bırakır’ diyenlere inat, 
sizlere vermiş olduğumuz destek miktarını da 10 bin 500 liradan 14 
bin 500 liraya çıkarıyoruz.”diyerek müjdeli haberi Yolbulan’daki üye-
lerimizle paylaştı.

ÜYELERİMİZ FABRİKA ÖNÜNDEKİ KARAYOLUNU TRAFİĞE KAPATTI

22 Ocak 2025 tarihinde ise bir kez daha Yolbulan Metal’in önüne gelen 
Genel Başkanımız Değirmenci ve Genel Yönetim Kurulumuz, üyelerimize 
moral ve destek verdi.

Sık sık Yolbulan Metal’deki üyelerimizi grev çadırında ziyaret eden Değir-
menci, burada kısa bir açıklama yaptı.

“Bu şarkı burada bitmez. Derdimizi tabir-i caizse sağır sultana duyurana 
kadar yollarda olacağız.”diyen Değirmenci, “Bu insanların çektiği çileyi, 
ızdırabı tüm kesimlere anlatmaya çalışacağız. Bu çerçevede Özçelik-İş 
Sendikasını kimse küçümsemesin. Tarihinde anlı şanlı sözleşmeler, mü-
cadeleler olan bir sendikadan bahsediyoruz. Sendika olarak bugün itiba-
riyle tarihinin en güçlü dönemini yaşıyoruz. Ekonomik olarak güçlü, üye 
sayısı bakımından güçlü, tecrübesi ve itibarı bakımından güçlü bir sen-
dika. Türkiye’nin en büyük on iki sendikası içinde yer alan bir Özçelik-İş 
Sendikasından bahsediyoruz. Bu büyük ve güçlü Özçelik-İş Sendikası 
burada çalışan, kapıda bekleyen 150 kişiye aylarca maddi ve manevi 
olarak desteklemeye hazır bir durumdadır. Bugün de arkadaşlarımıza 
moral vermek için buraya geldik.”ifadelerini kullandı.

Konuşmanın ardından üyelerimizle birlikte yürüyüşe geçildi.
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Bu sırada coşkulu kalabalık, fabrika önünden geçen Şehit Yüzbaşı Ali Oğuz Bulvarı’na çıkarak, ‘Direne direne kazanacağız’, ‘Patron şaşırma, sabrımızı 
taşırma’ sloganları attı.

Daha sonra çevik kuvvet polisiyle karşı karşıya gelen teşkilatımız ve Yolbulan’daki üyelerimiz, ellerindeki pankart ve bayrakları açarak, kısa süreli 
olarak bulvarı trafiğe kapattı.

Yaşananların ardından Yolbulan’daki üyelerimize seslenen Değirmenci, “Sizleri çok iyi anlıyorum. Derdinizin, sıkıntınızın farkındayız. Polis memuru 
arkadaşlarımız da bunun farkındalar. 7 aydır polislerimiz de bizlerle birlikte emekler veriyorlar. Bu davranışımız amacına ulaşmıştır. Polisimizin de işini 
kolaylaştıralım, trafikteki arkadaşlarımızın da işini kolaylaştıralım.” diyerek, kalabalığı sakinleştirdi ve üyelerimiz ‘Yunus Başkan nerede biz oradayız’ 
sloganları atarak, yoldan çekilip, fabrika kapısına yöneldi.

“BİZLER ÇALIŞMAK VE ÜRETİP KAZANMAK İSTİYORUZ”

Fabrika önünde üyelerine yeniden hitap eden Değirmenci, “Her birinize teşekkür ederim. Haykırışlarınızı duymayanlara duyuruyorsunuz. Bizi duy-
mayanlara, sesimizi duyurmak için bu hareketleri her gün devam ettireceğiz. Kimseye zarar vermeden, hiç kimseyi üzmeden, devlet erkanımızla, 
emniyet güçlerimizle kol kola, omuz omuza yürüyerek, belediyelere, siyasi partilere, kaymakamlıklara derdimizi anlatmak için burada toplanıp, şube 
başkanımızın öncülüğünde haykırmaya devam edeceğiz. Bizler hak ettiğimiz ücreti alıp üretim yapmak istiyoruz. Çalışmak istiyoruz, kazandırmak ve 
kazanmak istiyoruz. Bu ülkeye hizmet etmek istiyoruz”açıklamasında bulundu.

Konuşmanın ardından üyelerimiz bir sürede daha fabrika önünde slogan attıktan sonra grev çadırında beklemeye devam etti.

PAYAS BELEDİYE BAŞKANI ALTAN’A YOLBULAN ZİYARETİ

Bölgeye yapılan ziyaret kapsamında Genel Başkanımız Yunus Değirmenci, Genel Başkan Yardımcımız Bayram Altun ve İskenderun Şube Başkanımız 
Mehmet Güngör ile birlikte Payas Belediye Başkanı Bekir Altan’ı ziyaret etti. Görüşmede Yolbulan Metal’de devam eden grevimizle ilgili görüş alışve-
rişinde bulunuldu.

54ÖZÇELİK-İŞ SENDİKASI 55 ÖZÇELİK-İŞ SENDİKASI



Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, Osmaniye’nin Top-
rakkale İlçe Belediye Başkanı Bekirhan Uyutmaz ile Osmaniye Bele-
diyesi Meclis Başkan Vekili Osman Kıbrıslıgil, Osmaniye Belediyesi 
Meclis Üyesi ve Sendikamızın İSDEMİR işyeri temsilcisi Murat Yiğit 
ve Toprakkale Belediyesi Meclis Üyesi Volkan Özel’i genel merkezi-
mizde misafir etti.

Ziyarette bölgede yaşayan üyelerimiz başta olmak üzere Osmaniye 
özeline yönelik verimli bir sohbet gerçekleştirildi.

Hediye takdiminin ardından görüşme son buldu.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci ve Genel Yönetim 

Kurulumuz, Anadolu Mektebi Vakfı’nın Başkanı ve eski Tarım Bakanı 

Sami Güçlü’yü genel merkezimizde misafir etti.

Ziyarette Genel Başkanımız Değirmenci ve eski Tarım Bakanı Güç-

lü’nün yanı sıra Genel Başkan Yardımcılarımız Bayram Altun, Mus-

tafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin Koç ve Genel Sekreterimiz Ahmet 

Çolak da yer aldı.Görüşmede Değirmenci, Anadolu Mektebi Vakfı’nın 

ülkemize ve milletimize hizmet etmeye kendini adayan insanların ye-

tiştirilmesine katkı sunmasını çok değerli bulduklarını ifade ederek, 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Görüşmede Vakfın yapmış olduğu çalışmalara katkı vermek için 
sendika olarak daha önce imzalamış olduğumuz işbirliği protokolüne 
dair istişarelerde bulunuldu.

Hediye takdiminin ardından görüşme sona erdi.

TOPRAKKALE BELEDİYE BAŞKANI 
UYUTMAZ’DAN 
GENEL BAŞKANIMIZ 
DEĞİRMENCİ’YE ZİYARET

ANADOLU MEKTEBİ VAKFINDAN SENDİKAMIZA ZİYARET
Ülkemize, çalışma hayatına ve Türk sendikal hareketine yaptığı katkı-
larla hatırlanan Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in merhum Genel Başkanı 
Necati Çelik vefatının 16.yılında düzenlenen programla anıldı.

Merhum Necati Çelik’i Anma programı ve “Sendikacı Gözünden Necati 
Çelik ve HAK-İŞ” paneli, 11 Ocak 2025 tarihinde yoğun bir katılımla Koca-
eli’nde gerçekleştirildi.

Anma programı ve panele, HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, Sen-
dikamızın Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Kılıç, Genel Sekreterimiz Ah-
met Çolak, Anadolu Havacılık Şube Başkanı Okan Ödemiş, Gebze Şube 
Başkanımız Selçuk Durmuş, Kocaeli Bölge Başkanımız Arif Çolak, Sakar-
ya Şube Başkanı Cüneyt Yüksel ile bölgedeki şubelerimizin yöneticileri, 
HAK-İŞ Genel Yönetim Kurulu, Merhum Necati Çelik’in Eşi Sermin Çelik, 
Sendikamızın Eski Genel Başkanlarından Mehmet Aras,  kardeş sendika-
larımızın genel başkan ve yönetim kurulu üyeleri ile Necati Çelik’in ailesi, 
sevenleri ve protokolden çok sayıda isimler katıldı.

Anma programında şehitlerimiz için saygı duruşu ve okunan İstiklal Mar-
şı’nın ardından Necati Çelik anısına hazırlanan kısa film izlendi.

Daha sonra tüm şehitlerimiz ve Necati Çelik adına Kuran-ı Kerim tilaveti 
gerçekleştirildi.

Genel Başkanımız Mahmut Arslan, Merhum Genel Başkanımız Necati Çe-
lik’in Türk siyasi hayatı ve çalışma hayatı adına çok önemli çalışmalara 
imza atan önemli bir isim olduğunu belirtti. Arslan, Çelik’in sendikal hare-
kete ve HAK-İŞ’e, kazandırdığı önemli değerlere atıfta bulunarak, “1980’li 
yıllarda, HAK-İŞ’in ilkelerinin ete kemiğe büründüğü zorlu dönemlerde, 

başarılı çalışmaları gerçekleştiren değerli Genel Başkanımızı rahmet, 
minnet ve şükranla anıyoruz. Allah rahmet eylesin” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından Genel Başkan Mahmut Arslan’ın modera-
törlüğünde, “Sendikacı Gözünden Necati Çelik ve HAK-İŞ” isimli bir panel 
gerçekleştirildi.

Panelde katılımcıların yaptığı konuşmaların ardından program, toplu fo-
toğraf çekimi ile sona erdi.

GENEL YÖNETİM KURULUMUZ
SENDİKACI GÖZÜNDEN NECATİ ÇELİK VE 

HAK-İŞ PANELİNE KATILDI
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Ülkemiz başta olmak üzere dünyanın dört bir köşesindeki mağdur, maz-
lum ve yetimlere kol kanat geren, tüm ihtiyaç sahiplerine uzattığı şef-
kat eliyle vicdanlara bir nebze de olsa su serpen ülkemizin kıymetli sivil 
toplum örgütlerinden İHH’dan bir heyet, sendikamızın genel merkezini 
ziyaret ederek, Genel Yönetim Kurulumuzla bir araya geldi.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci ve beraberindeki Genel 
Başkan Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şe-
rafettin Koç, Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, İHH’nın Genel Başkan Ve-
kili Hüseyin Oruç ile İHH Mütevelli Heyeti Üyesi Sayit Demir, İHH Ankara İl 
Başkanı Hacı Bayram Şahin ve İHH Yönetim Kurulu Üyesi M. Enes Arıkan’ı 
genel merkezimizde misafir etti.

Mazlumlara yardım elinin daha güçlü uzatılmasına yönelik istişareler-
de bulunulan görüşmede, ziyaretten duyduğu memnuniyet dile getiren 
Genel Başkanımız Değirmenci, İHH’nın faaliyetlerini büyük bir takdir ve 
gururla izlediklerini, İHH ile işbirliği içerisinde mağdur ve mazlumlara 
uzatılan elin güçlenmesi için her türlü katkıyı vermeye hazır olduklarını 
ifade etti.

İHH Genel Başkan Vekili Oruç ise, Özçelik-İş Sendikası’nın yardıma muh-
taç insanlara yönelik olarak göstermiş olduğu hassasiyet için Genel 
Başkanımız Değirmenci’ye teşekkür etti.

Ziyaret, hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından son buldu.

İHH’DAN 
GENEL YÖNETİM 
KURULUMUZA 
ZİYARET

DEĞİRMENCİ VE ARSLAN’DAN 
ÇALIŞMA BAKANI 
VEDAT IŞIKHAN’A ZİYARET

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamı-
zın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut 
Arslan ile birlikte 18 Aralık 2024 tarihinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan’ı ziyaret etti.

Görüşmede, Hatay Dörtyol’daki örgütlü işyerimiz Yolbulan Metal’de tam 
182 gündür devam eden grevimizle ilgili yaşanan süreç ve gelinen nokta 
ele alınırken, üyelerimizin talep ve beklentilerinin karşılanarak grevimizin 
sonuçlandırılmasına ilişkin görüşlerimiz ifade edildi.

Çalışma hayatı ve sendikal yaşama dair de birçok konunun ele aldığı ziya-
rette, Genel Başkanımız Değirmenci, Çalışma Bakanı Işıkhan’a misafirper-
verliği için teşekkür etti.

CHP (Cumhuriyet Halk Partisi) Genel Başkanı Özgür Özel ve beraberin-
deki heyet Konfederasyonumuz HAK-İŞ’i ziyaret ederek HAK-İŞ Genel 
Başkanı Mahmut Arslan ve HAK-İŞ Yönetim Kurulu üyeleri ile bir araya 
geldi.

Genel Başkan Mahmut Arslan, 25 Aralık 2024 tarihinde, CHP Genel Baş-
kanı ve beraberindeki heyet ile 2025 yılı için açıklanan asgari ücret konu-
sunda bir araya gelerek basın açıklaması gerçekleştirdi.

Basın toplantısına Arslan ve Özel’in yanı sıra HAK-İŞ Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmeni, HAK-İŞ Genel 
Yönetim Kurulu Üyeleri, CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Millet-
vekili Gamze Taşçıer, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güler, CHP 
Ankara İl Başkanı Ümit Erkol ve çok sayıda basın mensubu katıldı.

Arslan, Özel ve heyetini HAK-İŞ’te ağırlamaktan memnuniyet duyduğunu 
belirterek, ikili diyalogun devam etmesi temennisinde bulundu.

HAK-İŞ olarak, 2025 yılı için 22.104 TL olarak belirlenen asgari ücreti şa-
şırtıcı ve üzücü bulduklarını ifade eden Arslan, TÜİK rakamını dikkate alan 
ve refah payının eklendiği bir rakamın açıklanmasının daha doğru olaca-
ğını ifade etti. Arslan, “Enflasyonun altında bir rakamın belirlenmiş olması 
bizi gerçekten üzdü. Çünkü bu bir asgari ücret değil. Altını çizmemiz gere-
kiyor. Bu bir geçim ücretidir” dedi.

Asgari ücret tartışmaları sırasında HAK-İŞ’in ortaya koyduğu tutuma, yak-
laşıma ve açıklamalara teşekkür eden Özel, “Bu asgari ücret tartışmaları 
hem tüm konfederasyonlar açısından hem de toplumsal muhalefet açısın-
dan beklentinin doğru yönetildiği, meselenin doğru anlatılmaya çalışıldığı 
bir zeminde ve ortak müştereklerde bulunma günleri içinde olduğumuz bir 
zeminde tartışıldı. Ama çok daha iyi bir asgari ücret beklenirken dün alela-
cele 22 bin liranın biraz üzerinde bir asgari ücret umutları kırdı” dedi. Basın 
toplantısının sonunda Genel Başkanımız Arslan, CHP Genel Başkanı Özel’e 
Asgari Ücret ve CHP’li Belediyeler hakkında dosya takdim etti.

CHP GENEL BAŞKANI ÖZEL’DEN HAK-İŞ’E ZİYARET
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Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci başkanlığındaki Genel Yö-
netim Kurulumuz, Karabük KARDEMİR’in Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
İsmail Demir’i genel merkezimizde misafir etti.

Görüşmede Genel Başkanımız Değirmenci ve Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Demir’in yanı sıra Genel Başkan Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa 
Kılıç, Aydın Baysal ve Şerafettin Koç da yer aldı.

Ziyarette, yaklaşan KARDEMİR Toplu iş sözleşme görüşmeleri öncesinde 
üyelerimizin talep ve beklentilerinden, taşeronda çalışanların kadro talebi-
ne ve babadan oğula işe yerleştirme konuları başta olmak üzere geniş bir 
değerlendirmede bulunuldu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Genel Başkanımız Yunus 
Değirmenci, “Binlerce üyemizin alınteri akıttığı KARDEMİR’de üyelerimizin 
talep ve beklentileri üzerine çok değerli istişarelerde bulunma fırsatı ya-
kaladık. Üyelerimizin refah ve mutluluğu ile işyerimizin güçlü bir şekilde 
yoluna devam etmesi için KARDEMİR Yönetimiyle diyalog halinde olmayı 
sürdüreceğiz. Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Demir’e bu anlamlı ve 
nazik ziyareti için teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Genel Başkanımız Değirmenci ve Yönetim Kurulumuz ile bir araya gelmiş 
olmaktan dolayı duyduğu mutluluğu dile getiren Prof. Dr. Demir ise, Özçe-
lik-İş Sendikasının kendileri ve KARDEMİR çalışanları adına önemine dikkat 
çekerek, çalışanların sorunlarını çözmede, beklentilerini karşılamada her 
daim iletişim halinde olmaya devam edeceklerini dile getirdi.

Ziyaret, karşılıklı iyi niyet açıklamalarının ardından son buldu.

GENEL YÖNETİM KURULUMUZ 
KARDEMİR YÖNETİM KURULU BAŞKANI DEMİR’İ 

MİSAFİR ETTİ

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, beraberindeki Genel 
Yönetim Kurulumuz ile birlikte üniversitesi öğrencileriyle yapılan söy-
leşide buluştu.

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi’nden Prof. Dr. Mehmet Merve Özaydın 
ve beraberindeki Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü öğrencile-
ri sendikamızın genel merkezine gelerek, sendikamızın konferans salonun-
da Genel Başkanımız Değirmenci ile söyleşi yaptı.

Söyleşide Genel Başkanımız Değirmenci’nin yanı sıra Genel Başkan Yar-
dımcılarımız Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin Koç, Genel Sekreterimiz 

Ahmet Çolak da yer aldı.

Sendikal yaşamdan çalışma hayatına kadar öğrencilerle birçok konuda 

keyifli bir sohbet gerçekleştiren Genel Başkanımız Değirmenci, ögrenci-

lerin çalışma hayatına atılmadan evvel neler yapabileceklerine ilişkin ve 

geleceğe dair ufuk açıcı bir söylemlerde bulundu.

Öğrencilerin akıllarına takılan tüm sorularına samimiyetle cevap veren 

Değirmenci, öğrencilere ve Prof. Dr. Özaydın’a düzenlenen program için 

teşekkür etti.

GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ
ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİYLE SÖYLEŞİDE BULUŞTU
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Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamı-

zın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, Yeniden Refah Partisi Genel Baş-

kanı Fatih Erbakan’ın HAK-İŞ’e yaptığı ziyarette yer aldı.

Genel Başkan Fatih Erbakan’ın 4 Aralık 2024 tarihinde HAK-İŞ’e yaptığı 

ziyarette HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan ve Genel Başkanımız De-

ğirmenci’nin yanı sıra HAK-İŞ Genel Yönetim Kurulu yer alırken, Yeniden 

Refah Partisi heyeti ise Erbakan’ın yanı sıra, Genel Başkan Yardımcıları 

Fatih Uğurlu, Suat Kılıç, Konya Milletvekili Ali Yüksel isimlerinden oluştu.

Görüşmede, Genel Başkan Mahmut Arslan, Avrupa’daki ülkelerde asga-

ri ücretle çalışan sayılarının azımsanacak derecede az olduğunu belir-

terek, Türkiye’de ise bu oranın yüzde 50’yi geçmiş durumda olduğunu 

vurgulayarak, “Asgari ücret ülkemizde tek bir kişi için, işçi için belirleni-
yor. Desteklenmesi gereken bir aile, evli ve iki çocuklu bir ailenin, dört 
kişilik bir ailenin ihtiyaçlarını karşılayacak bir asgari ücret düşünülerek 
ortaya çıkarılması gerekiyor.” dedi.

ERBAKAN: “ASGARİ ÜCRETİN 35 BİN LİRANIN ALTINDA OLMAMASI 
GEREKİYOR”

Genel Başkan Fatih Erbakan ise, açlık sınırının 20 bin liraya dayandığı 
yoksulluk sınırının 70 bin liraya ulaştığı bir ülkede, asgari ücretin 35 bin 
liranın altında olmaması gerektiğini ifade etti.

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, HAK-İŞ’e teşekkür 
ederek, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ
FATİH ERBAKAN’IN HAK-İŞ ZİYARETİNDE YER ALDI

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamı-
zın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat 
Dervişoğlu ve beraberindeki heyetinin 5 Aralık 2024 tarihinde HAK-İŞ’e 
yaptığı ziyarette yer aldı.

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan ve Genel Başkanımız Değirmen-
ci’nin yanı sıra HAK-İŞ Genel Yönetim Kurulunun katıldığı görüşmede 
İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu’na, İYİ Parti Genel Sekrete-
ri Antalya Milletvekili Uğur Poyraz, STK İlişkileri Başkanı Alper Akdoğan, 
Toplumsal Politikalar Başkanı İmren Nilay Tüfekçi, Ekonomi Politikaları 
Başkanı Erhan Usta, Bursa İYİ Parti Milletvekili Selçuk Türkoğlu eşlik etti.

Genel Başkan Arslan, İYİ Parti heyetini HAK-İŞ’te ağırlamaktan mutluluk 
duyduklarını belirterek, Asgari Ücret Tespit Komisyonu çalışmaları ve 
yapısı başta olmak üzere çalışma hayatının gündemine ilişkin önemli 
değerlendirmelerde bulundu.

Arslan, asgari ücretin ülkemizde geçim ücreti olarak tespit edildiğini be-
lirterek, “Ne yazık ki son yıllarda Türkiye’de asgari ücreti belirlemiyoruz. 
Biz ortalama ücreti belirliyoruz. Şu anda çalışanlarımızın, işçilerin TÜİK ra-
kamlarına baktığınız zaman yüzde elliden fazlası asgari ücretle çalışıyor. 
Dolayısıyla biz aslında bir asgari ücreti belirlemiyoruz.” ifadelerini kullandı.

Çalışma hayatı ve gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunan Arslan, 
sendikal örgütlenmenin önündeki sorunlara da değindi. “Türkiye’de sen-
dikalaşmanın önünü açarsak üç tane temel sorunu da çözmüş oluyoruz” 

diye konuşan Arslan “Türkiye’de sendikalaşmayı yükseltirsek bütün iş-
çilerin asgari ücretin üzerinde ücret almasını sağlayarak, gelir dağılımı 
adaletsizliğini asgariye indirebiliriz. İkincisi, sendikasız, toplu sözleşme-
siz işletmelerde ne yazık ki ölüm oranları çok yüksek. Sendikalı iş yerle-
rinde ise ölüm oranları yok denecek kadar az. Üçüncüsü ise sendika-
laşma kayıt dışılığı ortadan kaldırıyor. Çünkü bizim örgütlendiğimiz hiçbir 
yerde kayıt dışına izin vermeyiz ve o işyerlerinde kayıt dışı istihdam söz 
konusu olamaz” dedi.

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu ise HAK-İŞ’te bulunmaktan 
mutluluk duyduklarını ifade ederek, “Bugün HAK-İŞ’te bulunmaktan ziya-
desiyle memnunum. Genel Başkanımız Mahmut Arslan’ın misafirperver-
liği, kadirşinaslığı ve hoşgörüsü için kendisine teşekkür ediyorum. Ayrıca 
Yönetim Kurulu üyelerine de şükranlarımı sunuyorum” diye konuştu.

DERVİŞOĞLU: “ASGARİ ÜCRETİN 28 BİN TL OLMASINI İSTİYORUZ”

Dervişoğlu konuşmasında, Aralık itibariyle ülkemizde belirlenecek olan 
asgari ücret konusunda İYİ Parti olarak bir rakam belirlediklerini ve bunu 
da kamuoyuyla paylaştıklarını hatırlattı. Dervişoğlu, “Bu rakam işçinin 
hayatını idame ettirebilmesi için en az 28 bin lira olması icap eden bir 
rakam. Bunu gittiğimiz her yerde paylaşıyoruz. Dediğim gibi bütün para-
metreleri nazarı itibari alarak belirlediğimiz bir ücret. Bunun daha altında 
bir ücret belirlenmesi halinde önümüzdeki dönem için çalışanlarımızı 
fevkalade zor bir durumla karşı karşıya bırakacak.” şeklinde konuştu.

GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ 
İYİ PARTİ GENEL BAŞKANI DERVİŞOĞLU’NUN 

HAK-İŞ GÖRÜŞMESİNE KATILDI
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Sendikamızın Genel Başkan Yardımcısı Aydın Baysal ve beraberindeki 
Kayseri Şube Sekreterimiz Adnan Değirmenci ve sendikamızın Dış İliş-
kiler Uzmanı Meltem Toraman Soğuksu, sendikamızın üyesi olduğu In-
dustriAll Avrupa İcra Komitesi toplantısına katıldı.

28-29 Kasım tarihleri arasında Portekiz’in Porto şehrinde gerçekleştiri-
len toplantı, IndustriAll Avrupa Başkanı Michael Vassiliadis’in selamlama 
konuşmasıyla başladı. Daha sonra toplantıda bir konuşma yapan Genel 
Başkan Yardımcımız Baysal şunları söyledi:

“Ülkemizde, coğrafyamızın tüm zorluklarına rağmen sosyal ve ekonomik 
sıkıntıları büyük bir mücadeleyle aşmaya çalışıyoruz. Ancak, coğrafya-
mızda devam eden savaşlar ve bunların yarattığı sorunlar, bizi hem in-
sani hem de derin ekonomik dramlarla karşı karşıya bırakmaktadır. Nasıl 
ki Ukrayna’daki savaşın Avrupa’daki etkileri tartışılıyor ve enerji krizi bir 
tehdit olarak görülüyorsa, Ortadoğu’daki Filistin’de akan gözyaşlarının, 
yaşanan zulmün ve 3. Dünya Savaşı’nın hazırlıklarıyla yaratılan kaosla-
rın tüm etkilerinin de tartışılması gerektiğini düşünüyorum.

Geçen hafta IndustriAll Küresel işbirliğiyle Türkiye’de düzenlenen ça-
lıştayda, otomotiv sektöründe karşı karşıya kaldığımız sömürü, yüksek 
çalışma saatleri ve hak ihlalleri gibi sorunları görüşme imkânı bulduk. 
Özellikle Almanya ve Türkiye arasında otomotiv sektöründeki işçi hakları 
konusunda güçlü bir sosyal diyaloğun temelleri atıldı. Bu sosyal diyalog-
ların gelişmesiyle atılacak ortak adımlar, örgütlenme zorlukları ve hak 
ihlalleri karşısında gücümüze güç katacaktır.

“EMEK-SERMAYE İLİŞKİSİNİ HUZUR VE BARIŞ İÇERSİNDE DENGEDE 
TUTMALIYIZ”

“Bizler burada ortak değerler çatısı altında bir aradayız. Ana hedefimiz her 
zaman emeğin sermayeye olan ilişkisini, barış, huzur ve yüksek refah düze-
yinde bir dengede tutmak olmalıdır.” diyen Genel Başkan Yardımcımız Bay-
sal, “Özellikle coğrafyamızdaki savaşlar, ekonomik belirsizliklere ve yatırımlar 
konusunda kaygılara neden olmaktadır. Yasaların eksikliğini ve her ülkedeki 
farklı uygulama hatalarını uzun uzadıya tartışabiliriz. Ancak bunlarla hep 
birlikte stratejik politikalar üreterek mücadele edebiliriz. Asıl olan, vahşi ka-
pitalizmin acımasız yüzüyle yüzleşmemiz gerektiğidir. Bu savaşlar, bazen 
bayrak, sınır veya aktör değiştiriyor olsa da, aynı maksatlarla farklı cep-
helerden karşımıza çıkmaktadır. Bunlarla baş edebilmenin en temel yolu 
güçlü ve samimi bir ortak irade ile stratejik bir akılla mücadele etmektir.” 
ifadelerini kullandı.

Baysal konuşmasına şöyle devam etti:

“İnsanların temel ihtiyaçlarını karşılayamadığı bir düzende, sadece belir-
li bölgelerin sorunlarını konuşmak büyük bir bencillik olur. Ekonomiyi ve 
sermayeyi yönetenlerin, refah düzeyi düşen, hızla yoksullaşarak yüksek 
vergi yükü altında kıvranan çalışanlardan, yüksek iş gücü ve yüksek ve-
rim beklemeye hakkı yoktur. Özellikle verim konusunda, geçinemeyen, 
temel ihtiyaçlarına ya da kişisel gelişimine bütçe ayıramayan insanlar-
dan daha yüksek özveri beklemek ne anlama gelir? Onları dijital çağın 
ve teknolojinin sopasıyla sürekli tehdit etmek, iş gücünden ve insan 
maliyetinden tasarruf anlayışıyla baskı kurmak ne kadar adildir? Küre-
sel sermayenin birbirleriyle rekabetinin ve doyumsuz savaşının bedelini 
her zaman çalışanlar ödemek zorunda değildir. Biri daha çok kazanırken, 
ötekinin az kazanmasının bedelini çalışanlarının omuzlarına yüklemek 
büyük bir acımasızlıktır. Dünyada giderek ağırlaşan siyasi, kanuni baskı-
lara ve iş güvencesi tehdidiyle sürekli düşük ücret politikalarının dayatıl-
masına karşı hepimiz ortak kararlılıkla hareket etmeliyiz.”

Toplantının ikinci gününde ise; endüstriyel politika, toplu pazarlık ve sos-
yal politika, şirket politikası ve sendikal gücün inşası konuları ele alındı. 
2025 yılında Budapeşte’de yapılacak olan 4. IndustriAll Avrupa Kongre-
si’nin detayları ve hazırlık süreçleri konuşuldu.

Avrupa’nın dört bir yanından gelen tüm sendikacıların toplu fotoğraf çe-
kimi ile toplantı sona erdi.

INDUSTRIAL 
AVRUPA İCRA 
KURULU 
TOPLANTISI’NA 
KATILDIK

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendika-
mızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, beraberindeki Genel Yönetim 
Kurulumuz ile birlikte, 2 Aralık 2024 tarihinde Ankara’da düzenlenen 
HAK-İŞ 13. Uluslararası Kısa Film Yarışması ödül törenine katıldı.

Kültür ve Turizm Bakanlığının katkılarıyla uluslararası alanda gerçekleş-
tirilen kısa film yarışması ödülleri yapılan törenle sahiplerini buldu.

Yarışmaya Genel Başkanımız Yunus Değirmenci ve HAK-İŞ Genel Baş-
kanı Mahmut Arslan’ın yanı sıra Sendikamızın Genel Başkan Yardımcı-
larımız Aydın Baysal, Şerafettin Koç, Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, 
HAK-İŞ Yönetim Kurulu, televizyon dizilerindeki başarılı oyunculuklarıyla 
tanınan dizi ve sinema oyuncuları, çok sayıda davetli ve basın mensup-
ları katıldı.

Törende bir konuşma yapan Genel Başkan Arslan, “HAK-İŞ olarak 13 yıl 
önce başlattığımız, sanat ve kültürü emek ile birleştirme hassasiyetimizi 
başarı ile sürdürmenin gururunu yaşıyoruz. Tabi ki kolay bir iş yapmıyo-
ruz. İşçi ve emek hareketinin ülkemizde ve dünyada çok büyük sorun-
larla uğraştığı bir dönemde kültür ve sanatla emeği buluşturmanın çok 
kolay olmadığının farkındayız” diye konuştu.

ÖDÜLLER SAHIPLERINI BULDU

Bu yılki yarışmada ulusal kategoride en iyi birincilik ödülü “Siren” filmi 
ile Nephan Baykal’a verilirken, Baykal’ın ödülünü İyi Parti STK ilişkile-
ri Başkanı Alper Akdoğan’dan, ikinci en iyi film ödülü “Emektar” filmi ile 
Bilal Altunbaş’a verilirken, Altunbaş ödülünü Saadet Partisi Genel İdare 
Kurulu Üyesi Doç. Dr. Musa Öztürk’ten, üçüncü en iyi film ödülü “220” fil-
mi ile İsmail Hakkı Koçak’a verilirken, Koçak ödülünü MEMUR-SEN Genel 
Başkan Yardımcısı Ramazan Çakırcı’dan, Necati Çelik Özel Ödülü “Firez” 
film ile Sena Uzunay’a verilirken, Uzunay’a ödülü Necati Çelik’in eşi Ser-
min Çelik ve Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa 
Kazım Arıcan tarafından takdim edildi. Uluslararası alanda birincilik ödülü 
ise “İşgal Altında” Under Occopation filmi ile Ürdün’den Anas Yahya’ya 

verilirken, Yahya’ya ödülü Genel Başkan Arslan tarafından takdim edildi.

“Emeğe Saygı” temalı 13. Uluslararası Kısa Film Yarışması Ödül Töreni tüm 
katılımcıların sahnede toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

GENEL YÖNETİM KURULUMUZ 
HAK-İŞ KISA FİLM YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİNE KATILDI

64ÖZÇELİK-İŞ SENDİKASI 65 ÖZÇELİK-İŞ SENDİKASI



Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendi-
kamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, 27 Kasım 2024 tarihinde 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Faruk Özçelik başkanlı-
ğında gerçekleştirilen Üçlü Danışma Kurulu toplantısına katıldı.

Toplantıya, HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan ve Genel Başkanımız 
Değirmenci’nin yanı sıra HAK-İŞ heyeti ve Üçlü Danışma Kurulunu oluş-
turan İşçi ve İşveren Konfederasyonu temsilcileri katıldı.

Üçlü Danışma Kurulu “Çalışma Hayatında Yargı Süreçleri” gündemiyle 
toplandı.

Çalışma hayatında özellikle yargı süreçlerinde yaşanılan sorunlar ve 
çözüm önerileri masaya yatırıldı.

Yıldız Holding Genel Müdür Yardımcısı Ahmet İnce ve örgütlü işyerimiz Azmüsebat Çelik’in Genel Müdürü Zekeriya Cengiz Acar, Sendikamızın 
Genel Başkanı Yunus Değirmenci’yi ziyaret etti.

Ziyarette Genel Başkan Yardımcımız Şerafettin Koç da yer aldı.

Sendikamızın genel merkezinde yapılan görüşmede örgütlü işyerimiz Azmüsebat Çelik’te alınteri akıtan üyelerimizin talep ve beklentilerinden 
işyerinin mevcut durumuna kadar birçok konuyu değerlendirilerek, görüş alışverişinde bulunuldu.

GENEL BAŞKANIMIZ 
DEĞİRMENCİ 

ÜÇLÜ DANIŞMA 
KURULU 

TOPLANTISINA KATILDI

AZMÜSEBAT İŞVEREN VEKİLLERİNDEN 
GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ’YE ZİYARET

GENEL BAŞKAN YARDIMCILARIMIZ 
INDUSTRIALL KÜRESEL SENDİKASININ PROGRAMLARINA KATILDILAR

Sendikamızın Genel Başkan Yardımcıları Mustafa Kılıç ve Şerafettin Koç, 
sendikamızın üyesi olduğu IndustriALL Küresel Sendikası’nın İstanbul 
ve Kocaeli’de farklı tarihlerde yapılan programlarına katıldılar.

Genel Başkan Yardımcılarımız Kılıç ve Koç beraberindeki sendikamızın 
Dış İlişkiler Uzmanı Meltem Toraman Soğuksu ile birlikte ilk olarak, 21-
22 Kasım 2024 tarihleri arasında İstanbul’da Petrol-İş Sendikasının ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen IndustriALL Küresel Sendikası İcra Komitesi 
toplantısı katıldı.

9 ülkeden 200’ü aşkın sendika temsilcilerinin katıldığı toplantı iki gün 
sürdü. İlk gün IndustriALL Küresel Sendikası Başkanı Marie Nilsson’un 
açılış konuşmasıyla başladı.

Gündem onayının ardından 23-24 Mayıs 2024 tarihlerinde gerçekleşen 
toplantının özeti katılımcılarla paylaşıldı ve aynen kabul edildi.

İlk gün yapılan konuşma ve dayanışma çağrılarının ardından toplantı-
nın ikinci gününde IndustriALL Küresel Sendika’nın bütçesi, üye olmak 
isteyenlerin başvuru talepleri, mali ve idari konular tartışıldı. Ayrıca mali 
yapının güçlü tutulması için her sendikanın desteğine ihtiyaç duyulduğu 
vurgulandı. 

OTOMOTİV SEKTÖRÜ VE HAK İHLALLERİ ELE ALINDI

Genel Başkan Yardımcılarımız Kılıç ve Koç daha sonra , sendikamız 
Özçelik-İş’i temsilen 25-26 Kasım 2024 tarihlerinde İzmit/Kocaeli’nde 
IndustriALL Küresel Sendikası tarafından düzenlenen Türkiye-Alman 
Uluslararası İşbirliği Kurumu ve Alman Otomotiv Şubesi Diyaloğu işbirliği 
ile gerçekleştirilen “Türkiye’deki Otomotiv Tedarik Zincirinde İşçi Hakları” 
Çalıştayı’na katıldı.

Açılış konuşmasını yapan IndustriALL Küresel Sendikası’ndan Kemal 
Özkan, konuşmasında işçilerin karşı karşıya olduğu sömürü durumunu, 
uzun çalışma saatlerini ve hak ihlallerini özetleyerek yaptı.

Çalıştayda öne çıkan başlıklar şunlar oldu:

Yasal Çerçeve ve Zorluklar: Türkiye’de işçi haklarının korunmasına yö-
nelik mevcut yasal düzenlemeler incelenmiş ve sık karşılaşılan ihlaller 
ele alınmıştır.

Sosyal Diyalog Örnekleri: Türkiye tekstil sektöründe uygulanan ACT mu-
tabakatı gibi başarılı uygulama örnekleri üzerinde durulmuştur.

Pilot Çözüm Yöntemleri: Eğitim, iletişim ve farkındalık artırma gibi alanlar-
da test edilecek çözüm yöntemleri belirlenmiştir.

Çalıştay sonuçları ve öneriler:

Eylem Planı: İşçi haklarına dair öncelikli sorunlar için çözüm odaklı bir yol 
haritası hazırlanmıştır.

Sektörel İşbirliği: Almanya ve Türkiye’den şirketler, sendikalar ve diğer 
paydaşlar arasında bilgi ve deneyim paylaşımı teşvik edilmiştir.

Pilot Projeler: Kısa vadede uygulanabilir çözüm yöntemleri test edilmek 
üzere belirlenmiştir.
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GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ 
HİZMET-İŞ BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISINA KATILDI

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve 
Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, 13 Kasım 
2024 tarihinde Antalya’da gerçekleştirilen Hizmet-İş Sendi-
kası Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısına katıldı.

Başkanlar Kuruluna HAK-İŞ Konfederasyonu ve Hizmet-İş Sendikası 
Genel Başkanı Mahmut Arslan ve Sendikamızın Genel Başkanı Değir-
menci’nin yanı sıra HAK-İŞ Genel Yönetim Kurulu üyeleri, HAK-İŞ’e bağlı 
sendikaların genel başkanları, Hizmet-İş Şube ve İl Başkanları ve Yardım-
cıları ile basın mensupları katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’mızın okunmasıyla başlayan toplantı 
Kur’an-ı Kerim Tilaveti ile devam etti.

Toplantıda ülkemizin içerisinde bulunduğu siyasi-sosyal ve ekonomik 
durum, çalışma hayatının sorunları ele alındı.

Toplantıda bir konuşma yapan Genel Başkanımız Değirmenci, “Hiz-
met-İş demek, Türk sendikal yaşamın gücü demek, HAK-İŞ’in gücü 
demek, bizlerin gücünü artıran bir yapı demek. Sadece Türkiye’de 
değil, dünyanın her yerinde görüyoruz ki, Hizmet-İş üzerinden HAK-
İŞ’e ve onun genel başkanına karşı bir muhabbet var, bir gönül dost-
luğu var. Bu açıdan baktığımız Hizmet-İş Türkiye’nin olmazsa olmazı. 

Gerçekten Hizmet-İş’in bu noktaya gelmesinde her birinizin emeği büyük 
ama hızına, enerjisine, zamanına ayak uyduramadığımız genel başkanı-
mızın herhalde hepinizden daha fazla emeği vardır.”diye konuştu.

“Özçelik-İş ile Hizmet-İş’i buluşturan, özellikle 9 yıl içerisinde iki kardeş 
sendika hüviyetine kavuşturan, bizim de sorunlarımızı, sıkıntılarımızı, 
dertlerimizi çözmede en az Hizmet-İş kadar bize katkı veren Genel Baş-
kanımızın emeği çok büyük.”diyen Değirmenci, “Biz ona ayak uydura-
mıyoruz ama o bizim sorunlarımızı çözmede hakikaten ‘hiç yoruldum’ 
demiyor ve bu vesileyle de Özçelik-İş Sendikasına vermiş olduğu katkı 
ve desteklerden dolayı kendisine teşekkür ediyorum. Ben her yerde söy-
lüyorum, Özçelik-İş’in patronu Mahmut Arslan’dır.”ifadelerini kullandı.

Değirmenci, “Hizmet-İş’in ekonomik katkısıyla da HAK-İŞ’in gücüne 
güç kattığına şahit olanlardan biriyim. Her oluşumda, her talepte Hiz-
met-İş’in babayiğitliğini görmek, bütün imkânlarını HAK-İŞ’in ihtiyaç-
larına seferber etmek de ayrıca gücümüze güç katıyor. Özçelik-İş’in 
HAK-İŞ ile buluşmasında, HAK-İŞ ile birlikte yol yürümesinde genel 
başkanımızın çok büyük emeği ve katkısı var. Özçelik-İş’i 9 yıl önce 
teslim aldığımızda 20 binlerde üye sayısıyla yürüyen Özçelik-İş’i 50 
binlere taşımada en az benim kadar, hatta benden daha fazla emeği 
olan bir HAK-İŞ Genel Başkanıyla çalışıyor olmak da benim için ayrı bir 
şeref ve onurdur.”diye konuştu.

“MAHMUT ARSLAN’IN DAVASI DAVAMIZDIR”

Değirmenci konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Baş olunca derdiniz artıyor. Büyüyünce aşağı çekmek isteyen ne idüğü belirsizler çoğalıyor. Yukarıda rüzgâr fırtınadan daha sert esiyor. Dolayısıyla 
genel başkanımızın şahsında hepimize yapılan saldırılar var. Açıkçası umurumuzda değil. Biz bu filmleri çok izledik. O badirelerden geçtik. Bizim Kayse-
ri’de derler ki, “erik yemedik ki, karnımız ağrısın.” Veremeyeceğimiz hiçbir hesabımız olmadığı gibi, bundan sonra da hesap vermeye hazırız. Geçmişte 
Özçelik-İş Sendikası üzerinden şimdi de Hizmet-İş üzerinden, HAK-İŞ’e sıçrayan bir saldırıyla karşı karşıyayız. Biz Özçelik-İş Sendikasında bunlarını 
haddini bildirdik. Yargıda hesaplarını soruyoruz. HAK-İŞ’te de bunun hesabını sorarız. Sayın başkanım Özçelik-İş Sendikasının yönetim kurulunda 
daha önce sürdürdüğümüz “Özçelik-İş olarak, HAK-İŞ’e ve onun genel başkanına, Hizmet-İş Sendikasına yapılan saldırılar, nasıl Özçelik-İş’e yapılmış 
sayılıyorsa, kararımızı o yönden genel yönetim kurulumuzda yeniledik. Dolayısıyla Mahmut Arslan yalnız değildir. HAK-İŞ de sahipsiz değildir. Hizmet-İş 

var, Özçelik-İş var. Yolun yolumuz, davan davamızdır. Senin adına ne geliyorsa gelsin, başımızın üstünde yeri var.”

ARSLAN: “BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ”

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan ise, HAK-İŞ ailesinin sorumluluklarının far-

kında olarak hareket eden, çalışma hayatının en etkin, en güçlü, en saygıdeğer 

kuruluşlarından olduğunu belirterek, HAK-İŞ ve bağlı sendikaların bu sorumluluğun 

farkında olarak çalışmalarını sürdürdüğünü ve HAK-İŞ’in büyük bir aile olduğunu 

dile getirerek, “Her gün bir yenisini ilave ettiğimiz etkinliklerimiz, mücadele alanla-

rında daha fazla yer almamız, ülkemizin ve dünyanın her konusunu, her gündemini 

gündem haline getiren ve bu konuda dolu dolu bir mücadeleyi sürdüren konfede-

rasyonumuz ve bağlı sendikalarımızın bu toplantımızda yer alması aslında bunun 

bir işaretidir. Biz büyük bir aileyiz. Bu büyük ailenin parçaları olarak, bir bütünün 

parçaları olarak, önümüzdeki dönemde de daha güçlü bir HAK-İŞ, daha güçlü HİZ-

MET-İŞ Sendikamız ve Konfederasyonumuza bağlı sendikalarımız olarak, inşallah 

bu mücadelemizi sürdüreceğiz” dedi.

HAK-İŞ Genel Yönetim Kurulu üyeleri ile bağlı sendikaların genel başkanlarının da 

birer konuşma yapmasının ardından toplantının ilk bölümü toplu fotoğraf çekimiyle 

sona erdi. Hediye takdiminin ardından ziyaret sona erdi.
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SENDİKAMIZ KARABÜK’TE YENİ HİZMET BİNASI İÇİN 
KOLLARI SIVADI

Son yıllarda Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci liderliğinde 
kurumsallaşma yolunda büyük adımlar atan Sendikamız, Karabük’te de 
büyük ses getirecek bir hizmet binası için kolları sıvadı.

Konuyla ilgili açıklama yapan Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Baş-
kan Yardımcısı ve Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, “Sen-
dikamızın kurulduğu, nice büyük mücadelelerin verildiği Karabük’teki 
şanlı geçmişimize ve bugünkü güçlü yapımıza uygun olarak, yeni şube 
binamızı üyelerimizin hizmetine sunmak için harekete geçtik. Eski bina-
mızın yıkımını tamamladık. Kısa bir süre içerisinde binamızın inşasına 
başlayacağız. Günümüz şartlarına cevap veren, ihtiyaçları karşılayan, 
bölgede parmakla gösterilen modern şube binamızı Karabük’ün yiğitle-
rinin ve halkının hizmetine sunmak için sabırsızlanıyoruz” şeklinde açık-
lamada bulundu.

“Biz göreve geldiğimizde öncelikli hedeflerimiz arasında sendikamızı 
kurumsallaştırmak vardı.” diyen Genel Başkanımız Değirmenci, “Bu 
anlayışımızın bir yansıması olarak, ilk önce sendikamızın adına ve ta-
rihine yakışır bir genel merkez binası inşa ettik. Bu sırada kirada olan 
şubelerimize yeni yerlerini satın alarak, şubelerimizi bir bir kiradan 
kurtardık. Aynı şekilde adeta genel merkez ayarında şube binamızı 
İskenderun’da inşa ederek, oradaki üyelerimizin hizmetine sunduk. 
Şimdilerde Ankara’daki misafirhanemizin yapımını da tamamlamak 
ve üyelerimizin hizmetine sunmak üzereyiz. Sıra Karabük’e geldi. Sar-
sılmaz bir gönül bağımızın olduğu Karabük’e dev bir şube hizmet bi-
nasını kazandırmak için ‘Bismillah’ diyerek kolları sıvadık.” ifadelerini 
kullandı.

“BİR ŞUBE BİNASININ ÇOK ÖTESİNDE OLACAK”

Değirmenci, “Yıkımı tamamlanan şubemizin olduğu binamızın içerisinde 
sadece şubemiz yoktu. İçerisinde çeşitli kollarda hizmet veren esnaf-
larımız da var. Şimdi de aynı mantıkla binamızı inşa edeceğiz. Fakat bu 
sefer bir şube binasının çok ötesinde olacak. Binamızda şubemize ve 
üyelerimize hizmet verecek toplantı salonları, mescit gibi yaşam alanları 
olacak. Ayrıca bölge ticaretine, alışverişine hatta istihdamına katkı su-
nacak mekanlar yer alacak. Velhasıl üyelerimizin büyük bir keyifle gittiği, 
şubemizin büyük bir hevesle üyelerimize hizmet ettiği bir bina inşa ede-
ceğiz.” şeklinde açıklamada bulundu.

“UYUMLU BİR ÇALIŞMAYLA EN KISA SÜREDE BİNAMIZIN YAPIMINI 
TAMAMLAYACAĞIZ”

Şube binasının teknik ve altyapı çalışmalarının hızla sürdüğünü, başta 
Karabük Belediyesi olmak üzere tüm paydaşlarla koordineli ve uyumlu 
bir şekilde çalışarak, süreci hızlandırdıklarını belirten Değirmenci, “Böy-
lesi bir projeye başlamış olmamız bölgeye büyük bir heyecan getirdi. Bu 
binanın yapımında başta Karabük Belediye Başkanımız Özkan Çetinkaya 
olmak üzere, bizlere destek veren, projemiz hakkında bizi cesaretlen-
diren, aidatlarıyla sendikamızı bugünlere taşıyan üyelerimize verdikleri 
destekler için teşekkür ederim. Bu Karabük’e mal olacak bir bina olacağı 
için, herkesin katkı sunması bizleri açıkçası şaşırtmıyor. Genel Başkan 
Yardımcımız Mustafa Kılıç ve Karabük Şube Başkanımız Kenan Yılmaz’ın 
gayretli çalışmaları ve girişimleriyle, el birliğiyle, omuz omuza en kısa 
sürede binamızı tamamlayarak, hizmete sunacak olmanın gururunu ve 
heyecanını yaşıyorum” diye konuştu.

Metal işkolunun ve sendikal hareketin öncülerinden olan Sendikamız Özçelik-İş, yarım asırdan fazla bir süre önce kurulduğu şehir olan Kara-
bük’te yeni bir dönemi başlatmaya hazırlanıyor.

Mısır Sağlık Hizmetler Sendikası Genel Başkanı Ali Abdelbasit Ali Mo-
hamed ve beraberindeki heyet sendikamızın genel merkezini ziyaret 
ederek, Genel Yönetim Kurulumuz ile görüştü.

Genel Başkan Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Şerafettin 
Koç ve Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak tarafından misafir edilen Mısırlı 
heyette ise Genel Başkan Ali Abdelbasit Ali Mohamed’in yanı sıra Genel 
Başkan Yardımcıları Hesham Ahmed Abdellatif ile Abeir Aly Elsaid Mehi-
mar, Mali Sekreteri Shiama Ali Elaid Mehimar, Yönetim Kurulu Üyesi Nas-
ser Kamel Mohamed Mahmoud yer aldı.

Ziyaretten iki ülke ilişkilerinden uluslararası sendikal işbirliğinin artırılma-
sı konuları başta olmak üzere birçok konu ele alındı.

Görüşmede kısa bir değerlendirme yapan Genel Başkan Yardımcımız 

Altun, “Mısır İşçi Sendikaları Federasyonu’na (ETUF) bağlı sendikalar, Mı-
sır’ın en güçlü ve etkin kuruluşlarındandır. Bu sendikaların, emekçi hak-
ları ve işçi dayanışması konusunda gösterdiği çaba, sadece Mısır’daki 
değil, tüm bölgedeki işçi hareketlerinin güçlenmesine büyük katkı sağ-
lamaktadır. Bizler de Özçelik-İş Sendikası olarak, emekçilerin daha adil 
koşullarda çalışabilmesi için her zaman dayanışma içinde olacağımızı 
belirtiyor; bu tür ziyaretlerin, uluslararası işçi hareketinin gücünü pekiş-
tirmek ve deneyimlerimizi paylaşmak açısından önemli fırsatlar sundu-
ğunu düşünüyoruz.” ifadelerini kullandı.

Görüşmeden duyduğu memnuniyeti dile getiren Genel Başkan Ali Abdel-
basit Ali Mohamed ise sendikal işbirliği ve dayanışmanın önemine vurgu 
yaptı.

Hediye takdiminin ardından ziyaret sona erdi.

MISIRLI SENDİKACILARDAN SENDİKAMIZA ZİYARET
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GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ
HAK-İŞ EMEKLİLİK RAPORUNUN AÇIKLANDIĞI 

BASIN TOPLANTISINA KATILDI

AK PARTİ KARABÜK HEYETİNDEN SENDİKAMIZA ZİYARET

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamızın 
Genel Başkanı Yunus Değirmenci, HAK-İŞ Akademi tarafından hazırlanan 
“Emeklilik Sisteminin Güncel Sorunları ve Çözüm Önerileri Raporu’nun 
detaylarının paylaşıldığı basın toplantısına katıldı.

Türkiye’deki Emeklilik Sistemi’nin sorun ve çözüm önerilerinin alanında 
uzman akademisyenler tarafından ele alındığı rapor, düzenlenen basın 
toplantısıyla kamuoyuyla paylaşıldı.

6 Kasım 2024 tarihinde yapılan toplantıya Genel Başkanımız Yunus De-
ğirmenci ve HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan’ın yanı sıra HAK-İŞ Ge-
nel Yönetim Kurulu, HAK-İŞ Akademi Başkanı Prof. Dr. Cengiz Anık, HAK-
İŞ’e bağlı sendikaların genel başkan ve yardımcıları, akademisyenler ve 
basın mensupları katıldı.

Emekliliklerin GSMH’den aldığı payın, ülkemizin büyümesine karşın her 
geçen gün düşen bir ivme ile hareket ettiğine dikkat çeken Arslan, ülke-
miz ve ekonomimizin büyümesine rağmen sosyal güvenlik sistemimize 
yeterli kaynağın aktarılmadığının altını çizdi.

SENDİKAL ÖRGÜTLÜLÜĞÜN ÖNEMİ

Ülkemizde sendikal örgütlülüğün arttırılmasıyla yine sosyal güvenlik 
sistemini etkileyen birçok sorunun da çözüme kavuşması noktasın-
da önemli atılımların gerçekleştirileceğinin altını çizen Arslan, sendi-
kal örgütlülüğün yüzde 15’lerden yüzde 50’lere çıkması durumunda, 
“Sendikal örgütlülük hem gelir dağılımı adaletsizliğini ortadan kaldırı-
yor, Hem sosyal güvenlik sistemimizin prim gelirlerini arttırıyor, hem 
de iş kazalarındaki ölüm oranlarını asgariye indiriyor. Dolayısıyla biz, 
sosyal güvenlik sistemimizi gerçekten ayağa kaldırmak istiyorsak, 
kayıt dışı istihdamı yüzde 30’lardan makul bir noktaya çekmemiz, 
prim gelirlerimizin tahsilatını en yüksek noktaya taşımamız gereki-
yor” dedi.

“HAK-İŞ OLARAK BÜYÜK BİR REFORM İSTİYORUZ”

Emeklilik sistemiyle ilgili HAK-İŞ’in büyük bir reformdan bahsettiğini vur-
gulayan Arslan, “O nedenle biz HAK-İŞ olarak belirttiğimiz çözümleri bu 
soruna köklü bir çözüm olarak görüyoruz ve sosyal güvenlik sistemi-
mizin sadece bugün konjonktürel olarak önümüze gelen, 2024 yılında 
emekli olan bir işçinin 2025 yılında emekli olduğunda yüzde 35’e varan 
gelir kaybını tartışmaktan öteye büyük bir reformun gerçekleştirilmesi 
gerektiğini ifade ediyoruz” dedi.

Arslan, “Sistem, 2008 yılında reform gerçekleştirilirken enflasyonun 
çok yükseleceği veya çok düşeceği dikkate alınmadan o günkü kon-
jöktüre göre kurgulanmış. Bu hesaplama bugün gelip duvara toslattı 
bizi. Şimdi insanlar bir tercih yapmak zorunda. 2025 yılında emeklilik 
hakkını elde edecek olan için büyük bir sıkıntı var. Bu sene emekli ola-
mıyor. Emeklilik hakkı gelmemiş, 2025 yılında emekli olduğu zaman da 
bu sene emekli olana göre yüzde 35 gelir kaybına uğruyor. Bu haksız-
lık, bu adaletsizlik çünkü daha fazla prim ödüyor. Ama daha az maaş 
alıyor veya 2024 yılında emekli olan bir arkadaşımız emekliliğini erteler-
se, ertelediği zaman da yüzde 35 bir kayıpla karşı karşıya, o zaman kırk 
katır mı, kırk satır mı diye bir soru akla geliyor” diye konuştu.

Arslan, sosyal güvenlik sistemindeki sorunların kapsamlı çözümü için 
ivedilikle adım atılması gerektiğine dikkat çekerek, sadece 2024-2025 
yıllarında emekli olacakların kayıplarına odaklanmak yerine, büyük fo-
toğrafa bakılması ve Türkiye sosyal güvenlik sisteminin yeniden masaya 
yatırması ve çağdaş bir sosyal güvenlik sisteminin nasıl oluşturacağının 
konuşulması gerektiğini ifade etti.

Programda, HAK-İŞ Akademisi tarafından hazırlanan Emeklilik Sisteminin 
Güncel Sorunları ve Çözüm Önerileri Raporunun detaylarına ilişkin İş ve 
Sosyal Güvenlik Uzmanı Dr. Sadettin Orhan sunum gerçekleştirdi.

Sendikamıza can suyunun verildiği, binlerce üyemizin alınteri akıttığı 

Karabük’ün AK Parti heyeti, genel merkezimize gelerek, Genel Başka-

nımız Yunus Değirmenci ve Genel Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti.

Genel Başkanımız Değirmenci ve beraberindeki Genel Başkan Yardım-

cılarımız Bayram Altun, Aydın Baysal ve Şerafettin Koç ile birlikte, AK 

Parti Karabük Milletvekili Ali Keskinkılıç, Karabük Belediye Başkanı Özkan 

Çetinkaya, AK Parti Karabük İl Başkanı Ferhat Salt ve Karabük Belediye 

Meclis Üyesi Begüm Cefakar’dan oluşan AK Parti heyetini Genel Merke-

zimizde misafir etti.

Ziyarette başta Karabük özelindeki konu başlıkları olmak üzere ülke gün-

deminden sendikal faaliyetlerimize ve KARDEMİR’deki üyelerimizin duru-

muna varana kadar birçok konuda verimli bir görüşme gerçekleştirildi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Genel Başkanımız Değir-

menci, “Karabük’ün, emekçilerinin ve halkının, sendikamız ve bizler için 

gönlümüzde ayrı bir yeri vardır. Karabük ve o bölgede alınteri akıtan üye-

lerimiz için dün olduğu gibi, bugün de yarın da büyük bir azim ve kararlılık 

çalışıyoruz ve çalışmaya devam edeceğiz. Sendikal faaliyetlerimizde 

yanımızda olan AK Parti’nin değerli Karabük milletvekillerine, siyasi parti 

temsilcilerine verdikleri destekler için teşekkür ederim” dedi.

Misafirperverliği için Genel Başkanımız Değirmenci’ye teşekkür eden AK 

Parti heyeti ise, “Her mücadelesinde yanında olduğumuz, her mücade-

lemizde yanımızda bulduğumuz HAK-İŞ ve Özçelik-İş’le olan birlikteliğimi-

zin gelecekte de aynı ilkeli ve kararlı tavırlarla sürdürüleceğine yürekten 

inanıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Toplu fotoğraf çekimi ve iyi niyet açıklamalarının ardından görüşme sona 

erdi.
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BÜYÜK BİR COŞKUYLA YAPILDI

4 günlük eğitim programız, Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değir-
menci’nin, Genel yönetimi kurulumuz, şube yöneticilerimiz ve üyelerimiz 
tarafından, “Yunus Başkan nerede, biz oradayız” “İşte Başkan İşte Sen-
dika” sloganlarıyla otel girişinde karşılanmasıyla başladı.

Programın ikinci gününde ise eğitim seminerimizin açılış toplantısı birlik 
ve beraberlik içerisinde, büyük bir coşku ve heyecanla gerçekleştirildi.

Açılış programına Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkanı Mahmut 
Arslan ve Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci’nin yanı sıra 
Genel Başkan Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, 
Şerafettin Koç, Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, HAK-İŞ Antalya İl Baş-
kanı Muhammed Talha Kandil, Şube-Bölge Başkanlarımız ve yöneticileri, 
temsilcilerimiz ve çok sayıda üyemiz katıldı.

Kuran-ı Kerim Tilaveti ile başlayan toplantıda, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşımızın ardından Sendikamızın Genel Başkan Yardımcısı Aydın Bay-
sal selamlama konuşması gerçekleştirdi

Baysal konuşmasında, “Özçelik-İş olarak, sendikal mücadelede eğiti-
min önemini kavramış ender sendikalardan biriyiz. Sendikal mücadele-
de, eğitimin güçlü bir silah, bilginin güçlü bir kalkan olduğunu benim-
semiş nadir sendikalardan biriyiz. İşte bu anlayışımızın bir göstergesi 
olarak, bugün yine bir araya gelmiş bulunmaktayız. Sendikamızın genel 
kurulunun ardından ilk yaptığımız iş, dev eğitim programımızı yapmak 
olmuştu. İki yıl üst üste Kızılcahamam ve Antalya’da yaptığımız dev 
eğitimlerimiz, bu anlayışımızın bir yansıması olmuştur. Bu eğitimimiz 

ise, yeni dönemdeki üçüncü büyük eğitim organizasyonumuz olacaktır. 
Aynı şekilde Kızılcahamam’da geçtiğimiz ay başlattığımız ve Aralık ayı-
na kadar sürecek olan temsilci eğitimlerimiz de, yine sendikal eğitime 
ne kadar önem verdiğimizin bir başka göstergesi olmuştur. Bu vesileyle, 
teşkilatımızı ve üyelerimizi bütünleştirmesi, bilinçli bir sendikal anlayışın 
ortaya çıkması için yapılan bu programımızın gerçekleşmesine liderlik 
eden, Özçelik-İş’te eğitim programlarını bir kültür, bir gelenek haline ge-
tiren, üyelerimizin huzur ve refahını sağlamak için gecesini gündüzüne 
katan Sevgili Genel Başkanım Yunus Değirmenci’ye huzurlarınızda bir 
kez daha teşekkür ediyorum. Genel Başkanımızın uhdesinde eğitimle-
rimizin tüm hızıyla süreceğinin de müjdesini sizlerle paylaşmak istiyo-
rum.” diye konuştu.

Daha sonra sloganlar eşliğinde konuşmasını yapmak üzere kürsüye ge-
len Genel Başkanımız Yunus Değirmenci, dünyadaki ve ülkemizdeki siya-
si ve ekonomik gelişmelerden çalışma hayatı ve sendikal faaliyetlerimize 
ilişkin derinlemesine açıklamalarda bulundu.

“EMEKÇİLERE HİZMET ETMEK GİBİ BİR DAVANIN NEFERİ OLDUM”

Necip Fazıl Kısakürek’in ‘Utansın’ isimli şiirini okuyarak konuşmasına 
başlayan Genel Başkanımız Değirmenci, “Üstad Necip Fazıl’ın şiirindeki 
gibi Ömrüm boyunca, heybemde her zaman tohumlarla gezdim. Etrafı-
ma her zaman, sevgi, kardeşlik tohumları saçtım. Saçtığım tohumların 
yeşermeyeceğini bildiğimde bile tohum saçmaktan asla vazgeçmedim. 
Mızrak misali, hedefe ulaşmayacağına aldırış etmeden, bugüne kadar 

ANTALYA EĞİTİM PROGRAMIMIZ

emekçilere ve milletimize hizmet etmek gibi kutlu bir davanın neferi 
oldum. Ben, her zaman emekçiler için koşmaya baktım. Yanımdakile-
rin yorulup düşmesine bakmadan, her zaman kutlu bir hedef uğruna, 
Küheylan misali koşup-koşturdum. Yaptığımız eserlere, inşa ettiğimiz 
güzelliklere, sahip çıkılmazsa çıraklar utansın diyerek, her zaman işime 
baktım. Türk bayrağımız, Özçelik-İş ve HAK-İŞ’in bayrağındaki al rengin 
gölgesinde, emek ve alınteri uğruna serden, yardan, anadaaan-baba-
daaaan, kendimden geçtim.” ifadelerini kullandıktan sonra tek tek şube-
lerimizin isimlerini sayarak teşkilatımıza ve üyelerimize hoş geldiniz dedi.

“BUGÜN BİZLER İÇİN YİNE GURUR GÜNÜDÜR”

Değirmenci, konuşmasına şöyle devam etti:

“Bugün bizler için, yine gurur günüdür. Bugün yine, Özçelik-İş’in dosta-düş-
mana; biriz-beraberiz mesajını en güçlü şekilde verdiği gündür. Bugün 
yine, kardeşlik halkamızın güçlendiği, kardeşlik soframızın bereketlendiği 
gündür. Bugün yine, birlik ve beraberliğimizin zirve yaptığı, ümitlerimizin 
arttığı, huzurun bir kez daha filizlendiği gündür. Bugün yine, Özçelik-İş’in 
gücüne güç kattığı, geleceğe güvenle bakmasına vesile olduğu gündür. 
Bugün, coşku ve heyecanınızla tazelendik. Bugün, bizlere olan inancınız 
ve umudunuzla enerji depoladık. Bugünkü bu göz alıcı tablonun mimarla-
rı sizlersiniz. Bugünkü bu sarsılmaz dirliğimizin öncüleri sizlersiniz. Hele ki 
geldiniz, bir kez daha hoş geldiniz, şeref verdiniz. Var olasınız, sağ olasınız.

“İSRAİL’İN ÖLDÜRDÜĞÜ BEBEKLERİN FERYADI ARŞ-I ALAYI TİTRETTİ”

“İnsanlığımızdan utandığımız, insanlığın unutulmaya yüz tuttuğu, vic-
danların köreldiği, haklının değil, güçlünün kazandığı, maalesef çok 
sancılı bir dönemden geçiyoruz. Özellikle Müslüman beldelerinde soy-
kırımın kol gezdiğini, dünyada yeni nesil illetlerin cirit attığını, bencilliğin 
tavan yaptığını, korku ve endişeyle izliyoruz. Başta Filistin olmak üzere 
Irak’ta, Suriye’de, Lübnan’da, Yemen’de, Doğu Türkistan’da, Arakan’da 
ve daha nice Müslüman coğrafyalarında zalimin zulmünün, soykırım 
boyutlarına geldiğini görüyoruz. Katil İsrail’in öldürdüğü bebeklerin 
feryatları, resmen arş-ı alay’ı titretti. Bombalar altında, Filistin enkaza 
dönüştü. İnsanlığın vicdanı ise, tüm olup bitenlere kör ve sağır oldu. 
Süper güç denilen Amerika, medeniyetin beşiği denilen Avrupa, tek 
dişi kalmış canavar misali, soykırıma hep birlikte alkış tuttu. “Filistin bi-
zim davamız değil diyen” bazıları ise, Gazze’nin, Refah’ın, Kudüs’ün dü-
şerse, İstanbul’un da düşeceğini bilmiyorlar. Siyonizmin, “Vaat edilmiş 
topraklar” hevesi ortadadır. İsrail zulmü, bize hiç de zannedildiği kadar 

Sendikamız Özçelik-İş tarafından “Biz Birlikte Güçlüyüz” temasıyla, Türkiye’nin dört bir yanındaki bine yakın teşkilat 
mensubumuzun ve  üyelerimizin katılımıyla 26 Ekim-29 Ekim 2024 tarihinde eğitim seminerimiz 

Antalya Kremlin Palace Otel’de gerçekleştirildi.
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uzak değildir. Bugün Filistin ve Lübnan, yarın hedefte Türkiye olacaktır. 
Yılanın bir gün bizi de sokabileceğini, akıldan çıkarmayacağız. Bir gün 
kapımıza dayandıklarında, güçlü olmamız şarttır. Güçlü olmanın yolu da, 
çok çalışmaktan geçmektedir. Her şeye rağmen, tüm olumsuzluklara 
rağmen, üretmekten, alınteri akıtmaktan, çalışmaktan asla vazgeçme-
yeceğiz. Hiçbir bahanenin ardına sığınmadan, gecemizi gündüzümüze 
katıp, ailemiz için, büyük Türkiye ailesi için çok çalışacağız.”

“YERLİ VE MİLLİ OLUŞUMUZ HAKKIMIZI İSTEMEYECEĞİMİZ ANLAMINA 
GELMİYOR”

“Milletimizin, vatanımızın ihtiyacı olduğunda emekçiler olarak aslan-
lar gibi, burada hazır ve nazır bekliyor olmamız, bize atalarımızdan 
mirastır. Yerli ve milli oluşumuz, hakkımızı istemeyeceğimiz, hakikati 
haykırmayacağımız anlamına gelmiyor. Hal böyle iken, devletimizin 
de, hükümetimizin de, biz emekçilere sahip çıkmasını beklemek, en 
doğal hakkımızdır. Siz söyleyin kardeşlerim, Emekçiler olarak, yaşa-
dığımız sıkıntıların hangi birini anlatayım. Önce hangisini söyleyeyim. 
“Vergi adaletsizliğini mi” deyim. “Çarşı-Pazar yangın yeri mi” deyim. 
“Ev-araba almak hayal oldu mu” deyim. “Hayat pahalılığı canımıza 
tak etti mi” deyim. “Belimizi büken kiraları mı” anlatayım. “Elektriği, 
suyu, benzini, faturalarımı” söyleyeyim. “İşverenler zam vermemek 
için tüm şartları zorluyorlar mı” deyim. “Okul masrafları ayrı dert, kış 
geliyor, doğalgaz ayrı dert mi” deyim. “Başta Devlet Hava Meydanla-
rında olan üyelerimiz olmak üzere KİT’lerde kadro verilmeyen işçileri 
mi” söyleyeyim. Siz söyleyin dostlarım, hangi birini anlatayım. Düştü 
denilen enflasyon, daha yeni yüzde 50’in altına ancak inebildi. Ge-
lişmiş ülkelerin 1 yılda gördüğü enflasyonu, bizler 1 ayda görüyoruz. 
Buna hangi aile bütçesi dayanır. Buna hangi toplu iş sözleşmesi çare 
olur. Böylesi bir ortamda, milletimize bir kurtuluş reçetesi hazırlamak, 
elzem haline geldi. Fahiş zamlara, dur demek farz oldu. Özellikle yılso-
nuna yaklaştığımız bu dönemde, bordrolarımızda gördüğümüz artan 
vergi kesintilerine çözüm bulmak, zorunlu hale geldi. Hükümetimiz-
den, emekçiler için acil bir eylem planını devreye sokmasını istiyor ve 
bekliyoruz. İşverenlerden, servetlerine servet katma oranlarını biraz 
düşürüp, işçiye-emekçiye vermesini istiyoruz. Yanlış anlaşılmasın, 
Sadaka istemiyoruz. Hakkımız olanı istiyoruz. Alınterimizin karşılığını, 
ailemizini nafakasını istiyoruz.”

“İSTEDİK Kİ KURULMUŞ GÖNÜLLERE GİRİP TAMİR EDELİM”

Yerküremizde ve ülkemizde gelişmeler bu şekilde seyrederken, bizler de, 
Özçelik-İş olarak, 50 bine yakın üyemiz ve 1 milyondan fazla sendikasız 
metal emekçisi için, hak ve hakikat mücadelemizi aralıksız sürdürüyoruz. 
Bizim sendikacılık anlayışımızın ruhunda, insan sevgisi vardır. Bizim sen-
dikacılığımızın temelinde, emekçiye olan sevdamız vardır. Bizim sendika-
cılığımızın köklerinde, vatan ve millete olan aşkımız vardır. Bizim sendika-
cılığımızın derinlerinde, bu kutlu Anadolu topraklarına ve insanına sahip 
çıkmak vardır. İstedik ki, şu fani alemde, birilerinin hayatlarına dokuna-
lım. İstedik ki, kırılmış bir gönle girip, tamir edelim. İstedik ki, nefsimiz için 
değil, emekçiler için gayret edelim. İstedik ki, haksızlık galip gelmesin, 
yorgun ve solgun yüzlere, can gelsin, kan gelsin. Bugüne kadar bu ruhla, 
bu anlayışla sendikacılığımıza yön ve şekil verdik.

“MUTLULUĞU İŞÇİNİN VE AİLESİNİN YÜZÜNÜ GÜLDÜREBİLMEKTE 
ARADIM”

“Yeri geldi, torna tezgahının başında işçi oldum, yeri geldi emekçiler 
için mücadele eden temsilci oldum. Ömrüm boyunca, sendikacılığın 
her aşamasında, emekçiler için mücadele verdim. Hayatımın her döne-
minde, mutluluğu işçinin ve ailesinin yüzünü güldürebilmekte aradım. 
Güldürdükçe de, emekçiler adına Allah’tan hep daha fazlasını istedim. 
Başkasının derdiyle dertlenmek, başkasının sevinciyle huzur bulmak 
imandandır. İnandık ve iman ettik, Her şeye, her olaya bu nazarla bak-
tım. Niyetimiz hayırdı, bugüne kadar akıbetimiz de hayır oldu. Yüce Allah, 
bu niyetlerle çıktığımız yolda, bizi hiç yarı yolda bırakmadı. İçinden nasıl 
çıkacağını bilemediğimiz, onca sorunun üstesinden, Allah’ın izniyle alnı-
mızın akıyla çıkmayı başardık. Niyetimiz halis oldukça, Allah da verdikçe 
verdi. Keramet elbette bizde değildi. Biliyorum ki, keramet, bizlere seher 
vakti edilen duaların sırrında ve sizlerin samimiyetindeydi. Benim sevin-
diğim nokta ise, Yüce Allah, binlerce emekçinin yüzünü güldürmek için 
beni ve dava arkadaşlarımı vesile kıldı.”

“YILMAYACAĞIZ, YIKILMAYACAĞIZ DİYE ANT İÇTİK”

Tüm bu güzellikleri yaşarken, yaşatırken, kurtlar sofrasına yem edilmek 
istendiğimi de biliyordum. Yolumuzun gül bahçesi olmadığını iyi biliyor-
dum. Davamızı yere düşürmek için, vasat beyinli asalakların ellerinden 
geleni yapacaklarını da iyi biliyordum. Birilerinin tekerine çomak soktu-
ğum için iftiralara, yalan-dolanla, ayak oyunlarıyla bizleri devirmek için 
ant içtiklerini de biliyordum. Biz de ant içtik be sevgili dostlarım, Yılmaya-
cağız, yıkılmayacağız diye ant içtik. Bu sendikanın parasını üç-beş ça-
kala yedirmeyeceğiz diye ant içtik. Ne olursa olsun, bu yoldan dönmeye-
ceğiz diye ant içtik. Ne derlerse desinler, hangi iftirayı atarlarsa atsınlar, 
işçiye hizmet etmekten vazgeçmeyeceğiz diye ant içtik. Bu şuurla, bu 
inançla yolumuza devam ediyoruz. Teşkilatımın ve üyelerimizin desteği 
ve duasıyla, daha gidecek çoook yolumuz, yapacak daha çook işimiz 
var. Biliyoruz ki, 50 bine yakın üyemiz, 1 milyondan fazla metal emekçisi 
bizlerden hizmet bekliyor. Kendileri için koşup koşturmamızı, gecemizi 
gündüzümüze katmamızı bekliyorlar. Özçelik-İş’i gelecek nesillere taşı-
ma konusunda inancımız tamdır. Gelecek nesillere güçlü bir Özçelik-İş bı-
rakmak için, heves ve heyecanımız yerindedir. Emaneti hakkıyla taşıma 
noktasında, enerjimiz yerindedir.”

ARSLAN: “BAŞARI HİKAYENİZİN LİDERİ YUNUS DEĞİRMENCİ’Yİ VE 
SİZLERİ TEBRİK EDİYORUM”

Genel Başkanımız Değirmenci’nin ardından bir konuşma yapan Kon-
federasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkanı Mahmut Arslan ise şunları 
kaydetti:

“Özçelik-İş Sendikamızın tarihi yürüyüşüne baktığımız zaman, son 
dönemdeki gelişmeleri, ortaya koyduğu çözümler, sendikal harekete 
kattıkları, metal işçilerini sendikamıza örgütleme mücadelesi, HAK-İŞ’e 
olan katkısı, HAK-İŞ ile birlikte yürüme iradesi, bütün bunlar aslında Öz-
çelik-İş Sendikamızın dünden bugüne ne kadar farklı, önemli, anlamlı, 
bizim için de kıymetli bir duruş sergilediğini ifade ediyor. Bu duruşunuz 
için, liderlik yaptığı Özçelik-İş Sendikamızın bu istikamette yürüdüğü 
için sizleri bir kez daha kutluyorum, teşekkür ediyorum, tebrik ediyo-
rum. Özçelik-İş Sendikamızın bugünkü geldiği başarı hikayesini takdir 
ediyorum. Bu başarı hikayesinde görev alan başta genel başkanımız 
Yunus Değirmenci olmak üzere bütün kardeşlerimi kutluyorum. Ancak 
Başkanın da ifade ettiği gibi yapacak çok işimiz var, gidecek daha çok 
yolumuz var. Elde etmemiz gereken yeni başarı hikayeleri var. Özçe-
lik-İş Sendikamızın geldiği bu noktayı takdirle karşılarken, daha yapa-
caklarımız konusunda da azmimizi, kararlılığımızı, motivasyonumuzu, 
inancımızı kaybetmeden ileriye birlikte yürüme konusunda da daha 
çok çalışmamız gerekiyor. Şube başkanlarımız, temsilcilerimiz, işyer-
lerimizdeki HAK-İŞ davasına inanmış kardeşlerimiz, genel merkezimiz, 
genel başkanımız ve HAK-İŞ olarak, Özçelik-İş Sendikamızın, Türkiye 
ve dünya sendikal hareketinin aslında amiral gemisi olan metal işçile-
rinin örgütlenmesi konusunda daha büyük hedeflere yürümemiz ge-
rekiyor. 50 binler çok kıymetli. Ama 500 binlere, 1 milyonlara ulaşmak 
hiç de hayal değil. Ne yazık ki, iş kolunuzda, sendikacılık yapan sen-
dikaları göremiyoruz. Özçelik-İş Sendikası bu boşluğu dolduracak ye-
gane sendikamızdır. Özçelik-İş Sendikasının başarısı, metal işçilerinin 
başarısı olacaktır. Türkiye’nin ve HAK-İŞ’in başarı olacaktır. Bu nedenle 
Özçelik-İş Sendikası olmak büyük bir ayrıcalıktır. Özçelik-İş’in bir üyesi 
olmak, burada görev almak büyük bir ayrıcalıktır. Sayın Genel Başka-
nın arkasında dimdik durarak, bütün engelleri tek tek aşarak, bugün 
getirdiğiniz bu kıymetli noktayı daha ileriye taşımamız gerekmektedir. 
Çünkü biz durduğumuz anda düşeriz. Daha örgütlememiz gereken 1 
milyondan fazla metal işçisi var.”

“YUNUS DEĞİRMENCİ’YE ORTAYA KOYDUĞU ÇABALARI İÇİN TEŞEKKÜR 
EDİYORUM”

Özçelik-İş Sendikası HAK-İŞ değerleriyle yola çıkmış, bütün engellerin 
üstesinden gelerek, bugünlere gelmiş ve gerçekten geride büyük başarı 
hikayelerini yazmış, bir sendikadan bahsediyoruz. Bu nedenle biz bu ta-
rihi yürüyüşümüzün, tarihi başarımızın daha da ileriye taşınması konu-
sunda daha da büyük mücadeleleri yapabilecek irademiz var, gücümüz 
var, imkanlarımız var, inancımız var. Bununla birlikte Özçelik-İş Sendika-
sını daha ileriye hep beraber taşımamız gerekiyor. Bu konudaki kararlı-
lığınızı, bu salondaki kardeşlerimiz bize gösterdi. Bu kararlılık, bu azim, 
bu inançla, Özçelik-İş Sendikasını hak ettiği yerlere taşımaya var mısınız. 
HAK-İŞ ile Özçelik-İş Sendikası ilişkilerinin bir platonik ilişki olmadığını, 
gerçek bir ilişki olduğunu arkadaşlarımızın anladığını düşünüyorum. Öz-
çelik-İş Sendikamızın lideri Yunus Değirmenci’nin HAK-İŞ ile Özçelik-İş 
arasındaki ilişkileri güçlendirmek için ortaya koyduğu bütün çabalar için 
kendisine teşekkür ediyorum. HAK-İŞ ile sendikasını birlikte yürütmeye, 
bu konudaki kararlılığını ve bu konudaki etkinliklerini, çalışmalarını gör-
düğüm en öndeki sendikamızdır. Bunun için Özçelik-İş Sendikamıza ve 
onun liderine ayrıca teşekkür ediyorum.

Konuşmaların ardından hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekimiyle açılış 
toplantısı sona ererken, daha sonra eğitimlere geçildi.
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SÜRPRİZ SÖYLEŞİ BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri Anabilim Dalından Prof. Dr. Mehmet Merve Özaydın ve İletişim ve 
Kişisel Gelişim Uzmanı Rahim Aladağ, katılımcılara çeşitli başlıklarda ve 
konularda eğitimler verdiler.

Rahim Aladağ, eğitimi esnasında katılımcılara bir de sürpriz yaparak, Genel 
Başkanımız Yunus Değirmenci sahneye davet ederek, bir söyleşi yaptı.

Söyleşide sendikamızın ve Genel Başkanımızın başarı hikayesi ele alın-
dı. Genel Başkanımız Değirmenci, Rahim Aladağ tarafından sorulan tüm 
soruları samimiyetle cevaplayarak, teşkilatımızın ve üyelerimizin bir kez 
daha desteğini ve beğenisi kazandı.

DEPREM PROJEMİZİN KAPANIŞ TOPLANTISI YAPILDI

Eğitimlerin ardından aynı günün akşamında Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı destekli ‘’ DEPREMİN OLUŞTURUDUĞU VE OLUŞTURA-
BİLECEĞİ ETKİLER KARŞSINDA ÇALIŞMA HAYATI MERKEZLİ GÜVENLİK VE 
RİSK KÜLTÜRÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ VE FARKINDALIĞININ ARTIRILMASI’’ 
projesinin kapanış toplantısı gerçekleştirildi.

Genel Başkanımız Değirmenci, burada da değerlendirmelerde buluna-
rak, başta 6 Şubat depremi olmak üzere sendikamızın yaptığı sosyal 
yardımlara ve faaliyetlere ilişkin bir konuşma yaptı.

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamı-
zın Genel Başkanı Yunus Değirmenci beraberindeki Genel Sekreterimiz 
Ahmet Çolak ile birlikte HAK-İŞ 5. Uluslararası Emek Fotoğrafları yarış-
ması ödül törenine katıldı.

HAK-İŞ Kültür Sanat Komitesi tarafından, Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
katkılarıyla gerçekleştirilen HAK-İŞ 5. Uluslararası Emek Fotoğrafları ya-
rışması ödül töreni, 1 Kasım 2024 tarihinde HAK-İŞ Genel Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Törene, Değirmenci ve Çolak’ın yanı sıra HAK-İŞ Genel 
Başkanı Mahmut Arslan, Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan Yardımcısı Ba-
tuhan Mumcu, HAK-İŞ Genel Yönetim Kurulu, HAK-İŞ’e bağlı sendikaları-
mızın genel başkan ve yöneticileri, sendikaların Kültür ve Sanat Komitesi 
Başkanları, akademisyenler ve basın mensupları katıldı.

Fotoğraf yarışması ödül töreninde şehitlerimiz için saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı’nın ardından HAK-İŞ Kültür ve Sanat Komitesi tarafından hazır-
lanan kısa film izlendi.

“HAK-İŞ, KÜLTÜR VE SANATI, EMEKLE BULUŞTURDU”

Törende bir konuşma yapan Genel Başkan Arslan “HAK-İŞ her alanda 
olmalı. Sanatta olmalı, kültürde olmalı. Hatta bunu sinemaya götürme-
miz gerekiyor” hatırlatmasında bulunarak, HAK-İŞ Konfederasyonu’nu 
sendikal mücadelenin ötesine taşımak için çaba verdiklerini ifade etti. 
Arslan, “Hasılı bu ülkenin ihtiyacı olan, toplumların ihtiyacı olan, insan-
lığın ihtiyacı olan her alanda HAK-İŞ ve sendikalarımız olmalı. Her alan-
da söyleyecek sözü, her alanda yapması gereken sorumluluklarımızın 
olduğunun altına hep çizerek bugünlere geldik. Sanatla, kültürle işçileri 
buluşturmak, sendikalarımızı buluşturmak tabi ki kolay bir iş değil” dedi.

Bakan Yardımcısı Batuhan Mumcu ise, “HAK-İŞ Konfederasyonu bir 
sendikal hareket olmanın ötesinde, emekçinin yanında duran ve hakla-
rını savunan sosyal bir paydaş olarak bu yarışmayı beş yıldır başarıyla 

sürdürüyor. Biz de bu hikayenin içerisinde Kültür Bakanlığı olarak olmak-
tan büyük bir mutluluk duyuyoruz” şeklinde konuştu.

ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU

Konuşmaların ardından, yarışmada Ulusal Kategoride; Mustafa Kılıç “Kış” 
fotoğrafıyla birincilik, Emre Çelik, “Selde Can Pazarı” fotoğrafıyla ikincilik, 
Ali Aslan “Ayçiçek” fotoğrafıyla üçüncülük ödülüne, Uluslararası Katego-
ride ise Çek Cumhuriyeti’nden Jiri Sneider “Tersane İşçisi” fotoğrafıyla 
birincilik, Yemen’den Adel Alhaimi “Sevgi ve Emek” Fotoğrafıyla ikincilik, 
Xiao Hu “Tren İstasyonu” fotoğrafıyla üçüncülük ödülüne hak kazandı.

Ödül takdiminin ardından, yarışmada ödül alan ve sergilenmeye layık 
görülen fotoğrafların yer aldığı “HAK-İŞ 5. Uluslararası Emek Fotoğrafları 
Sergisi” açılışı gerçekleştirildi.

Değirmenci ve Çolak, Arslan ve Mumcu ile birlikte fotoğraf sergisini geze-
rek, emek temalı fotoğrafları incelemesiyle, program son buldu.

GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ, HAK-İŞ 5. ULUSLARARASI 
EMEK FOTOĞRAFLARI YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİNE KATILDI
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Sendikamızın Genel Yönetim Kurulu, Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in 49. 
Kuruluş Yıldönümü etkinlikleri kapsamında, 22 Ekim 2024 tarihinde An-
kara’da düzenlenen Genişletilmiş Başkanlar Kurulu toplantısına katıldı.

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan’ın başkanlığında yapılan Geniş-
letilmiş Başkanlar Kurulu toplantısına, HAK-İŞ Genel Başkan Yardımcısı 
ve Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, Genel Başkan Yar-
dımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin Koç, 
Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, HAK-İŞ’e bağlı sendikalarımızın Genel 
Başkanları ve Genişletilmiş Başkanlar Kurulu üyeleri ile HAK-İŞ daimi ko-
mite başkanları katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan toplantı, HAK-İŞ’in faaliyetleri-
ni içeren tanıtım filminin izlenmesiyle devam etti.

Toplantıda, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın HAK-İŞ’in 49. 
Kuruluş Yıldönümünü kutladığı mesajı okundu.

“KUTLU YÜRÜYÜŞÜMÜZ 49.YILINI KUTLUYOR”

Toplantıda bir konuşma yapan HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, 
HAK-İŞ’in 49. Kuruluş yıldönümünü kutlayarak, HAK-İŞ’in tarihi yürüyü-
şünün ona getirdiği tecrübe ve gururla bugünlere gelindiğini ifade etti. 
Arslan, “HAK-İŞ, 49. yaşına girdiğimizin bugün 81 ilimizde il başkanlıkları-
mızla, HAK-İŞ KKTC Yurtdışı Temsilciliğimiz, sendikalarımız, 850 bin üyesi 
ve 200’den fazla şubesi ile Türkiye’nin en güçlü ve en etkin konfederas-
yonlarının başında gelmektedir” dedi.

Arslan, Sendikal hareketi ve HAK-İŞ Konfederasyonu’nu geleceğe taşı-
mak için her üyemize, her yöneticimize büyük görevler düştüğünü hatır-
latarak, “Genişletilmiş Başkanlar Kurulumuzun 49. Yılını kutlarken, sen-
dikalarımızı geleceğe taşımak, sendikal hareketin öncü ve lideri olmak 
için daha çok çaba ve mücadele etmeliyiz, fedakarlık yapmalıyız. Bütün 
engellere rağmen bu başarıyı sürdürmeliyiz” diye konuştu.

Arslan, ülke ve dünya gündeminden Filistin meselesine, çalışma haya-
tından sendikal yaşama kadar birçok başlıkta değerlendirmelerde bu-
lundu.

Arslan’ın konuşmasının ardından Genişletilmiş Başkanlar Kurulu toplan-
tısının ikinci bölümünde ise Kurulu üyeleri görüş, öneri ve taleplerini dile 
getirdi.

VERGİ VE SOSYAL POLİTİKALAR PANELİ DÜZENLENDİ

Daha sonra Genel Başkanımız Değirmenci başkanlığındaki Genel Yöne-
tim Kurulumuz, HAK-İŞ’in 49. Kuruluş Yıldönümü dolasıyla düzenlenen 
“Refahın Adil Paylaşımında Vergi ve Sosyal Politikalar Paneli’ne katıldı.

Oturum Başkanlığını Anadolu Ajansı Ekonomi Muhabiri Özcan Yıldırım’ın 
gerçekleştirdiği panelde, Türkiye’de mevcut sistemde refahın adil payla-
şımı kapsamında, etkin sosyal politikalar, vergi sistemi önerileri ve emek-
liliğin tüm detayları alanında uzman akademisyenler tarafından ayrıntılı 
bir şekilde ele alındı. Panel, konuşmalarının ardından soru-cevap oturu-
mu, teşekkür belgesi takdimi ve toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

GENEL YÖNETİM KURULUMUZ HAK-İŞ 
GENİŞLETİLMİŞ BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISINA KATILDI

HAK-İŞ 49. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ SİYASET VE STK CAMİASIYLA BİRLİKTE 
KUTLANDI

HAK-İŞ’in 49. Kuruluş Yıldönümü etkinlikleri kapsamında, 22 Ekim 2024 
tarihinde bir akşam yemeği programı da düzenlendi.

Genel Yönetim Kurulumuzun katıldığı programa, Cumhurbaşkanı Yardım-
cısı Cevdet Yılmaz, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, AK 
Parti Genel Başkan Vekili ve Bursa Milletvekili Efkan Ala, Bakan Yardım-
cıları Lütfihak Alpkan, Faruk Özçelik, Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardım-
cısı Osman Boyraz, HAK-İŞ Genel Yönetim Kurulu, Sendikalarımızın Genel 
Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri, siyasi parti temsilcileri, milletvekil-
leri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve basın mensupları katıldı.

Program Kur’an-ı Kerim tilaveti ve HAK-İŞ faaliyetlerini anlatan kısa film 
gösterimiyle başladı.

Programda bir konuşma yapan Arslan, “İki gündür sorunlarımızı, talep-
lerimizi, olması gerekenleri ve geldiğimiz noktayı, yol yürüyüşümüzü ve 

karşılaştığımız sorunlarla ilgili çözümlerimizi, İl Başkanları toplantımızda 

ve Genişletilmiş Başkanlar Kurulumuzla değerlendirme imkanı bulduk. 

Düzenlediğimiz panelimiz ve kuruluş yemeğimizle birlikte 49. Kuruluş yaş 

günümüzü başlatmış bulunuyoruz” diye konuştu.

“HAK-İŞ’İN FİKİRLERİNDEN AZAMİ ŞEKİLDE FAYDALANDIK”

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz yaptığı konuşmada, “Daha 

adil ve eşitlikçi” bir çalışma hayatını hâkim kılmak için sendikalar ve kon-

federasyonlarla birlikte istişare içinde çalıştıklarını belirterek, “Mahmut 

Başkanımızla sayısız görüşmelerimiz oldu. Orta Vadeli Program hazırla-

nırken, temel dokümanlarımızı şekillendirirken fikirlerinden azami şekilde 

faydalandık. OVP ve bütçenin hazırlık aşamalarına temsil ettiği kesimle-

rin görüşlerini yansıtan HAK-İŞ ve diğer sendikaları buradan teşekkürle 

anmak istiyorum” dedi. Program, konuşmaların ardından toplu fotoğraf 

çekimiyle son buldu.
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Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamı-
zın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, HAK-İŞ’in 49. Kuruluş Yıldönümü 
dolayısıyla, Ankara’da gerçekleştirilen HAK-İŞ İl Başkanları toplantısına 
katıldı.

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan başkanlığında, 21 Ekim 2024 tari-
hinde gerçekleştirilen HAK-İŞ İl Başkanları Toplantısına, Arslan ve Değir-
menci’nin yanı sıra HAK-İŞ Genel Yönetim Kurulu, 81 ilden gelen HAK-İŞ İl 
Başkanları katıldı.

Toplantıda; çalışma hayatının gündemi, çalışma hayatında yaşanan ge-
lişmeler, Filistin meselesi ile HAK-İŞ’in çalışmaları, örgütlenme faaliyetleri, il 
başkanlarının illerindeki çalışmaları hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile başlayan İl Başkanları 
toplantısının açılışında HAK-İŞ’in bir yıllık faaliyetlerini içeren film izlendi.

DEĞİRMENCİ: “HAK-İŞ’İ BÜYÜTMEMİZ BOYNUMUZUN BORCUDUR”

İl Başkanları Toplantısının açılış konuşmasını yapan HAK-İŞ Genel Baş-
kan Yardımcısı ve Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, tüm 
dünyanın gözü önünde Filistin’de büyük bir vahşetin yaşandığını ha-
tırlatarak, “HAK-İŞ İl Başkanları toplantımızın hayırlı olmasını diliyorum. 
Buradan Filistinli kardeşlerimizi katleden Siyonist İsrail’i lanetliyorum. 
Filistin’de şehit düşen kardeşlerimize Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil 
şifalar diliyorum. Filistin meselesini, HAK-İŞ milli bir dava olarak görmüş-
tür. Bizim de bu mücadeleye ayak uydurmamız gerekir. Gerek toplantı-
larımızda, gerek yardımlarımızda her zaman Filistin’e destek verdik ve 
vermeye de devam edeceğiz” diye konuştu.

HAK-İŞ’in, çalışma hayatından sendikal yaşama kadar, emekçileri ilgilen-
diren her konuda, birçok sorunun dile getirilmesinde öncülük ettiğini ifade 
eden Değirmenci, “Bu nedenle HAK-İŞ’i daha fazla büyütmemiz gerekmek-
tedir. Ülkemizin selameti, emekçilerin huzuru, sendikalarımızın güçlenmesi 
için HAK-İŞ’i büyütmek boynumuzun borcudur. Bizleri bekleyen 14 milyon 
sendikasız emekçiye ulaşmamız gerekmektedir. İnşallah, hep birlikte, 
omuz omuza, sırt sırta, kafa kafaya verip, HAK-İŞ’imizi hak ettiği zirvelere 
taşıyacağız” diye konuştu.

“SİZLER HAK-İŞ’İ TEMSİL EDİYORSUNUZ”

Toplantıda bir konuşma yapan HAK-İŞ Genel Başkanı Arslan, “Sizler her 
ilde HAK-İŞ’i temsil ediyorsunuz. Konfederasyonumuzun politikalarına, 
hedeflerine, ilkelerine, olmazsa olmaz değerlerine sahip bir il başkanı 
olarak sorumluluğu ve onuru temsil ediyorsunuz” diye konuştu. Arslan, 
HAK-İŞ’in gücünün Türkiye’nin gücü, Türkiye’nin gücünün HAK-İŞ’in 
gücü olduğunu belirterek, İl Başkanlarımızın da bu bilinçle çalışmalarına 
devam etmesi gerektiğini ifade etti.

HAK-İŞ’in Kayseri, Kocaeli ve Gaziantep’te gerçekleştirdiği kitlesel 
mitingler konusunda il başkanlarını bilgilendiren Arslan, “Kitlesel mi-
tinglerini ilk olarak yapan ve tamamlayan Konfederasyon bizler olduk. 
Bundan sonrası için neler yapılacağı hususunda üç konfederasyon ola-
rak zaman zaman bir araya gelip istişarede bulunuyoruz. Önümüzdeki 
dönemde Ocak ayından itibaren kamu toplu sözleşmeleri müzakereleri 
başlayacak. Bu konuda Konfederasyonumuzdan ve sendikalarımızdan 
oluşan bir ekiple bu süreçleri birlikte yürütmüş olacağız” hatırlatmasın-
da bulundu.

Konuşmaların ardından il başkanları da söz alıp, HAK-İŞ’in 49. Kuruluş 
Yıldönümünü kutlayarak, illerinde yürüttükleri faaliyetler konusunda de-
ğerlendirmelerde bulunup, taleplerini ilettiler.

Program, toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.

GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ 
HAK-İŞ İL BAŞKANLARI TOPLANTISINA KATILDI

GENEL BAŞKANIMIZ 
DEĞİRMENCİ 
MESS GENEL 
KURULUNA  KATILDI

CHP HATAY  MİLLETVEKİLLERİNDEN 
SENDİKAMIZA YOLBULAN ZİYARETİ

Sendikamız Özçelik-İş’in Genel Başkanı Yunus Değirmenci beraberindeki Genel Sekre-
terimiz Ahmet Çolak ile birlikte Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası MESS’in İstanbul’da 
gerçekleştirilen 51.Olağan Genel Kuruluna katıldı.

Değirmenci ve Çolak’ın yanı sıra Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, MESS 
üyeleri, kamu ve özel sektörden misafirlerin katıldığı katılımıyla yapılan programda Genel 
Başkanımız Değirmenci, MESS Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol’a yeni dönemin 
MESS’e bağlı işyerlerine, buralarda alınteri akıtan üyelerimize ve çalışma hayatına hayırlı 
olmasını temennilerini iletti.

Genel Başkanımız Değirmenci, anlamlı ziyaretleri ve emekçiler için gösterdikleri değerli gayretleri ve destekleri için milletvekillerine teşekkür 
etti.

Milletvekilleri ise grevin işçiler lehine sonuçlanması adına her türlü destek ve katkıyı vermeye hazır olduklarını söyledi.

Hatay Dörtyol’da faaliyet gösteren örgütlü işyerimiz Yolbulan Me-
tal’da 113 gündür devam eden grevimiz vesilesiyle Cumhuriyet Halk 
Partisi(CHP) Hatay Milletvekilleri Mehmet Güzelmansur, Nermin 
Yıldırım Kara ve Servet Mullaoğlu, sendikamızın genel merkezine 
gelerek Genel Başkanımız Yunus Değirmenci’yi ziyaret ettiler. Ziya-
rette Genel Yardımcılarımız Bayram Altun ve Mustafa Kılıç da hazır 
bulundular. Görüşmede, ücret zammı anlaşmazlığı nedeniyle Yolbu-
lan Metal işyerimizdeki süren greve ilişkin mevcut durumu ve geliş-
meleri ele alınırken, grevin anlaşmayla sonuçlanması noktasında 
görüş alışverişinde bulunuldu.
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SENDİKAMIZ INDUSTRIALL AVRUPA VE 
KÜRESEL SENDİKASININ TOPLANTILARINA KATILDI

GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ, HAK-İŞ İLE BİRLİKTE 
HAZİNE VE MALİYE BAKANI ŞİMŞEK’İ ZİYARET ETTİ

IndustriAll Avrupa Sanayi Politikası Komitesi Toplantısı; 1-2 Ekim 2024 
tarihleri arasında Çekya’nın başkenti Prag şehrinde gerçekleştirildi.

Toplantıya Sendikamız Özçelik-İş’i temsilen Genel Başkan Yardımcımız 
Şerafettin Koç, İskenderun Şube Sekreterimiz Gökhan İpekten, İstanbul 
1 No’lu Şube Sekreterimiz Mehmet Bozkurt ve sendikamızın Dış İlişkiler 
Uzmanı Meltem Toraman Soğuksu katıldı.

Heyetimiz, daha sonra 3-4 Ekim tarihlerinde ise IndustriALL Küresel Sen-
dikası ve IndustriAll Avrupa işbirliği ile oluşturulan temel metaller çalışta-
yına katılım sağladı.

KOÇ: “TÜRKİYE’DE İŞVEREN İŞÇİ HAKLARINA YETERİNCE ÖZEN 
GÖSTERMİYOR”

İşçi hakları konusunda özen gösterme yükümlülüklerinde işverenin 
önemli bir rol üstlenmesi gerektiğini belirten Genel Başkan Yardımcımız 
Koç, Ancak Türkiye’deki işverenlerin maalesef bu yükümlülüklerden ka-
çındıklarını ve işyerinde uygulamadıklarını anlattı. Avrupa’daki uygula-
nan işçi hakları özen yükümlülükleri maddelerinin ve risklerden korunma 
yollarının Türkiye’deki şirketler için geçerli olmadığını vurgulayan Koç, 
mevcut örgütlenmeye çalıştığımız ve dört yıla yakın davası devam eden 
Sampa Otomotiv San. Tic. A.Ş.’den örnek vererek buradaki işverenin işçi 
hakkı ve güvenliğine yönelik çaba sarf etmediğini ve çalışanların mağdur 
olduklarını söyledi. Ek olarak, Hatay Dörtyol’da örgütlü olduğumuz MMK 
Metalurji’de ise Rusya Ukrayna Savaşı’ndan dolayı ekonomide meydana 
gelen gerileme ve üretimdeki durağanlık bu iş yerimizde Amerika‘nın am-
bargo uygulaması sonucu işverenin üretimi durdurma ve azaltma yoluna 
gitmesine neden olduğunu, hâlbuki bu iş yeri Türk bir kuruluş olmasına 
rağmen sanki bir Rus şirketiymiş gibi Amerika’nın ambargosuna maruz 
kaldığını ifade eden Koç, Avrupa Komisyonu tarafından hazırlanan “Ku-
rumsal Sürdürülebilirlik Durum Tespiti Direktifi”nin Türkiye’deki işveren ve 

sendikal ikilisi için önemli olduğunu ve uygulamada yaşanılan sıkıntıların 
çözümü konusunda etkili bir araç olarak kullanılması gerektiğini belirtti.

Özçelik-İş Sendikası olarak Türkiye’nin 2. büyük metal sendikasıyız ve 
50.000’e yakın üye sayımız bulunmaktadır. İşçi sendikası olarak; metal 
sektöründeki risklerin doğru değerlendirilmesi son derece önemlidir. Risk 
analizlerinin doğru yapılması ana metal sektörleri için uygun stratejilerin 
geliştirilmesine ve doğru sendikal eylem planlarının yapılmasına olanak 
sağlayacaktır. İşçi, işveren, sendika ve hükümet işbirliği içinde karşılıklı 
diyalog ile oluşturulan stratejilerin bir parçası olmak bizi son derece mut-
lu etmektedir. Her daim dayanışma ve işbirliği içinde dileğiyle. Sendikal 
hareketimizin hem ulusal hem de uluslararası alanda güç kazanmasını 
diliyor, çalışmalarınızda başarılar diliyorum.” dedi.

Son olarak IndustriAll Küresel ve IndustriAll Avrupa temsilcileri tüm ka-
tılımcılara desteklerinden ve katılımlarından dolayı teşekkür etmesi ile 
toplantı sona erdi.

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamı-
zın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut 
Arslan ve HAK-İŞ Genel Yönetim Kurulu ile birlikte 7 Ekim 2024 tarihinde 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’i makamında ziyaret etti.

Ziyarette Arslan ve Değirmenci’nin yanı sıra HAK-İŞ Genel Başkan Yar-
dımcısı Devlet Sert ve HAK-İŞ Genel Sekreteri Eda Akbulut da yer aldı.

Genel Başkan Arslan, 2023 yılında Hazine ve Maliye Bakanlığı görevine 
atanan Mehmet Şimşek’e görevinde başarılar dileyerek, HAK-İŞ Konfe-
derasyonu-HAK-İŞ Akademi tarafından hazırlanan vergi raporunu iletti. 
Arslan, ekonomide yaşanan gelişmelerin çalışanlara etkilerine ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

Genel Başkanımız Arslan, yüksek enflasyon nedeniyle çalışanların yok-
sullaştığını, bu nedenle TİS’lerin yetersiz kaldığını, asgari ücretle ça-
lışanlar ile emeklilerin geçim sıkıntısı çektiklerini belirterek, bu konuda 
acilen iyileştirmeler yapılması gerektiğini ifade etti.

Arslan, vergide aile yükümlülüğüne göre düzenleme yapılması konusun-
daki talebimizi hatırlatarak, refahın adil paylaşımı konusunda yaşanan 
sorunlara dikkat çekerek, ücretler üzerindeki vergi yükünün hafifletilme-
si, verginin aile hükümlülüklerine göre düzenlenmesi konusunda talep-
lerimizi iletti. Arslan, refahın adil dağılımı özellikle az kazanandan az çok 
kazanandan çok vergi alınması konundaki önerimizi dile getirdi. Arslan, 

yüksek enflasyonist bir dönemde olduğumuz için yapılan toplu iş söz-
leşmelerinin yetersiz kalmaya başladığını ve bundan en çok etkilenen 
kesimin yine ücretliler ve çalışanlar olduğunu kaydetti.

Arslan, özellikle 2024’te emekli olanlarla 2025 yılında emekli olacaklar 
arasında ve bundan sonraki yıllarda ortaya çıkacak maaş farklarıyla 
alakalı bir çözüm getirilmesi noktasındaki taleplerimizi de dile getirdi. 
Türkiye’nin bir asgari ücretliler ülkesi olma yolunda ilerlediğini, asgari 
ücretin bir ortalama ücret olduğunu ve bu durumun toplu iş sözleşmesi 
düzenini de ortadan kaldırabileceğini belirten Arslan, bu konuda düzen-
leme yapılmasına ilişkin taleplerimizi de dile getirdi.
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Sendikamızın Genel Yönetim Kurulu, yüzyıla yakın zamandır Siyonist İsrail 
tarafından Filistin’e yapılan ve 7 Ekim 2023’ten bu yana şiddetini artıra-
rak devam eden katliamların yıldönümünde, Konfederasyonumuz HAK-İŞ 
tarafından düzenlenen Filistin ile Dayanışma ve Destek Programı katıldı.

Filistin ile Dayanışma ve Destek Programına, HAK-İŞ Genel Başkanı Mah-
mut Arslan, HAK-İŞ Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamızın Başkanı 
Yunus Değirmenci, Filistin Kudüs İşleri Bakanı Dr. Ashraf Hassan Abbas 
Al-Awar, Filistin Ankara Büyükelçisi Faed Mustafa, Sendikamızın Genel 
Başkan Yardımcısı Bayram Altun, Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, HAK-İŞ 
Genel Yönetim Kurulu Üyeleri, HAK-İŞ’e bağlı sendikalarımızın başkan ve 
yönetim kurulu üyeleri, HAK-İŞ’in ve Sendikamızın personelleri ile çok sa-
yıda HAK-İŞ’li katıldı.

Ankara’da yapılan program, İstiklal Marşı, Kuran-ı Kerim Tilaveti ve Mûsiki 
sanatçısı Doç. Dr. Fatih Koca tarafından söylenen ilahiler ve HAK-İŞ Kudüs 
Faaliyetlerini içeren film gösterimiyle başladı.

Programda bir konuşma yapan ve Filistin halkıyla dayanışmamızı bir kez 
daha yinelemek için HAK-İŞ ailesi olarak bir araya geldiklerini belirten 
Genel Başkan Arslan, “Bugün 7 Ekim’in yıldönümü. Bir yılın muhasebesini 
yapmak, bir yıl içerisinde gerek dünyada gerek ülkemizde bu soykırıma, bu 

katliamlara karşı ne yaptığımızın bir değerlendirmesini yapmamız gereki-
yor” diye konuştu.

Filistin konusunun her zaman gündemde tutulması gerektiğini hatırlatan 
Arslan, “Elimizden geldiğince, Filistin konusunu gündemde tutacağız. 1 
yıldır kampanya yürütüyoruz. Küçük küçük ama her ay yardım yapan 
kardeşlerimiz var. Onlara ve her yardım eden kardeşimize teşekkür etmek 
istiyorum. Bu kampanyamızı yeniden alevlendirmek, yeniden ayağa kaldır-
mak için çabalıyoruz” dedi.

Daha sonra programda Genel Başkan Mahmut Arslan tarafından ilk olarak 
Genel Başkanımız Yunus Değirmenci sahneye davet edilerek, bağış kam-
panyasına desteği alındı. Değirmenci, Filistin davasının önemine, Filistin ve 
Gazze’de yaşanan insanlık dramına dikkat çekerek, HAK-İŞ’in yürüttüğü 
yardım kampanyasının önemine değinerek, sendikamızın ve şahsının Fi-
listin’e vereceği nakdi desteğin miktarını açıkladı.

HAK-İŞ Genel Başkan Yardımcılarının ardından sendikaların Genel Başkan-
ları, Yönetim Kurulu üyeleri de sahneye davet edilerek yaptıkları nakdi yar-
dımları açıkladılar. HAK-İŞ İl Başkanları, sendikalarımızın şube başkanları 
da programa online bağlanarak kampanyaya bağışta bulundular.

Sendikamız Özçelik-İş’in Genel Başkanı ve Konfederasyonumuz HAK-
İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı Yunus Değirmenci, 27-28 Eylül 2024 ta-
rihlerinde, Konfederasyonumuz HAK-İŞ’i temsilen Senegal‘in başkenti 
Dakar‘da gerçekleştirilen Senegal Bağımsız Sendikalar Konfederasyo-
nu (CSA) 4. Kongresine katıldı.

Kongrede Genel Başkanımız Değirmenci’ye HAK-İŞ Uluslararası İlişkiler 
birim amiri Merita Yıldız eşlik etti.

Kongreye katılmaktan memnuniyet duyduğunu ifade eden Genel Başka-
nımız Değirmenci, katılımcılara HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan ve 
tüm üyelerimiz ile Türk halkının kardeşlik selamlarını iletmekten mutluluk 
ve onur duyduğunu belirtti.

Değirmenci, HAK-İŞ Konfederasyonumuz ve CSA Konfederasyonu ara-
sında ikili iş birliği anlaşmasının yanı sıra ilişkilerinin de köklü bir tarihe 
dayandığını, karşılıklı egitim programlari gerçekleştirildiğini ifade etti.

HAK-İŞ’in tarihi, ulusal ve uluslararası çalışma hayatındaki öncü rolü 

hakkında açıklamalarda bulunan Değirmenci, HAK-İŞ’in son dönemde 
özellikle emekçiler adına sahada ve meydanlarda büyük bir mücadele 
içerisinde olduğunu, bu çalışmalarıyla dünyada örnek sayılabilecek bir 
emek örgütü olduğunu ifade etti.

Değirmenci, HAK-İŞ’in Filistin davasına olan desteğine de dikkat çeke-
rek, Konfederasyonumuzun kuruluşundan bugüne Filistin davasına 
sahip çıktığını, Gazze’de dünyanın gözü önünde yaşanan soykırım ve 
vahşete karşı sesini her platformda yükseltip mazlum ve mağdurların 
yanında yer aldığını ifade etti.

Değirmenci, HAK-İŞ’in Gazze için uluslararası bir yardım kampanyası da 
başlattığını hatırlatarak, “HAK-İŞ olarak, mazlum Filistin halkının acıları-
nı hafifletmeye çalışmış, sessizlerin sesi olmuş, acil ateşkes çağrısında 
bulunmuş, insani koridorlar açmış ve Filistin halkının kendi toprakların-
daki haklarının güvence altına alınması yönünde net tavır sergilemiştir. 
HAK-İŞ Konfederasyonu ve bağlı tüm sendikalar olarak Filistinli kardeşle-
rimizin yanındayız” dedi.

GENEL YÖNETİM KURULUMUZ HAK-İŞ’İN 
FİLİSTİN İLE DAYANIŞMA VE DESTEK PROGRAMINA KATILDI

GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ, CSA 4. KONGRESİNE KATILDI
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Milyonlarca üyesi bulunan Çin Halk Cumhuriyeti Anhui Sendikalar Fe-
derasyonu Başkan Yardımcısı Zhang Wenjing ve beraberindeki heyeti, 
sendikamızın Genel Merkezine gelerek, Genel Başkanımız Yunus De-
ğirmenci başkanlığındaki Genel Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti.

Görüşmede Genel Başkanımız Değirmenci’nin yanı sıra Genel Başkan 
Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Genel Sekreterimiz Ahmet 
Çolak da yer aldı.

Ziyarette iki ülke arasındaki sendikal işbirliği ve dayanışmanın artırıl-
masından, emek mücadelesinde bilgi ve tecrübe paylaşımına kadar 
birçok konuda görüş alışverişinde bulunuldu.

Değirmenci, “Uluslararası sendikal işbirliğine katkı sunan bu değerli 
ziyaret için sendikacı dostlarımıza teşekkür ederiz.” ifadelerini kullandı.

Görüşme karşılıklı hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından 
son buldu.

Sendikamız Özçelik-İş’in üyesi olduğu ve dünya çapında milyonlarca 
işçiyi temsil eden IndustriALL Küresel Sendikası’nın yetkilileri, Genel 
Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti.

Genel Merkezimize gelen IndustriALL Küresel Sendikası heyetini, 
Sendikamızın Genel Başkan Yardımcıları Bayram Altun, Mustafa Kı-
lıç, Aydın Baysal, Şerafettin Koç, Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak 
karşıladı.

IndustriALL heyetinde ise IndustriALL Küresel Sendikası Genel Sekre-
ter Yardımcısı Kemal Özkan, IndustriALL Küresel Sendikası Otomotiv ve 
Havacılık Sanayileri Direktörü Georg Leutert, IG Metall Sendikası Po-
litika Sekreteri André Gunia, IG Metall/Almanya Kalkınma Ajansından 

(GIZ) Danışman Maria Losada ve Proje Koordinatörü Zeynep Ekin Aklar 
yer aldı.

İki heyet arası yapılan görüşmede IndustriALL Küresel Sendikası’nın 
Kasım ayının sonunda düzenleyeceği “Türkiye’de Otomotiv Tedarik 
Zincirlerinde İşçi Hakları” konulu seminer öncesi ülkemizdeki ve Al-
manya’daki emekçilerin hak ve menfaatleri ile mevcut durumlarına 
ilişkin görüş alışverişinde bulunulurken, Türkiye’deki sendikalaşmanın 
önündeki engellerden çalışma hayatındaki gelişmelere kadar birçok 
konuda istişarelerde bulunuldu.

Hediye takdiminin ve toplu fotoğraf çekiminin ardından görüşme son 
buldu.

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in “Haklarımız İçin Meydanlardayız” 
temasıyla gerçekleştirdiği kitlesel buluşmaların üçüncüsü Gazian-
tep’te büyük bir coşku ve katılım ile gerçekleştirildi. Alanı dolduran 
binlerce emekçiyle birlikte, vergi adaletsizliği; sendikal baskılar, işten 
çıkarmalar ve sürgünler, Kamu Çerçeve Protokolü’ne ek protokol zam 
talebi, kayıt dışı istihdam, kapsam dışında kalanlar için kadro talebi, 
örgütlenmenin önündeki engeller ve iş kazaları başta olmak üzere 
çalışma hayatının gündemindeki konulara ilişkin talepler dile getirildi.

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan’ın liderliğinde Gaziantep İs-
tasyon Meydanı’nda 13 Eylül 2024 tarihinde yapılan mitinge, HAK-İŞ 
Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamızın Genel Başkanı Yunus De-
ğirmenci, Genel Başkan Yardımcılarımız Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, 
Şerafettin Koç, HAK-İŞ Genel Yönetim Kurulu, HAK-İŞ’e bağlı sendika-
larımızın Genel Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri, HAK-İŞ ve sendi-
kalarımızın bölge il ve şube başkanları ile binlerce HAK-İŞ’li emekçi ve 
basın mensupları katıldı.

Program, iş kazaları, deprem, salgın, doğal afet ve vatan savunmasın-
da kaybettiğimiz şehitlerimiz ve depremde kaybettiklerimiz için saygı 
duruşu ve ardından İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Vatan uğ-
runda kahramanca can veren tüm şehitlerimiz, depremde ve iş kaza-
larında hayatını kaybedenler ile Filistin’de şehit olan kardeşlerimiz için 
Kur’an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi.

Mitingde alanı dolduran binlerce işçi tarafından, “HAK-İŞ Nerede Biz 
Oradayız”, “Haklarımız İçin Meydanlardayız”, “İşçi Sendika Omuz 
Omuza”, “Vergide Adalet”, “Filistin’e Selam Direnişe Devam” slogan-
ları atıldı.

Mitingde, “Vergide Adalet”, “Kamu Çerçeve Protokolü’ne Ek Protokol 
Zam Talebimizin Verilmesini İstiyoruz” “Mevsimlik, Geçici ve Kamu İşçi-
leri ile Kampanya İşçilerinin Sorunlarının Çözülmesini İstiyoruz”, “Sen-
dikal Baskılar Son Bulsun”, “Kazasız Meslek Hastalıksız, Ölümsüz İş ve 
İşyerleri İstiyoruz” “En Düşük Emekli Maaşının Asgari Ücret Olmasını 
Talep Ediyoruz”, “Refahın Adil Bölüşümünü İstiyoruz” “Ev İşçileri İçin 
Örgütlenme İstiyoruz” dövizleri taşındı.

EMEKÇILERIN SESI OLMAK İÇIN MEYDANLARDAYIZ

Mitingte yaptığı konuşmada Arslan, ülkemizin yakın tarihte yaşamadı-
ğı bir kriz ile karşı karşıya olduğunu belirterek, krizin en büyük mağdu-
runun emek hareketi ve işçiler olduğunu ifade etti. HAK-İŞ’in işçiler ile 
birlikte mücadele için meydanlarda olduğunu belirten Arslan, “Emek-
çilerin, işçilerin, mazlumların, haksızlığa uğramış kitlenin sesi olmak, 
onların sorunlarını dile getirmek için meydanlardayız. Bu meydanları 
dolduran kardeşlerimizin ne yaşadıklarını, nasıl yaşadıklarını, hangi 
zorluklara göğüs gelerek buraya geldiklerini biliyoruz. Yaşamak mu-
cizeye dönüştü. Gerçekten artık geçinemiyoruz” dedi.

Arslan’ın konuşmasının ardından, Gaziantep mitingi sona erdi.

ÇİNLİ SENDİKACILARDAN GENEL MERKEZİMİZE ZİYARET

INDUSTRIALL KÜRESEL SENDİKASI’NDAN SENDİKAMIZA ZİYARET

EMEKÇİNİN SESİ HAK-İŞ İLE BİRLİKTE GAZİANTEP’TEN YÜKSELDİ
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GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ 
HAK-İŞ GAZİANTEP MİTİNGİ ÖNCESİ BASIN TOPLANTISI YAPTI

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendi-
kamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, HAK-İŞ’in 13 Eylül 2024 
tarihinde Gaziantep’te “Haklarımız İçin Meydanlardayız” temasıyla 
gerçekleştireceği miting öncesi, basın toplantısı gerçekleştirerek 
Gaziantep ve bölgedeki tüm emekçiler ile basın mensuplarını mitinge 
davet etti.

Değirmenci, “Vergi adaletsizliği, sendikal baskılar, işten çıkarmalar ve 
sürgünler, Kamu Çerçeve Protokolü’ne ek protokol zam talebi, kayıt dışı 
istihdam, kapsam dışında kalanlar için kadro talebi, örgütlenmenin 
önündeki engeller ve iş kazaları başta olmak üzere çalışma hayatının 
gündemindeki konulara ilişkin taleplerimizi dile getirmek üzere kitlesel 
mitinglerimizin üçüncüsünü Gaziantep’de gerçekleştireceğiz” dedi.

HAK-İŞ Gaziantep İl Başkanlığımızda 9 Eylül 2024 tarihinde düzenle-
nen basın toplantısına Genel Başkanımız Yunus Değirmenci’nin yanı 
sıra HAK-İŞ Genel Sekreter Yardımcısı Hamdi Abdullah Koçoğlu, HAK-
İŞ Gaziantep İl Başkanı ve Hizmet-İş Sendikası Gaziantep 1 Nolu Şube 
Başkanı Halil İbrahim Tanrıöver, HAK-İŞ’e bağlı sendikalarımızın İl ve 
Şube Başkanları ile basın mensupları katıldı.

Genel Başkanımız Yunus Değirmenci, “HAK-İŞ yönetimi olarak, yüz 
binlerce çalışanın talep ve beklentilerini yüksek sesle dile getirmek 

için Türkiye’nin 3 büyük sanayi şehri olan Kayseri, Kocaeli ve Gazian-
tep’te farklı zamanlarda miting yapma kararı almıştık. Mitinglerimizin 
ilkini, mal ve hizmet üretiminde emek ve alınterinin yoğun olduğu böl-
ge olan, aynı zamanda doğup büyüdüğüm, sendikal yaşama adım at-
tığım baba ocağım olan Kayseri’de 23 Ağustos’ta, ikinci mitingimizi ise 
sanayinin kalbinin attığı, Türkiye ekonomisinin çarklarının döndüğü 
Kocaeli’de 5 Eylül’de gerçekleştirdik. 13 Eylül Cuma günü yapacağımız 
Gaziantep mitingimizle birlikte, 22 günde üç büyük miting gerçekleş-
tirerek, emekçilerin gücünü ortaya koymuş, haklı taleplerini en güçlü 
şekilde meydanlardan duyurmuş olacağız” dedi.

Gaziantep mitingimizin de büyük bir çoşku ile gerçekleştirileceğinin 
altını çizen Değirmenci, “Bölgesel kapasitesiyle, istihdam gücüyle, 
ihracat potansiyeliyle öne çıkan, emekçilerin alınteriyle çarkların dön-
düğü Güneydoğu Anadolu Bölgesinin incisi, ülkemizin ise gözbebeği 
olan Gaziantep’te de mitingimizi büyük bir heyecan ve coşkuyla yapa-
cağız. HAK-İŞ olarak bugüne kadar tüm platformlarda dillendirdiğimiz 
emekçilerinin sorunlarını bir kez de Gaziantep’ten haykıracağız.” dedi.

Mitingimizin emek camiası için büyük bir çağrı olacağını ifade eden 
Değirmenci, “Bu, ağır geçim koşulları karşısında zor günler geçiren iş-
çi-emekçiye sahip çıkma çağrısıdır. Bu, hayat pahalılığı karşısında iş-
çiye-emekçiye kol kanat germe çağrısıdır. Mitingimiz, haklının yanında 
olma çağrısıdır. Emekçinin yanında olma çağrısıdır. Bu çağrılarla bir-
likte, işçinin geçim sıkıntısını ülkemizin gündeminde tutacağız” dedi.

HAK-İŞ’in öncülüğünde kurulan HAK-EMEK-DER olarak da, geçim sı-
kıntısıyla mücadele eden milyonlarca emeklinin sessiz çığlığını, Kay-
seri ve Kocaeli’den sonra Gaziantep’ten de haykırılacağını vurgulayan 
Değirmenci, emeklilerinde sorunlarının da gündemde tutulacağını 
ifade etti.

ÖZÇELİK-İŞ TEŞKİLATI OLARAK TAM KADRO 
HAK-İŞ KOCAELİ MİTİNGİNE KATILDIK

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in, “Haklarımız İçin Meydanlardayız” tema-
sıyla gerçekleştirdiği kitlesel buluşmaların ikincisi Kocaeli’de büyük bir 
coşku ve katılımla gerçekleştirildi.

Başkanlar Kurulu Toplantımız vesilesiyle Sakarya’da olan HAK-İŞ Genel 
Başkan Yardımcısı ve Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci 
beraberindeki Genel Yönetim Kurulumuz, Şube ve Bölge Başkanlarımız, 
yöneticilerimiz ve o bölgede alınteri akıtan üyelerimizle birlikte mitinge 
tam kadro katılarak, destek verdi.

Alanı dolduran binlerce emekçiyle birlikte, vergi adaletsizliği; sendikal 
baskılar, işten çıkarmalar ve sürgünler, Kamu Çerçeve Protokolü’ne ek 
protokol zam talebi, kayıt dışı istihdam, kapsam dışında kalanlar için 
kadro talebi, örgütlenmenin önündeki engeller ve iş kazaları başta olmak 
üzere çalışma hayatının gündemindeki konulara ilişkin talepler dile ge-
tirildi.

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan’ın liderliğinde Kocaeli Anıtpark’ta 5 
Eylül 2024 tarihinde yapılan mitinge, Genel Başkanımız Yunus Değirmen-
ci’nin yanı sıra HAK-İŞ Genel Yönetim Kurulu, HAK-İŞ’e bağlı sendikalarımı-
zın Genel Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri, HAK-İŞ ve sendikalarımızın 
bölge il ve şube başkanları ile üyelerimiz ve basın mensupları katıldı.

Genel Başkan Arslan, alanda toplanan emekçiler tarafından coşkuyla 

karşılandı. Miting, iş kazaları, deprem, salgın, doğal afet ve vatan savun-
masında kaybettiğimiz şehitlerimiz için saygı duruşu ve ardından İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. Vatan uğrunda kahramanca can veren 
tüm şehitlerimiz, iş kazalarında hayatını kaybedenler ve Filistin’de şehit 
olan kardeşlerimiz için Kur’an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi.

Mitingde alanı dolduran binlerce işçi tarafından, “HAK-İŞ Nerede Biz Orada-
yız”, “Haklarımız İçin Meydanlardayız”, “İşçi Sendika Omuz Omuza”, “Vergi-
de Adalet İstiyoruz”, “Filistin’e Selam Direnişe Devam” sloganları atıldı.

Mitingde, “Vergide Adalet İstiyoruz”, “Kamu Çerçeve Protokolü’ne Ek Pro-
tokol Zam Talebimizin Verilmesini İstiyoruz” “Mevsimlik, Geçici ve Kamu 
İşçileri ile Kampanya İşçilerinin Sorunlarının Çözülmesini İstiyoruz”, 
“Sendikal Baskılar Son Bulsun”, “Kazasız Meslek, Hastalıksız, Ölümsüz İş 
ve İşyerleri İstiyoruz” “En Düşük Emekli Maaşının Asgari Ücret Olmasını 
Talep Ediyoruz”, “Refahın Adil Bölüşümünü İstiyoruz” “Ev İşçileri İçin Ör-
gütlenme İstiyoruz” dövizleri taşındı.

Alanı dolduran binlerce işçiye teşekkür eden Genel Başkanımız Arslan, “Ala-
nı anlamlı kılan değerli emekçi kardeşlerim Kocaeli’yi onurlandırıyor, Kocaeli 
de bizleri onurlandırıyor. Tüm emekçileri buradan selamlıyoruz” dedi.

Milyonlarca emekçiyi yakından ilgilendiren birçok konuya değinen Genel 
Başkan Arslan’ın konuşmasının ardından, Kocaeli mitingi sona erdi.
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BAŞKANLAR KURULU TOPLANTIMIZ SAKARYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Toplantıya Genel Başkanımız Yunus Değirmenci’nin yanı sıra Genel Baş-
kan Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin 
Koç, Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, tüm şube ve bölge başkanlarımız 
ile profesyonel şube yöneticilerimiz katıldı.

Genel Başkanımız Yunus Değirmenci yaptığı açılış konuşmasında örgüt-
lenme çalışmalarından üyelerimize ve teşkilatımıza yönelik gerçekleş-
tirdiğimiz faaliyetlere, çalışma hayatındaki gelişmelerden uluslar arası 
sendikal işbirliği çalışmalarına kadar birçok konuda değerlendirmelerde 
bulundu.

Genel Başkanımız Değirmenci’nin konuşmasının ardından tüm şube ve 
bölge başkanlarımız söz alarak, örgütlü işyerlerimize ilişkin bilgi vererek, 
görüş ve önerilerini dile getirdi.

Toplantının sonunda, üzerinde değerlendirmeler yapılan konulara yöne-
lik olarak bir sonuç bildirgesi hazırlandı.

Sonuç bildirgesinde şu ifadelere yer verildi;

Özçelik-İş Sendikası Başkanlar Kurulu, Genel Başkanımız Yunus Değir-
menci’nin başkanlığında, Genel Yönetim Kurulumuzun, şube ve bölge 
başkanlarımız ile yöneticilerimizin katılımıyla, sendikal örgütlenme çalış-
malarımız başta olmak üzere sendikamızın üyelerimize yönelik gerçek-
leştirdiği faaliyetlerden çalışma hayatındaki gelişmelere ve uluslararası 

sendikal işbirliğine kadar birçok konuda görüş alışverişinde bulunmak 
için 5-7 Eylül tarihleri arasında Sakarya’da toplanarak, aşağıdaki mad-
deler üzerinde fikir birliğine varmıştır.

1-)	 Başkanlar Kurulumuz, Terör devleti İsrail’in 7 Ekim 2023 tarihin-
de sistematik bir şekilde mazlum Filistin halkına yönelik başlatmış 
soykırım girişimini, şiddetle kınamakta ve lanetlemekte, mağdur ve 
mazlum Filistin halkının yanında olduğunu bir kez daha kamuoyuyla 
paylaşmaktadır. Çocuk, kadın, yaşlı demeden herkesi hedef alan ve 
40 binden fazla Müslüman kardeşimizi şehit eden İsrail’in yapmış 
olduğu zulüm karşısında dün olduğu gibi bugün de yarın da sessiz 
kalmayacağımızı ifade eder, Filistin halkının kurtuluşu, terör devle-
ti İsrail’in ise vicdanlarda ve hukuk önünde mahkum edilmesi için 
devletimizin ve Konfederasyonumuz HAK-İŞ öncülüğünde başlatılan 
tüm kampanya ve girişimlere sonsuz ve sınırsız destek vermeye 
devam edeceğimizi Başkanlar Kurulu toplantımız vesilesiyle duyu-
ruruz.

2-)	 Özçelik-İş Sendikası, Türkiye’nin en büyük sendikaları arasında yer 
alma unvanını devam ettirmekte, örgütlenme hızının dolayısıyla üye 
sayısının artırılması noktasında ciddi bir kararlılık içerisindedir. Bu 
doğrultuda sendikasız ve toplu iş sözleşmesiz 1 milyonunun üze-

rindeki metal işçisinin sendikamız şemsiyesi altında toplanması 
için Özçelik-İş teşkilatı bir seferberlik başlatmıştır. Genel Başkanımız 
Yunus Değirmenci’nin liderliğinde Genel Yönetim Kurulumuzun ön-
cülüğünde şubelerimizin gayretli çalışmaları eşliğinde sendikamızın 
sayısal anlamda büyüme hızına en kısa sürede ivme kazandırılacak-
tır. Bu konuda Özçelik-İş’in en alt kademesinden en üst kademesine 
kadar tüm teşkilatı bu inanç ve kararlılığı göstererek, niceliksel büyü-
mesinin Ocak 2025 istatistiklerine yansımasını kendine hedef olarak 
belirlemiştir.

3-) 	İskenderun Şubemize bağlı Yolbulan Metal işyerinde 20 Haziran 
2024 tarihinde başlayan şanlı grevimizde Genel Merkezinden İs-
kenderun Şubesine ve Yolbulan’daki üyelerimize varana kadar tüm 
teşkilatımızın ortaya koyduğu mücadele azmi takdire şayandır. 79. 
güne giren Yolbulan grevimize ilk günkü kararlılıkla devam edilmek-
tedir. Yolbulan’daki üyelerimizin hak ve menfaatlerinin alınması adına 
başlatılan bu sürecin, yine üyelerimiz lehine sonuçlanacağına olan 
inancımız tamdır.

4-) 	Ülkemizde son dönemde yaşanılan enflasyonist ortam, en çok 
emekçi kesimi olumsuz etkilemiş, hayat pahalılığının yol açtığı sı-
kıntılar, çalışanların ağır geçim koşulları altında ezilmesine neden 
olmuştur. Yıllık bazda düşmeye başlayan enflasyon oranları hala is-
tenilen seviyelere gelmemiştir. Enflasyonun bir an önce düşürülme-
si, emekçileri derinden etkileyen zam yağmurlarının önüne geçilmesi 
en büyük beklentimizdir. İşverenlerin de emekçilerin belini büken 
hayat pahalılığına karşı çarşı-pazar fiyatlarını dikkate alarak, ücret 

artışlarını yapması en öncelikli taleplerimiz arasındadır.

5-)	 Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in ‘Haklarımız için Meydanlardayız’ 
anlayışıyla üç büyük sanayi ve emekçi şehri olan Kayseri, Kocaeli 
ve Gaziantep’te miting yapılması yönünde almış olduğu kararı des-
tekliyor ve Özçelik-İş Sendikası olarak, mitinglere tam bir inanç ve 
azimle katkı sunuyoruz ve sunmaya devam edeceğiz. Mitinglerde; 
vergi adaletsizliği, sendikal baskılar, işten çıkarmalar ve sürgünler, 
Kamu Çerçeve Protokolü’ne ek protokol zam yapılması, 696 Sayılı 
KHK Kapsamı dışında bırakılan işçilerin kadroya alınması, kayıt dışı 
istihdam, örgütlenmenin önündeki engeller ve iş kazaları başta ol-
mak üzere çalışma hayatına ilişkin dile getirilen konularda HAK-İŞ’e 
olan desteğimiz tamdır.

6-) Özellikle sosyal medyada gerek sahte hesaplardan gerekse ruh 
sağlığından endişe ettiğimiz kişilerin hesaplarından yapılan ve sen-
dikamızı, genel yönetim kurulumuz ile tüm teşkilatımızı hedef alan 
paylaşımlar, Başkanlar Kurulumuz nezdinde yok hükmündedir ve bu 
paylaşımlar asla dikkate alınmamaktadır. Sendikamızın, Genel Baş-
kanımız Yunus Değirmenci’nin liderliğinde, onun bilgi ve tecrübesinin 
ışığında, Genel Yönetim Kurulumuz ile şubelerimizin gayretli çalışma-
larıyla üyelerimize hizmet etmekten başka hiçbir gayesi yoktur. Bu 
doğrultuda Genel Başkanımızın öncülüğünde teşkilatımız içerisinde 
oluşan birlik ve beraberlik havasının bozulmasına, kardeşlik sofrası-
nın talan edilmesine, menfaati kesildiği için aralıksız bir şekilde iftira 
atmayı adet haline getirmiş üç-beş kendini bilmezin nifak tohumu 
ekmesine asla müsaade edilmeyecektir.

Sendikamızın Başkanlar Kurulu toplantısı 5-7 Eylül 2024 tarihinde Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci’nin 
başkanlığında Sakarya’da gerçekleştirildi.
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GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ, HAK-İŞ KOCAELİ MİTİNGİ 
ÖNCESİNDE BASIN TOPLANTISI DÜZENLEDİ

HAK-İŞ KADIN KOMİTESİNDEN 
BAHREYN’E ÇALIŞMA ZİYARETİ

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamız 
Özçelik-İş’in Genel Başkanı Yunus Değirmenci, 5 Eylül 2024 Perşembe 
Günü, ‘Haklarımız için Meydanlardayız’ temasıyla Kocaeli Anıtpark’ta 
gerçekleştirilecek olan HAK-İŞ’in mitingi öncesinde HAK-İŞ Kocaeli teş-
kilatının ve çok sayıda basın mensubunun katıldığı bir basın toplantısı 
düzenledi.

HAK-İŞ Kocaeli İl Başkanlığında düzenlenen basın toplantısına Genel 
Başkanımız Yunus Değirmeci’nin yanı sıra HAK-İŞ Genel Sekreteri Eda 
Akbulut, Hizmet- İş Sendikası Genel Başkan Yardımcısı İdris Ersoy, Hak 
İş İl Başkanı ve Hizmet İş Sendikası Kocaeli Şube Başkanı Muharrem 
Subaşı, HAK-İŞ’e bağlı sendikaların Kocaeli ve çevre illerden gelen şube 
başkan ve yöneticileri ile çok sayıda basın mensubu katıldı.

HAK-İŞ Yönetimi geçtiğimiz günlerde, üç büyük sanayi şehirleri olan Kay-
seri, Kocaeli ve Gaziantep’te miting yapma kararı almıştı.

23 Ağustos’ta ilki Kayseri’de yapılan mitingin ardından Kocaeli’de 5 Ey-
lül’de yapılacak ikinci miting öncesinde Genel Başkanımız Değirmenci, 
basın açıklamasında bulundu.

Değirmenci, yaptığı basın açıklamasında, “Milyonlarca işçinin, emekçi-
nin, emeklinin sorunlarını dile getireceğimiz büyük Kocaeli mitingimiz ön-
cesinde sizlerle bir araya gelmeyi uygun gördük. HAK-İŞ yönetimi olarak, 
yüz binlerce çalışanın talep ve beklentilerini yüksek sesle dile getirmek 
için Türkiye’nin 3 büyük sanayi şehri olan Kayseri, Kocaeli ve Gazian-
tep’te farklı zamanlarda miting yapma kararı almıştık.

Mitinglerimizin ilkini, mal ve hizmet üretiminde emek ve alınterinin yoğun 
olduğu bölge olan, aynı zamanda benim de baba ocağım olan Kayseri’de 
10 gün önce gerçekleştirdik. Yaptığımız mitingimizde, emek ve emekçi 
adına gerçekten görülmeye değer, muhteşem bir tablo vardı. Emekçilerin 
yoğun katılımıyla, Genel Başkanımız Sayın Mahmut Arslan liderliğinde 

gerçekleştirdiğimiz Kayseri mitingimizde, emekçilerin taleplerini, tek yü-
rek olup, hep bir ağızdan haykırdık.

Şimdi ise, sanayinin kalbinin attığı, Türkiye ekonomisinin çarklarının 
döndüğü, emeğin ve alınterinin başkenti olan Kocaeli mitingimizi büyük 
bir coşkuyla yapacağız. Kayseri’den sonra Kocaeli’de de büyük ses ge-
tirecek mitingimizi, yine emekçilerin yoğun katılımıyla gerçekleştirece-
ğiz. Kocaeli mitingimizde de; vergi adaletsizliği, sendikal baskılar, işten 
çıkarmalar ve sürgünler, Kamu Çerçeve Protokolü’ne ek protokol zam 
talebi, kayıt dışı istihdam, kapsam dışı kalanların kadroya alınması, ör-
gütlenmenin önündeki engeller ve iş kazaları başta olmak üzere çalışma 
hayatına ilişkin konularda taleplerini dile getireceğiz.” ifadelerini kullandı.

Bahreyn AL-HUR Konfederasyonu ile HAK-İŞ Konfederasyonumuz ara-
sında ortaklaşa gerçekleştirilecek eğitim programı kapsamında, Bah-
reynli Kadınlar Günü kutlamalarına katılmak üzere  davet edilen HAK-İŞ 
Konfederasyonumuz Kadın Komitemiz Bahreyn Al-Hur Konfederasyonu 
Eğitim programına katıldı ve  çalışma ziyaretlerinde bulundu.

Sendikamızın Kadın Komite Başkan Yardımcısı Av. Irmak Yenice’nin de 
katıldığı programda ilk olarak konuşan Al-Hur Kadın Komite Başkanı Kha-
da Ali Khaed, “Kadın okudu, öğrendi ve paylaştı” sloganı bu kutlamanın 
simgesidir dedi. Bugünün Bahreyn Kralı Hamad Bin İsa El Halife‘nin eşi ta-
rafından Kadınlar günü olarak ilan edildiğini belirten Al-Hur Genel Başkan 
Yardımcısı ve Kadın Komitesi Başkanı  Khada Ali Khaed, kralın eşinin aynı 
zamanda Kadınlar Yüksek Konseyi Başkanlığı yaptığını belirterek katılım-
larından dolayı HAK-İŞ Konfederasyonu’na ve kadın komitesine teşekkür 
ederiz ifadelerini kullandı. 

HAK-İŞ Konfederasyonu Kadın Komite Başkanı Fatma Zengin de bir ko-
nuşma yaparak; “Bugün burada olmaktan mutluyuz 1 Aralık Bahreynli 
Kadınlar gününüzü kutluyoruz” dedi.

“Dünyanın neresinde bir mazlum varsa HAK-İŞ’den alacaklıdır ve nerede 
bir mazlum varsa HAK-İŞ ona borçludur”, yaptığımız çalışmaları bu çer-
çevede yürütüyoruz. Kadın ve erkek toplumun temelini oluşturmaktadır, 
kadın ve erkek güçlenirse aile güçlenir ve aile güçlenirse toplum güçlenir. 
Kayıt dışı çalışmanın kadınlarda fazla olduğunu, sendikal örgütlenme ise 
kadınlarda düşüktür. Engelli, yaşlı ve bütün bakım yükü kadınlardadır, 
mülkiyet dağılımında da kadınlar erkeklerin gerisindedir ve bu konulara 
ilişkin çok fazla çalışma yapılmasına rağmen sorunlar devam etmekte-
dir” dedi. 

Zengin, 240.000 kadın üyemiz bulunmakta ve bununla gurur duyu-
yoruz. Bu başarıyı elde etmek kolay olmadı. HAK-İŞ Konfederasyonu 
Genel Başkanımız Sayın Mahmut Arslan’ın da dediği gibi “HAK-İŞ sizin 
evinizdir, siz HAK-İŞ’siniz ” diyerek bütün program ve çalışmalarda tüm 
kadınları HAK-İŞ çatısı altında örgütlenmeye davet ettik. 20 yıldır kadın 
çalışmalarını yürütüyoruz, projeler, eğitim faaliyetleri yapıyoruz. 4 yılda 
bir kadın strateji planı hazırlıyor, hedefler koyuyor ve bu hedefler doğrul-
tusunda çalışmalar yapıyoruz. Uluslararası kadın çalışmalarının içinde 
aktif olarak yer alıyoruz ve bugün de bu çerçevede bir araya gelmiş 
bulunmaktayız.

Öğleden sonra yapılan çalıştayda sunumlar gerçekleştirildi;

HAK-İŞ Konfederasyonu adına kadın komite başkanı Fatma Zengin,  “Fıt-
ratta Farklılık Haklarda Eşitlik Bakış Açısıyla HAK-İŞ Kadın Çalışmaları” 
başlıklı sunum yaptı. 

Sunum öncesi HAK-İŞ Konfederasyonu kadın çalışmaları tanıtım filmi iz-
lettirildi.

Heyet daha sonrasında ülke genelinde istihdama katkı sağlayan ve 
maddi kaynak desteğinde bulunan Tamkeen kuruluşunu ziyaret etti. 
2006 yılında kurulan bu kuruluş verimli projeler yaptıklarından ve iş pi-
yasasına 2 milyar dinar katkı verdiklerinden bahsetti.
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GENEL YÖNETİM KURULUMUZ 
HAK-İŞ’İN KAYSERİ MİTİNGİNE KATILDI

Genel Başkanımız Yunus Değirmenci başkanlığındaki Genel Yönetim 
Kurulumuz, Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in “Haklarımız İçin Meydanlar-
dayız” temasıyla Kayseri’de gerçekleştirdiği mitinge katıldı.

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan’ın liderliğinde  Kayseri Organize 
Sanayi Bölgesi’nde 23 Ağustos 2024 tarihinde yapılan mitinge, HAK-İŞ 
Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değir-
menci, Sendikamızın Genel Başkan Yardımcıları Mustafa Kılıç, Şerafettin 
Koç, Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, HAK-İŞ Yönetim Kurulu, HAK-İŞ’e 
bağlı sendikalarımızın Genel Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Sen-
dikamızın bazı şube ve bölge başkan ile yöneticileri, HAK-İŞ ve sendika-
ların bölge il ve şube başkanları ile çok sayıda HAK-İŞ üyesi emekçi ve 
basın mensupları katıldı.

Alanı dolduran binlerce emekçiyle birlikte, vergi adaletsizliği; sendikal 
baskılar, işten çıkarmalar ve sürgünler, Kamu Çerçeve Protokolü’ne ek 
protokol zam talebi, kayıt dışı istihdam, kapsam dışında kalanlar için 
kadro talebi, örgütlenmenin önündeki engeller ve iş kazaları başta olmak 
üzere çalışma hayatının gündemindeki konulara ilişkin taleplerimizi dile 
getirildi.

Miting, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından, tüm 
şehitlerimiz, iş kazalarında hayatını kaybedenler ve Filistin’de şehit olan 
kardeşlerimiz için Kur’an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi.

Mitingde alanı dolduran binlerce işçi tarafından, “HAK-İŞ Nerede Biz Orada-
yız”, “İşçi Sendika Omuz Omuza”, “Haklarımız İçin Meydanlardayız”, “Vergi-
de Adalet İstiyoruz”, “Filistin’e Selam Direnişe Devam” sloganları atıldı.

Genel Başkan Arslan, 31 Mart Yerel Seçimlerinin ardından DEM partili 
Belediyeler tarafından işten çıkarılan, sürgün edilen ve sendikal baskıya 
maruz kalan, 4 aydır eylemleri devam eden işçilere ve işten çıkarılan 800 
işçiye selam göndererek başladığı konuşmasında, grevleri devam eden 
tüm HAK-İŞ emekçilerine selam yolladı.

Arslan, “Bu meydandan Diyarbakır’a selam olsun. Van Büyükşehir 
Belediyelerinden yaklaşık bine yakın arkadaşımız işten çıkarıldı. Beş 
yüz arkadaşımız sürgün edildi. Pek çok arkadaşımız sendikal baskı-
ya maruz kaldılar. Van’da devam eden direnişe buradan selam olsun. 
İskenderun’da Yolbulan Metal’de grevimiz devam ediyor. Grevcilere 
buradan selam olsun. İzmir Kemalpaşa’da beş aydan fazladır devam 
eden Lezita grevcilerine buradan selam olsun. Bursa Gemlik’te, Boru-
san Port’ta eylemlerine devam eden Borusan işçilerine selam olsun. 
Türkiye’nin her yerinde zalimlerin adaletsizliklerine karşı direnen 
onurlu, haysiyetli mücadele veren bütün emekçilere buradan selam 
olsun” dedi.

“CİDDİ BİR EKONOMİK KRİZLE KARŞI KARŞIYAYIZ”

Ülkemizdeki ekonomik kriz ve enflasyon sebebiyle ücretli işçilerin üze-
rindeki ağır yüklerin kaldırılması hakkında açıklamalarda bulunan Ars-
lan, “Ciddi bir ekonomik krize karşı karşıyayız. Yaşadığımız ekonomik kriz 
yüksek enflasyonla daha da büyüdü. Alım gücümüz zayıfladı. Fiyatlar 
aldı başını gitti. Bizler ücretiyle yaşamak zorunda kalan emekçiler ola-
rak yaptığımız toplu sözleşmelerin bir süre sonra anlamını kaybettiğini 
gördük” dedi.

KAMU ÇERÇEVE PROTOKOLÜNE EK PROTOKOL ZAM TALEBİ

Kamuda KÇP kapsamında çalışan emekçiler için ek protokol ile zam tale-
bini yineleyen Arslan yapılan toplu sözleşmelerin gün geçtikçe anlamını 
kaybettiğini söyledi. Arslan, “Buradan bir kez daha hükümete sesleni-
yoruz. Gelin çalışanların sorunlarını, sıkıntılarını yokluklarını, zorluklarını 
görün ve yeni zamlar, yeni artışlar sağlayalım” dedi.

“ADALETLİ BİR VERGİ SİSTEMİ İSTİYORUZ”

Arslan, emekçilerin sorunlarının düzenlediğimiz kitlesel mitinglerle dile 
getirileceğini belirterek vergi adaletsizliğinin ülkemizde çalışanlar üze-
rinde ağır bir yük olduğunu kaydetti. Arslan “Bugün de buradan yaşa-
dığımız zorlukların çözümü için hem taleplerimizi hem de eleştirilerimizi 
yapacağız. Özellikle vergi sisteminin, bu ülkenin adaletli bir vergi sistemi 
olmadığının altını çizmemiz gerekiyor” diye konuştu.

ARSLAN TALEPLERİ SIRALADI

Arslan, Yerel yönetimlerde Kamu Çerçeve Protokolü’nün uygulanmasını 
istiyoruz. Belediye şirketlerinde ilave tediyenin uygulanmasını istiyoruz. 
696 Sayılı KHK ile kadro alan arkadaşlarımızın tayin ve beceriş haklarının 
verilmesini istiyoruz.  Geçici ve mevsimlik işçilerin sorunları artık çözül-
sün istiyoruz. 696 Sayılı KHK kapsamına girmeyen kadro alamayan ar-
kadaşlarımızın kadrolarının verilmesini istiyoruz. Başta yangın işçilerinin 
haklarının daha fazla ödenip daha iyi haklara kavuşmasını istiyoruz. Ka-
yıt dışı istihdamın sona erdirilmesi için hükümetin atacağı bütün adımları 
destekliyoruz. Gerçek iş güvencesi, gerçek sendikacılık istiyoruz. Sen-
dikal yaşamın bütün işçilere uzanmasını istiyoruz. Toplu sözleşmenin 
bütün emekçileri kapsamasını istiyoruz.” ifadelerini kullandı.

Genel Başkan Arslan’ın konuşmasının ardından miting sona erdi.
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GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ, HAK-İŞ MİTİNGİ ÖNCESİNDE 
KAYSERİ’DE BASIN TOPLANTISI DÜZENLEDİ

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamız 
Özçelik-İş’in Genel Başkanı Yunus Değirmenci, 23 Ağustos Cuma günü 
HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan’ın liderliğinde Kayseri’de yapı-
lacak olan miting öncesinde HAK-İŞ Kayseri teşkilatıyla birlikte basın 
toplantısı düzenledi.

HAK-İŞ Kayseri İl Başkanlığında düzenlenen toplantıya Genel Başkanı-
mız Değirmeci’nin yanı sıra HAK-İŞ Genel Sekreteri Eda Akbulut, HAK-İŞ 
Kayseri İl Başkanı Serhat Çelik, HAK-İŞ’e bağlı sendikaların başkan ve 
yöneticileri ile çok sayıda basın mensubu katıldı.

HAK-İŞ Yönetimi geçtiğimiz günlerde, sanayi şehirleri Kayseri’de 23 
Ağustos’ta, Kocaeli’de 5 Eylül’de, Gaziantep’te 13 Eylül’de miting yapma 
kararı almıştı.

Kayseri’de yapılacak olan ilk miting öncesinde bir basın toplantısı düzenle-
yen Değirmenci, açıklamasında vergi adaletsizliği, sendikal baskılar, işten 
çıkarmalar ve sürgünler, Kamu Çerçeve Protokolü’ne ek protokol zam tale-
bi, kapsam dışı kalanlar için kadro talebi, kayıt dışı istihdam, örgütlenmenin 
önündeki engeller ve iş kazaları başta olmak üzere çalışma hayatına ilişkin 
konularda isteklerini bir kez de meydanlardan haykıracaklarını ifade etti.

“MİTİNGLERİMİZDE EMEKÇİLERİN SESİNİ VE SÖZÜNÜ YÜKSELTECEĞİZ”

“Bu buluşmalarımız, emekçilerin sesinin ve sözünün yükseldiği, tüm Tür-
kiye’nin emekçilerin haklı feryadını duyduğu bir emekçi buluşması ola-
caktır.” diyen Değirmenci, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bu buluşmalarımız, az kazananın fazla, çok kazananın az vergi verdiği; 
haksız ve adaletsiz vergi sistemine karşı anlamlı bir duruş olacaktır.

Bu buluşmalarımız, ‘hakkımı sendika çatısı altında aramak istiyorum’ 
dediği ve sendikaya üye olduğu için işverenler tarafından ekmeğinden 
edilen emekçi kardeşlerimizin güven depoladığı buluşmalar olacaktır.

Bu buluşmalarımız, imzaladığımız büyük kazanımlarla dolu Kamu Çerçe-
ve Protokolüne rağmen, enflasyon karşısında ücretleri her geçen gün 
eriyen, iş barışı ve huzuru kalmayan, ek zam beklentisi içinde olan mil-
yonlarca kamu işçisinin yalnız olmadığını gösteren buluşmalar olacaktır.

Bu buluşmalarımız, Sendikal örgütlenmelerin önündeki engeller ne-
deniyle Türkiye’deki 15 milyona yakın sendikasız çalışan emekçiyi 

unutmadığımızın, onların sendikalı olması için büyük bir gayret içeri-
sinde olduğumuzun en önemli göstergesi olacaktır. Bu buluşmalarımız, 
çalışma hayatının kanayan yarası olan iş kazalarının neden olduğu 
acılara dikkat çekilen buluşmalar olacaktır. Bu buluşmalarımız, adeta 
bir kardeşlik sofrası, birlik ve beraberlik halkası, emekçinin tabir-i caizse 
gövde gösterisi olacaktır.”

“İŞÇİ DAR BOĞAZDAN HAK-İŞ’İN ONUR MÜCADELESİ KURTACAK”

“Bu ülkenin kalkınmasına emeğiyle, alın teriyle en büyük katkıyı veren 
emekçiler olarak HAK-İŞ şemsiyesi altında tek yürek olup, hakkımız olanı 
isteyeceğiz. Bu ülkenin en zor zamanlarında bile fabrikalarda çarkları çe-
viren, en kritik noktalarda hayatlarını hiçe sayarak çalışan emekçilerin 
alınterinin karşılığını isteyeceğiz. Bu buluşmalarımız, zenginin daha zen-
ginleştiği, fakirin ise daha fakirleştiği sistemin çarkına çomak sokacak, 
yoksulun da, kimsesizin de marketlerde, çarşıda-pazarda yaşadığı çare-
sizliğe derman olması için dev bir adım olacaktır. 1 Milyona yakın üyesiyle 
HAK-İŞ, milyonlarca emekçinin sesi ve nefesi olmaya devam edecektir. 
HAK-İŞ olarak, bugüne kadar tüm platformlarda dillendirdiğimiz emek-
çilerinin sorunlarını bir kez de meydanlarda seslendireceğiz. HAK-İŞ, 
bu buluşmalarda sadece üyelerinin değil tüm işçilerin sesi olmayı sür-
dürecektir. HAK-İŞ dün olduğu gibi bugün de yarın da Hakkı haykırmaya 
devam edecektir. İşçiyi girdiği dar boğazdan yine HAK-İŞ’in örgütlü ve 
onurlu mücadelesi çıkaracaktır.”

“İŞÇİNİN GEÇİM SIKINTISINI ÜLKE GÜNDEMİNDE TUTACAĞIZ”

Bugüne kadar emekçinin hiçbir talebini görmezden gelmeyen, kulak ar-
kası yapmayan HAK-İŞ, işvereninden, hükümetine kadar tüm tarafları, 
emekçinin yanında olmaya davet edecektir. Bu buluşmalar, bir çağrıdır. 
Bu, ağır geçim koşulları karşısında işçi-emekçiye sahip çıkma çağrısıdır. 
Bu, hayat pahalılığı karşısında işçiye-emekçiye kol kanat germe çağrısı-
dır. Buluşmalarımız, haklının yanında olma çağrısıdır. Emekçinin yanında 
olma çağrısıdır. Bu çağrılarla birlikte, işçinin geçim sıkıntısını ülkemizin 
gündeminde tutacağız. HAK-İŞ’in öncülüğünde kurulan HAK-EMEK-DER 
olarak da, geçim sıkıntısıyla mücadele eden milyonlarca emeklinin ses-
siz çığlığını, Kayseri’den, Kocaeli’den, Gaziantep’ten haykırıp, emekliyi 
görmezden gelen karar vericilerin, siyasilerin gündeminde tutacağız.

ÇALIŞMA 
ARKADAŞIMIZI 
SON YOLCULUĞUNA 
UĞURLADIK

Uzun yıllar sendikamızın genel merkezinde büyük bir istek ve hevesle 
güvenlik personeli olarak görev yapan, değerli çalışma arkadaşımız 
Cenk Keser, 1 Şubat 2025 tarihinde rahatsızlanarak genç yaşta haya-
tını kaybetti.

Vefatıyla ailesini ve sendikamızı derin bir üzüntüye sevk eden çalışma 
arkadaşımız Cenk Keser’i 2 Şubat 2025 tarihinde öğle namazına müte-
akiben kılınan cenaze namazıyla Karşıyaka Mezarlığına defnettik.

Düzenlenen cenaze törenine Cenk Keser’in ailesinin yanı sıra Genel 
Başkanımız Yunus Değirmenci, Genel Başkan Yardımcılarımız Bayram 
Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin Koç, Genel Sekreterimiz 
Ahmet Çolak, genel merkez personelimiz katıldı ve Cenk Keser’i dua-
larla son yolculuğuna uğurladı.  

Cenk arkadaşımıza Yüce Allah’tan rahmet, ailesine, sendikamıza ve 
sevenlerine başsağlığı diliyoruz.

Mekânı cennet, makamı âli, ruhu şad olsun.. 
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SENDİKAMIZDAN ÜÇ AYDA 
BEŞ BÜYÜK TEŞKİLAT EĞİTİM SEMİNERİ

Sendikamız Özçelik-İş, üç ay gibi kısa bir sürede beş ayrı eğitim semi-
neri düzenleyerek, teşkilat mensuplarımızı çeşitli eğitimlerden geçirdi.

Bu çerçevede Ankara-Kızılcahamam’da işyeri temsilcilerimize ve kadın 
komite üyelerimize yönelik gerçekleştirilen eğitimlerimiz ‘Güçlü Temsil, 
Güçlü Sendika’ sloganıyla yapıldı.

Eylül ayından başlayan ve Kasım ayında sona eren eğitimlerin ilki 18-20 
Eylül 2024 tarihleri arasında yapılırken, ikinci grup eğitimleri ise 2-4 Ekim 
2024 tarihlerinde hayata gerçekleştirildi.

Üçüncü grup eğitimler 6-8 Kasım, Dördüncü grup eğitimler 20-22 Kasım 
ve son eğitim programı da 4-6 Kasım 2024 tarihinde yapıldı.

Seminerlerde ‘Sendikal Örgütlenme Bilinci ve Becerileri’, ‘Teşkilatlanma 
Kültürü ve Etkili Temsil’, ‘Toplu İş Hukuku’, ‘Protokol ve Nezaket Kuralları‘ 
ve ‘Sendikal İletişim’ gibi birçok konuda uzman hocalarımız tarafından 
eğitimler verildi.

Bugüne kadar gerçekleştirilen tüm eğitim programlarına katılan Genel 
Başkanımız Değirmenci, bu eğitimlerde gerek teşkilat mensuplarımıza 
yaptığı konuşmalarda gerekse yaptığı ikili görüşmelerde, eğitimlerin ve-
rimli geçmesine büyük katkı sağladı.

Eğitimlere Genel Başkanımız Yunus Değirmenci’nin yanı sıra Genel Baş-
kan Yardımcımız Aydın Baysal, eğitimciler Prof. Dr. Mehmet Merve Özay-
dın, Doç. Dr. Mehtap Yücel Bodur, Rahim Aladağ ile Türkiye’nin dört bir 
yanındaki örgütlü olduğumuz işyerlerimizdeki temsilcilerimiz ve kadın 
komitesi üyelerimiz katıldı.

Genel Başkanımız Yunus Değirmenci, eğitimlerin her açılış toplantısı ön-
cesinde işyeri temsilcilerimiz ve kadın komite üyelerimiz tarafından coş-
kuyla ve ‘Yunus Başkan nerede biz oradayız’, ‘İşçi Sendika Omuz Omuza’ 
sloganlarıyla karşılandı.

Açılış toplantılarında birer konuşma yapan Genel Başkanımız Değirmenci 
özetle şunları söyledi: 

“Şükür kavuşturana, şükür, böylesi eğitim programlarının yapılmasını 
bizlere nasip edene, şükür, kardeşlik soframızı genişletene, şükür bizi, 
sizlerle yoldaş edene, şükür, birlik ve beraberliğimizi koruyup kollayana, 
iyi ki buradasınız, iyi ki bizimlesiniz, iyi ki Özçelik-İş ve HAK-İŞ’in neferle-
risiniz. Var olasınız, sağ olasınız, hoş geldiniz, sefalar getirdiniz.” diyerek 
sözlerine başladı.

Değirmenci konuşmasını şöyle sürdürdü:

‘SENDİKAMIZLA ÖVÜNEBİLİRSİNİZ’

“Bu sendika övünülecek bir sendikadır. Sendikanızla gurur duyun ve 
övünün. Övünün, çünkü, Hastalık, afet gibi sıkıntılar yaşayan üyelerine 
artık milyonlarca lira sosyal yardımlar dağıtan bir sendikanız var.  

Çocuğunu üniversitede okutan üyelerine milyonlarca lira burs dağıtan 
bir sendikanız var.  Yılbaşında üyesini hediyelerle unutmayan bir sendika 
var. Övünün sendikanızla.  İmzaladığı toplu iş sözleşmeleriyle öne çıkan 
bir sendikanız var. Övünün bizlerle. Sizlerin önünü açmak isteyen, sizle-
re ufuk çizen yöneticileriniz var. Övünün arkadaşlar, Grevi çıkmayı son 
çare olarak gören ama greve çıktığında da üyesini asla maddi ve manevi 
olarak yalnız bırakmayan bir sendikanız var. Övünün arkadaşlar, Sendi-
kal kültürü yaşatan, Türk sendikal hareketinin amiral gemisi niteliğinde 
bir sendikası var. Övünün arkadaşlar, Türkiye’nin en büyük fabrikalarını 
bünyesinde bulunduran bir Özçelik-İş’imiz var. Övünün, HAK-İŞ ile birlik-
te mağdur ve mazlumun sığınağı olmuş, zalime zalimsin diyen cesur bir 
sendikanız var.”

“SANDILAR Kİ AĞALIK-PAŞALIK İÇİN SENDİKACILIK YAPIYORUZ”

“Bizi bugün buralara getiren, emekçilere ve sendikamıza olan sevdamız-
dır.  İşçinin gönlünü fethetme arzusudur. Yeni işyerlerini Özçelik-İş çatısı 
altına katma hevesidir. Bizim işçiye hizmet davamız büyüktür, onlara 
karşı taşıdığımız sorumluluğumuz ağırdır. Bunun bilincindeyiz. Hayatım 
boyunca, kendi adıma her zaman ‘az’a kanaat ettim. Ama iş, Sendikam 
ve üyelerime gelince değişti. Bugüne kadar Sendikam adına, üyelerim 
adına ‘hiçbir zaman az’a tamah etmedim. Sendikam ve üyelerim adına 
doyumsuz oldum. Onlar için her zaman iyisini, güzelini istedim. Bu beni, 
kimi zaman uykusuz da bıraktı, kimi zaman hasta da etti. Sandılar ki, 
sendikacılığı para için yapıyoruz. Sandılar ki, lüks için bu çileyi çekiyoruz. 
Sandılar ki, ağalık, paşalık yapalım diye bu işe talip olduk. Vatan, millet 

ve İslam davasına olan inancımız, İşçinin hakkı için ortaya koyduğumuz 
mücadele ruhumuz, bizleri bugünlere taşıdı. Bu anlayışla da bugün bu 
sendikanın politikalarına yön veriyor, kendi nefsimize değil, işçilerin men-
faati adına başarının peşinden koşuyoruz.”

“SİZLER BİZİM BAŞ AKTÖRÜMÜZSÜNÜZ”

“Sendikamız adına, tüm bu başarıları sizlerle birlikte elde ettik. Bir tespi-
hin taneleri gibi, yan yana durduk, omuz omuza verdik, sahada da, ma-
sada da hep birlikte mücadele edip, işçinin yüzünü güldürme gayretinde 
olduk. İyi biliyorum ki, sizlerin sorumluluğu, yükü çok fazla. Üyelerimize 
ilk elden temas eden sizlersiniz. Sizler bizim vitrinimiz, işçiye bakan yü-
zümüzsünüz. Sizler baş aktörümüzsünüz. İşçinin sorunlarına ilk maruz 
kalan, işçinin derdini ilk dinleyen, işçinin talebini, beklentisini ilk duyan 
sizlersiniz. Hatta ilk teşekkürü alanlar da sizlersiniz, ilk sitem edilenler de 
sizlersiniz. Sadece kendinizi değil, sendikanızı da temsil ediyorsunuz. Bu 
yüzden, kimileri pusuya yatmış bekliyor hata yapasınız diye, kimileri de 
dua ediyor doğruyu yaptınız diye. Bu nedenle sahadaki sizler, bu sendi-
kanın en önemli yapı taşlarısınız. Sizlerin ağzınızdan işçiye söylenecek 
bir söz, yıkacak güce de, yapacak kudrete de sahiptir. Yıkan değil, yapan 
olmak da en asli görevinizdir.”

Açılış toplantıları, Değirmenci’nin yaptığı konuşmanın ardından toplu 
fotoğraf çekimiyle sona erdi. Daha sonra Genel Başkanımız Değirmenci, 
işyeri temsilcilerimiz ve kadın komite üyelerimizle sohbet ederek, istişa-
relerde bulundu.

Eğitimlerin sonunda katılımcılara eğitim katılım belgeleri takdim edildi.
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ASGARİ ÜCRET SOSYAL ÜCRETTİR

Asgari ücrete yönelik temel esaslar 01.08.2004 tarihli ve 25540 Sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Asgari Ücret Yönetmeliği’nde  belirlenmektedir. Yönet-
melikte asgari ücret ile ilgili tüm detaylara yer verilmiştir. Buna göre Çalışanların insanca yaşamasını sağlamak amacıyla belirlenen Asgari Ücret, 1 Ocak 
2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 2024 yılına kıyasla % 30 artışla net 17 bin 002 liradan net 22 bin 104 liraya, brüt 20 bin 002 liradan 26 
bin 005 liraya yükseltildi. Hayırlı olsun.

Asgari Ücret, çalışanın bir ay içinde yaşamını devam ettirebilmesi için gerekli olan ücretidir. Sosyal nitelikli bir ücrettir. İşçinin, hatta 657 
sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 146. Maddesi gereğince Memurun da, asgari düzeyde yaşaması için gerekli 
olan ücretidir.

Birçok ülkede bu ücret seviyesini Devlet yasayla belirler. Yani Asgari Ücretin belirlenmesini Devlet yük-
lenmiştir. Bizde de Asgari Ücret, görünüşte Devlet tarafından belirlenmektedir. Ancak işçi – işveren ara-
sında “pazarlık yapılarak belirlenme” şekline dönüşmüştür. Devlet ancak arabuluculuk yapmaktadır. 
Bu nedenle her defasında belirlenen miktar tatmin edici olmamaktadır. Bunu bir sisteme bağlamak 
gerekir.

Asgari Ücret belirlenirken öncelikle bir işçinin bir ay içinde yaşaması için gerekli ihtiyaç 
maddelerinin çeşitlerinin ve miktarlarının  belirlenmesi gerekir. Yani asgari düzeyde neler 
olacağı başlangıçta belirlenmelidir. Bu düzenleme, yapılacak anketlerle veya her ihtiyaç 
maddesinin ve miktarının pazarlık edilerek belirlenmesi gerekir. Buna örnek en iyi uy-
gulama Fransız İş Hukukundadır. Fransa’da Strasbourg Hukuk Fakültesinde yaptığım 
doktora, Asgari Ücretler üzerine idi. Buna göre Fransa’da örneğin çalışan bir ki-
şinin 4 kişilik ailesi ile birlikte aylık 295 (1970 yılları için) çeşit asgari ihtiyaç 
maddeleri belirlenmiştir. Bu madde çeşitleri her yıl günün ihtiyaçlarına göre 
değiştirilebilmektedir.   

Alman ve İtalyan Hukukunda başlıca bir Asgari Ücret uygulaması yoktur. 
Ancak mesleklere ve işin nev’ine göre birer taban ücret belirlenmiştir. 
İngiltere’de Fransa’ya benzer bir uygulama vardır. ABD’de ise eyalet-
ler arası farklı uygulamalar bulunmaktadır.

Fransa’da 1950 tarihli bir yasa ile Asgari ücret uygulaması ilk defa 
“Asgari Garanti Ücret (SMIG)” uygulaması şeklinde başlamış, ça-
lışan 4 kişilik ailesi olan bir işçinin aylık 295 çeşit asgari ihtiyaç 
maddeleri belirlenmiştir. Bu maddeler üzerinden her ay yapılan 
anketler sonucu fiyat indexlerinde % 2 kadar bir artış varsa otomatik 
olarak o ayın başında Asgari Ücrete eklenmektedir. Sonradan 

Prof.Dr.Faruk ANDAÇ 
İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Üyesi

çıkarılan 1970 tarihli bir yasa ile de bu baz Asgari Garanti Ücret üzerine, her yılın 1 Temmuz günü, Milli Gelirin artışına bağlı olarak, Komisyonun belirleyeceği kadar 
bir miktar da eklenerek “Gelişmeye Bağlı Asgari Ücret (SMIC)” belirlenerek yayınlanır.

Bizim mevzuatımızda, Asgari Ücret ile ilgili kıstaslar, gerek Anayasamızın 55/3. Maddesinde , gerek 4857 sayılı İş Kanunumuzun 39. Maddesinde ve gerekse 1972 
tarihli ve onu değiştiren 2004 tarihli “Asgari Ücret Yönetmeliği” ile belirlenmektedir. Ancak uygulama metotlarında eksiklikler ve aksaklıklar vardır. Bu nedenle 
Asgari Ücret her sene tartışma konusu olmakta, her taraf farklı farklı rakamlar ileri sürmektedirler. Esasen bir konuyu karıştırıyorlar. İşçinin bir aylık ihtiyaç mad-
delerini satın almak için yetecek “Baz Asgari Ücret” ile ekonomik gelişmeye yani ülkenin ekonomik durumuna bağlı “Geliştirilmiş Asgari Ücret” farklı konulardır. 
Baz Asgari Ücret, çalışanın bir ayda yaşaması için gerekli ücrettir. Sosyal niteliklidir. Pazarlık dahi edilemez. Verilere dayanır. Halbuki Geliştirilmiş Asgari Ücret, 
ülkenin gelişmişliğine bağlı refah payı olarak artan milli gelirin kişi başına yansıyan kısmıdır. Bu tartışılabilir. Baz Asgari Ücrete ne kadar yansıtılacağı tartışılabilir 
veya yılda bir defa kişi başı milli gelir artışı kıstas olarak alınabilir.

Bir işçinin ihtiyaç maddelerini satın alabileceği asgari ücretin miktarının belirlenebilmesi için öncelikle bir ay içinde tüketeceği ihtiyaç maddelerinin neler olduğu-
nu ve bu maddelerin ne miktarda olacağı belirlenir.

4857 sayılı İş Kanunumuzun 39. Maddesine dayanılarak çıkarılmış bulunan 2004 tarihli “Asgari Ücret Yönetmeliği”nin 4. maddesinde ihtiyaçlar 
genel olarak belirlenmiştir. Buna göre bir işçinin normal bir çalışma günü içerisinde zorunlu ihtiyaçları “ gıda, konut, giyim, sağlık, ulaşım 

ve kültür” şeklinde belirlenmiştir. Ancak bu ihtiyaçların miktarı belirsizdir. Esas olan bu ihtiyaçların miktarlarını belirlemektir. Örneğin bir 
işçinin bir günde yiyeceği yumurta sayısı ne kadardır veya bir yılda kaç çift ayakkabı kullanır veya bir günde bindiği otobüs bileti sa-

yısı veya oturacağı evin oda sayısı (bir odalı ev gibi) veya yılda kaç defa tiyatroya gider. Bunlar bilinmemektedir. Bunlar tartışılabilir 
veya pazarlık edilebilir veya anketlerle belirlenebilir. Yoksa hayali olarak Asgari Ücret tartışılamaz.

Bu verilerle, Asgari Ücretli bir işçinin geçinme indexi oluşturulur. Bu index bizde henüz çıkarılmamıştır. Böyle bir indexi İstanbul 
Ticaret Odası (İTO ) “İstanbul Şehri Ücretliler Geçinme İndeksi” şeklinde hazırlamış ise de , ancak bu index sadece İstanbul 

kapsamı içinde kalmıştır. Yurt düzeyinde hazırlamak gerekir.

Fransa’da 1970 yıllarında 295 madde şeklinde belirlenmişti. Bu madde sayısı her yıl gelişen ekonomik şartlara göre artırıl-
maktadır. Bizde sadece besin maddeleri belirlenmiştir. Halbuki 2004 tarihli Asgari Ücret Yönetmeliğine göre gıda, konut, 

giyim, sağlık, ulaşım, kültür şeklinde belirtilmesine rağmen bunlar üzerinden bir index belirlenmemiştir.

Anayasamızın 55. Maddesi 2. Fıkrasında “adaletli bir ücret” sözkonusu iken 2001 yılında Anayasa’ya 4709 sayılı yasa 
ile 3. Fıkra eklenerek özel bir hüküm olarak “Asgari Ücretin tespitinde çalışanların geçim şartları ile ülkenin ekonomik 
durumu” şeklinde Asgari Ücretin belirlenmesine kıstas getirilmiştir. Anayasamızın bu hükmü gereğince Asgari Ücretin 

tespitinde öncelikle çalışanların geçim şartları belirlenmesi gerekir. Bu konuda yapılacak anket araştırmaları sonun-
da “İşçi En az Geçim İndexi” ortaya çıktıktan sonra ülkenin ekonomik durumu o zaman dikkate alınmalıdır. Bugün 

uygulamada Asgari Ücret Komisyonu, her iki asgari ücreti bir bütün şeklinde birlikte değerlendirilmektedir. Bu ne-
denle her kesim kendisine uygun bir Asgari Ücret rakamı ileri sürmekte ve sonuçta çalışanı tatmin edecek bir ücret 

ortaya çıkmamaktadır.

Bu düşünceyle Fransa, iki aşamalı bir yöntem uygulamaktadır. Öncelikle 4 kişilik bir işçi ailesinin aylık Geçim İn-
dexi üzerinden baz “Asgari Garanti Ücret (SMIG)” seviyesini belirlemekte, sonra bu ücret seviyesi üzerine her 

ay artan en az % 2 enflasyon oranını otomatik olarak eklemektedir. Bu konu artık pazarlık konusu değildir. 
Bundan sonra ülkenin ekonomik durumu değerlendirilerek her yılın 1 Temmuz günü artan Milli Gelir üzerin-
den Komisyonun takdir edeceği bir miktar, “Asgari Garanti Ücretin” üzerine eklenir ve böylece “Gelişmeye 
Bağlı Asgari Ücret (SMIC)” belirlenmiş olur. Milli gelirin artışına bağlı bu ek miktar pazarlık edilebilmektedir. 
Asgari Ücret ile ilgili Komisyonun takdirine bağlıdır.

Biz de ise bu iki konu birbirinin içine girmiş durumda. Arada Asgari Ücretli işçi eziliyor. Bu nedenle önce 
işçinin Baz Asgari Ücretini garanti etmek gerekir. Öncelikle Asgari Ücretli işçinin bir aylık ihtiyaç maddelerini 
belirleyip Aylık İşçi Geçim İndexi mutlaka hazırlanmalıdır. Buna bağlı olarak artan enflasyon artışı her ay 
takip edilmeli ve belli oranda bir artış otomatik olarak Asgari Garanti Ücrete eklenmelidir. Bu miktar işçinin 
yaşamı için gerekli ücrettir. Bu nedenle buna sosyal nitelikli Ücret diyebilmekteyiz. Bu miktar her türlü indi-
rimden muaf olmalıdır. Net olmalıdır.

Bu sosyal ücrettin üzerine sonradan gerek görüldüğü takdirde ülkenin ekonomik durumuna uygun, artan 
milli gelirin artışına uygun bir miktar eklenir. Bu ek miktar Komisyonun bugün yaptıkları gibi pazarlıkla be-
lirlenebilir. Böylece Asgari Ücret polemik konusu olmaktan çıkmış reel değerine kavuşmuş olacaktır. Zira 
Asgari Ücret sosyal ücrettir. Üzerinde pazarlık yapılmaz. Saygılarımla.
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ŞUBELERDEN

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in de katılımcıları arasında olduğu Filistin’e Destek Platformu tarafından 3 Ağustos Küresel Eylem Günü 
kapsamında Karabük’te “Karabük Gazze İçin Ayakta” temasıyla Şehit İsmail Heniyye ve Filistin’in tüm şehitleri için destek yürüyüşü ve 
ardından Miting gerçekleştirildi. Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in koordinasyonunda gerçekleştirilen mitinge, Genel Başkanımız Mahmut Arslan 
başta olmak üzere yoğun protokol ve yüreği Gazze ve Filistin halkı için atan binlerce  kişi katıldı. 

Genel Başkan Yardımcımız Mustafa Kılıç, Karabük Şube Başkanımız Kenan Yılmaz, Şube Yönetim Kurulumuz, İşyeri Temsilcilerimiz ve 
üyelerimizin de katılım sağladığı miting Filistin’li Usame tarafından okunan Kuran-ı Kerim tilaveti ile başladı. 

Mitingin ardından HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan aynı zamanda Karabük İl Başkanı olan Kenan Yılmaz’ı şube binasında ziyaret etti.

Yılmaz, Genel Başkan Arslan’a gerçekleştirdiği ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek günün anısına hediye takdiminde bulundu.

Sendikamızın merhum Genel Başkanlarından 
Metin Türker, vefatının 27. yılında Karabük 
Öğlebeli Mahallesi’ndeki anıt mezarı başında 
Yasin-i Şerif okunarak, dualarla yad edildi. 

Anma töreni, Şube Başkanımız Kenan 
Yılmaz ile şube yöneticilerimizin ve işyeri 
temsilcilerimizin katılımıyla gerçekleştirildi.

KARABÜK GAZZE İÇİN AYAKTA

METİN TÜRKER MEZARI BAŞINDA ANILDI

HABERLER
Karabük Valisi Mustafa Yavuz, Karabük Cumhuriyet Baş Savcısı 
Selçuk Akman, Ak Parti Karabük İl Başkanı Ferhat Salt,  HAK-İş Genel 
Başkan Yardımcısı, Karabük TSO Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetimi, Öz 
Sağlık-İş Sendikası Genel Başkanı Devlet Sert, Öz İplik-İş Sendikası 
Genel Başkanı Rafi Ay, Hizmet-İş Sendikası Genel Başkan Vekili Halil 
Özdemir Karabük Şubemizi ziyaret ederek Şube Başkanımız Kenan 
Yılmaz ile bir araya geldi.

Şube Başkanımız Yılmaz, misafirlerimize ziyaretlerinden dolayı 
teşekkürlerini dile getirdi.

KARABÜK ŞUBEMİZE ZİYARETLER
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Sendikamız ile Serhat Demir Çelik, Işık Çelik, Çelikoğlu Çelik Ray, Boskay Metal, Rolmak ve Alter iş yerleri arasında yürütülen toplu iş sözleşmesi 
görüşmeleri anlaşmayla sonuçlandı.

Karabük Şube Başkanımız Kenan Yılmaz, imzalanan toplu iş sözleşmelerinin üyelerimize ve sendikamıza hayırlı ve uğurlu olmasını diledi.

Şube Başkanımız Kenan Yılmaz ve Şube Yönetimimiz Kardökmak’ta çalışan Özkan Aksoy ve Kardemir’de çalışan Musa Tüysüz’ü evlerinde ziyaret 
ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundu.

Şube Başkanımız Yılmaz, üyelerimize sağlıklı bir şekilde çalışma hayatına dönmeleri temennisinde bulundu.

KARABÜK ŞUBEMİZDE TOPLU İŞ SÖZLEŞMELERİ İMZALANDI

ŞUBE BAŞKANIMIZ YILMAZ’DAN GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETLERİ

 Karabük Şube Yönetimimiz, Karabük Şubemize bağlı olan örgütlü olduğumuz bütün işyerlerini ziyaret ederek üyelerimizle bir araya geldi.

Fabrikalardaki bölümleri tek tek gezen Şube Yöneticilerimiz, aynı zamanda Kardemir’e yeni işbaşı yapan üyelerimizle de işyeri temsilciliğimizde 
buluşarak görevlerinde başarılar diledi.

KARABÜK ŞUBEMİZ ÜYELERİMİZLE BİR ARAYA GELDİ
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 Sendikamız ile Maksan Malatya, Boyçelik ve Serko Yay Sanayi işyerleri 
arasında yürütülen toplu iş sözleşmeleri görüşmeleri anlaşmayla 
sonuçlandı. 

Kayseri Şube Başkanımız Rüstem Çabuk, fabrikaları tek tek gezerek 
sözleşme ile ilgili üyelerimizi bilgilendirirken toplu iş sözleşmesinin 
üyelerimize ve sendikamıza hayırlı ve uğurlu olmasını diledi.

KAYSERİ ŞUBEMİZDE 
TOPLU İŞ SÖZLEŞMELERİNDE 
MUTLU SON İstanbul 2 Nolu Şube Başkanımız Hasan Şam ve İstanbul 1 Nolu Şube Sekreterimiz 

Mehmet Bozkurt, 23 Kasım 2024 tarihinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılımları ile İstanbul’da gerçekleştirilen “4. Uluslararası STK Fuarı”nın kapanış 
programına katıldı.

HAK-İŞ Konfederasyonu olarak Kudüs Komitemizin ve Afet İşleri Komitemizin stantları 
ile yer aldığımız İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği (İDSB) ve Türkiye Gönüllü 
Teşekküller Vakfı (TGTV) iş birliğiyle düzenlenen 4. Uluslararası STK Fuarı’nın son 
gününde gerçekleşen kapanış programına HAK-İŞ Genel Başkanı  Mahmut Arslan 
ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın yanı sıra, HAK-İŞ Genel Sekreter 
Yardımcımız Hamdi Abdullah Koçoğlu, HAK-İŞ Kudüs Komitesi Başkanımız Hüseyin 
Tanrıverdi, HAK-İŞ İstanbul İl Başkanımız Mustafa İluk, HAK-İŞ’e bağlı sendikalarımızın 
Genel Başkanları, Şube ve İl Başkanları ile STK temsilcileri de katıldı.

İSTANBUL 1 VE 2 NO’LU ŞUBEMİZ 4. ULUSLARARASI 
STK FUARI KAPANIŞ PROGRAMINA KATILDI

Sendikamızın İstanbul 2 Nolu Şubesine bağlı örgütlü olduğumuz AS-
LANLI METALURJİ’de temsilci seçimi gerçekleştirildi.

Temsilcilik seçimi, Şube Sekreterimiz  Şakir Süyüm’ün başkanlığında 
işyerinde gerçekleştirildi.

Şube Başkanımız Hasan Şam fabrika ziyaretinde bulunarak üyele-
rimizle bir araya geldi. Temsilciliğe seçilen üyelerimize görevlerinde 
başarılar diledi.

ASLANLI METALURJİ’DE TEMSİLCİ SEÇİMİ YAPILDI
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Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in “Haklarımız İçin Meydanlardayız” temasıyla gerçekleştirdiği 
kitlesel buluşmaların ikincisi Kocaeli’de büyük bir çoşku ve katılım ile gerçekleştirildi. 

HAK-İŞ Konfederasyonu Genel Başkanı Mahmut Arslan’ın liderliğinde  Kocaeli Anıtpark’ta 
5 Eylül 2024 tarihinde gerçekleştirilen mitinge, İstanbul 2 Nolu Şube Başkanımız Hasan 
Şam, İstanbul 1 Nolu Şube Sekreterimiz Mehmet Bozkurt,  Şube Yöneticilerimiz ve işyeri 
temsilcilerimiz de katılım gösterdi.

Genel Başkanımız Arslan, alanda toplanan emekçiler tarafından coşkuyla karşılandı. 
Program, iş kazaları, deprem, salgın, doğal afet ve vatan savunmasında kaybettiğimiz 
şehitlerimiz için saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Vatan 
uğrunda kahramanca can veren tüm şehitlerimiz, iş kazalarında hayatını kaybedenler ve 
Filistin’de şehit olan kardeşlerimiz için Kur’an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi.

Mitingde alanı dolduran binlerce işçi tarafından, “HAK-İŞ Nerede Biz Oradayız”, “Haklarımız 
İçin Meydanlardayız”, “İşçi Sendika Omuz Omuza”, “Vergide Adalet İstiyoruz”, “Filistin’e 
Selam Direnişe Devam” sloganları atıldı.

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele gününde HAK-İŞ İl Başkanlıklarımız Türkiye’nin dört bir yanında eş zamanlı olarak 
basın açıklamaları gerçekleştirdi. 

İstanbul Anadolu Havacılık Şube Başkanımız Okan Ödemiş ve 2 Nolu Şube Başkanımız Hasan Şam’ın da katıldığı program, HAK-İŞ’li kadın ve 
erkek emekçiler, ulusal ve uluslararası düzlemde kadına yönelik şiddeti ve Filistin’de binlerce kadını şehit eden Siyonist zihniyeti protesto 
etmek için İl Başkanlarımızın koordinasyonunda gerçekleştirildi.

KOCAELİ’DE İŞÇİLER TEK YÜREK OLDU

İSTANBUL’DAKİ ŞUBELERİMİZ KADINA YÖNELİK 
ŞİDDETLE MÜCADELE GÜNÜNDE BULUŞTU

Sendikamızın üyelerimiz için yaptırdığı termoslar üyelerimizle buluştu.

İstanbul 2 Nolu Şube Yönetimimiz sendikamızın yaptırmış olduğu termosları  örgütlü olduğumuz işyerlerimizi tek tek gezerek üyelerimize 
dağıttı.

Gedik Döküm ve Gedik Kaynak işyerlerimizi gezen Şube Sekreterimiz Şakir Süyüm de üyelerimizin yılbaşı hediyelerinden büyük memnuniyet 
duyduklarını dile getirdi.

İSTANBUL  2 NO’LU ŞUBEMİZDEN ÜYELERİMİZE HEDİYE
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Sendikamızın örgütlü olduğu İstanbul 2 Nolu 
Şubemize bağlı Kanca El Aletleri işyerinde 
çalışan üyelerimiz Şubemizi ziyaret ederek 
Şube Başkanımızla bir araya geldi.

Ziyaretten dolayı mutluluğunu dile 
getiren Şube Başkanımız Şam, sendikal 
faaliyetlerimizle ilgili üyelerimize bilgi verdi.

KANCA İŞYERİNDEN ŞUBEMİZE ZİYARET

Sendikamızın Genel Sekreteri Ahmet Çolak ve İstanbul 1 Nolu Şube 
Sekreterimiz Mehmet Bozkurt, örgütlü olduğumuz Ekomak, Kardeş 
Elektrik, Öztreyler Demir Çelik  ve Ümit Bisiklet işyerlerini ziyaret etti.

Genel Sekreterimiz Çolak ve Şube Sekreterimiz Bozkurt, fabrikadaki 
bölümleri tek tek gezerek toplu iş sözleşme süreci başlayan 
işyerlerimizdeki üyelerimize de bilgi verdi.

İSTANBUL 1 NO’LU ŞUBEMİZDEN İŞYERLERİNE ZİYARET 
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 İstanbul 1 Nolu Şube Sekreterimiz Mehmet Bozkurt, kardeş sendikalarımızdan Öz iplik-İş Sendikası’nın örgütlenme çalışmalarına destek verdi.

Öz İplik-İş Sendikası’nın düzenlediği basın açıklamasına katılan Mehmet Bozkurt, örgütlenme sürecindeki dayanışmanın önemine dikkat 
çekti.

İstanbul 1 Nolu Şube Yönetimimiz, bağlı örgütlü olduğumuz Urtim A.Ş işyerinde çalışan temsilci ve üyelerimizle şube binamızda bir araya gelerek 
yeni dönem toplu iş sözleşmesi ile ilgili bilgi alışverişinde bulundu.

Genel Sekreterimiz AHMET ÇOLAK’ın başkanlığında gerçekleşen toplantıda üyelerimizin istek ve önerilerini içeren taslak teklif metni hazırlandı.

SENDİKAMIZDAN ÖZ İPLİK-İŞ SENDİKASI’NA DESTEK

URTİM’DE TOPLU İŞ SÖZLEŞME SÜRECİ

Sendikamızın üyelerimiz için yaptırdığı 

termoslar üyelerimizle buluştu.

İstanbul 1 Nolu Şube Yönetimimiz 

sendikamızın yaptırmış olduğu termosları  

örgütlü olduğumuz işyerlerimizi tek tek 

gezerek üyelerimize dağıttı.

Şube Sekreterimiz Bozkurt, üyelerimizin 

yılbaşı hediyelerinden büyük memnuniyet 

duyduklarını dile getirdi.

İSTANBUL 1 NO’LU ŞUBEMİZDEN ÜYELERİMİZE HEDİYE
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ADANA ŞUBEMİZDE TOPLU SÖZLEŞME SÜRECİ BAŞLADI

ŞUBE BAŞKANIMIZ AYDIN İL İSTİHDAM TOPLANTISINA KATILDI 

Sendikamızın örgütlü olduğu Adana Şubemize bağlı Shark Makine ve HDM Çelik Boru’da Toplu İş Sözleşme süreci başladı.

SHARK Makine’de 3. Dönem, HDM Çelik Boru’da ise 4. Dönem Toplu İş Sözleşme Sürecinin başlamasıyla Adana Şube Başkanımız Sedat Aydın ve 
Şube Yönetimimiz üyelerimizle bir araya gelerek istişarelerde bulundu.

Şube Başkanımız Aydın, sürecin üyelerimiz için hayırlı olmasını diledi.

Adana Şube Başkanımız Sedat Aydın, Adana İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısına katıldı. 

2025 yılı 1.Olağan Toplantısı, Adana Valisi Yavuz Selim Köşger’in başkanlığında Adana Organize Sanayi Bölge Müdürlüğünde gerçekleştirildi. 

Toplantıda, işgücü piyasasına ilişkin aylık çalışmalar hakkında bilgiler verildi.

ADANA ŞUBEMİZ TEMSİLCİLERİMİZLE BİR ARAYA GELDİ

ADANA ŞUBEMİZDEN TEMSA’YA ZİYARET

Adana Şube Yönetimimiz, örgütlü olduğumuz işyerlerindeki sendika 
temsilcilerimizle şube binamızda bir araya geldi.

Şube Başkanımız Sedat Aydın’ın başkanlığında gerçekleştirilen yıl 
sonu değerlendirme toplantısında Aydın;  “2025 yılının her şeyden 
önce emeğin ve emekçinin hak ettiği değerleri görmesi gerektiğiyle, 
dostluk ve kardeşliğimizin güçlenip,birlik, beraberlik, sevgi-saygı, 
yardımlaşma ve dayanışma duyguları içerisinde geleceğe emin 
adımlarla yürüyeceğimiz bir yıl olmasını diliyoruz “ dedi.

Adana Şube Başkanımız Sedat Aydın, örgütlü olduğmuz TEMSA 
işyerini ziyaret ederek üyelerimizle buluştu. 

Şube Başkanımız Aydın’a Şube Sekreterimiz Sami Kocamış ve 
sendika temsilcilerimiz eşlik etti.

Şube Başkanımız TEMSA’da uzun yıllardır Takım Lideri olup sendikalı 
olarak görevlerine devam eden üyelerimize de hayırlı olsun 
ziyaretlerinde bulundu.

Aydın, aynı zamanda TEMSA işyerinde Ceo olarak göreve başlayan 
Fatma Evren Güzel’e de hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirerek yeni 
görevinde başarılar diledi.
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SEYDİŞEHİR ŞUBEMİZDEN GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

ETİ ALÜMİNYUM’DA TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ İMZALANDI

Seydişehir Şube Başkanımız Hüseyin Kaban, örgütlü olduğumuz Eti Alüminyum işyerinin 
Alümina Müdürlüğünde çalışan üyemiz Sedat Yıldırım’ı geçirdiği rahatsızlık nedeniyle 
tedavi gördüğü hastanede ziyaret etti.

Şube Başkanımız Kaban’a üyemiz Ahmet Gül de eşlik etti. Kaban, Yıldırım’a geçmiş olsun 
dileklerini ileterek sağlıklı bir şekilde işe başlamasını temenni etti.

Sendikamız ile örgütlü olduğu Eti Alüminyum 
işyeri arasında devam eden toplu iş sözleşme 
süreci anlaşmayla sonuçlandı.

Şube Başkanımız Kaban, fabrikadaki bölümleri 
tek tek gezerek üyelerimize sözleşmeyle ilgili bilgi 
verdi. Kaban, toplu iş sözleşmesinin sendikamız 
ile üyelerimize hayırlı ve uğurlu olmasını diledi.

SEYDİŞEHİR ŞUBEMİZDEN ÜYELERİMİZE YILBAŞI HEDİYESİ
Sendikamızın her yıl olduğu gibi bu yılbaşında 
da üyelerimizin için yaptırmış olduğu yeni 
yıl hediyeleri Eti Alüminyum işyerindeki 
üyelerimizle buluştu.

Şube Başkanımız Kaban, fabrikadaki 
bölümleri gezerek üyelerimize hediyelerini 
takdim etti. 

BURSA ŞUBEMİZDEN  ÜYELERİMİZE ZİYARET

Bursa Şube Başkanımız Mustafa Çölcü, örgütlü olduğumuz Adarad 
Döküm, Kapimsan, Maysan Mando, Sami Eliaçık ve PTT Anadolum 
işyerlerine ziyaretlerde bulunarak üyelerimizle bir araya geldi.

Adarad Döküm’de işveren Ayhan Tekeli’yi de ziyaret eden 
Şube Başkanımız Çölcü, fabrikadaki tüm hatları dolaşarak 
toplu iş sözleşme sürecinde olan işyerlerimizle ilgili üyelerimize 
bilgilendirmelerde bulundu.  
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BURSA ŞUBE BAŞKANIMIZ 
AK PARTİ KONGRESİNE KATILDI

BURSA ŞUBEMİZ KADINA 
YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE 

GÜNÜNDE BULUŞTU

ÇÖLCÜ’DEN, VALİ AYYILDIZ’A 
ZİYARET

BURSA ŞUBEMİZDEN 
ZİYARETLER

Bursa Şube Başkanımız Mustafa Çölcü, AK Parti’nin Bursa Olağan 
Kongresi’ne katıldı. 

Şube Başkanımız Mustafa Çölcü,  kongre salonunda AK Parti Artvin 
Milletvekili Faruk Çelik ile bir araya gelerek hatıra fotoğrafı çektirip 
sendikamızın çalışmalarıyla ilgili Çelik’e bilgi verdi.

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele gününde 
HAK-İŞ İl Başkanlıklarımız Türkiye’nin dört bir yanında eş zamanlı 
olarak basın açıklamaları gerçekleştirdi. 

Bursa Şube Başkanımız Mustafa Çölcü’nün de katıldığı program, 
HAK-İŞ’li kadın ve erkek emekçiler, ulusal ve uluslararası 
düzlemde kadına yönelik şiddeti ve Filistin’de binlerce kadını şehit 
eden Siyonist zihniyeti protesto etmek için İl Başkanlarımızın 
koordinasyonunda gerçekleştirildi.

Bursa Şube Başkanımız Mustafa Çölcü, Bursa Valisi Erol Ayyıldız’ı 
makamında ziyaret etti. Şube Başkanımız Çölcü, geçtiğimiz 
günlerde Bursa Valiliğine atanan Erol Ayyıldız’a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunarak yeni görevinde başarılar diledi.  

Ziyaret esnasında güzide şehrimiz Bursa hakkında güncel 
konular gündeme getirildi. Metal sektöründeki örgütlü yapının ve 
sendikalaşmanın zorlukları konuşuldu.

Bursa Şube Başkanımız Mustafa Çölcü, Cumhuriyet Savcısı Hasan 
Eyüboğlu ile Bandırma Bor ve Asit Fabrikaları İşletme Müdürü Selçuk 
Ünsal’ı makamlarında ziyaret etti.

SAKARYA ŞUBEMİZDEN İŞYERLERİNE ZİYARET
Sakarya Şube Başkanımız Cüneyt Yüksel, örgütlü olduğumuz Daikin Isıtma, Akpa Alüminyum ve Zeman Çelik işyerlerini ziyaret ederek 
üyelerimizle buluştu.

Şube Başkanımız Yüksel, tezgah başlarındaki üyelerimizle tek tek selamlaşıp sohbet etti.
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ŞUBE BAŞKANIMIZ YÜKSEL’DEN GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETLERİ

SAKARYA ŞUBEMİZDEN 
ÖZ SAĞLIK-İŞ’E ZİYARET

Sakarya Şube Başkanımız Cüneyt Yüksel, örgütlü olduğumuz Akpa Alüminyum’da çalışan üyelerimiz Davut Ayar, Murat Mısır, Selim Keyf ve 
Temel Kul’a geçirmiş oldukları çeşitli rahatsızlıklar nedeniyle evlerinde ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundu.

Şube Başkanımız Cüneyt Yüksel’e şube yöneticilerimiz ve işyeri temsilcilerimiz eşlik etti.

Sakarya Şube Başkanımız Cüneyt Yüksel, kardeş 
sendikalarımızdan Öz Sağlık-İş Sendikası’nın Sakarya 
Şube Başkanlığına ziyarette bulunarak yeni Şube 
Başkanı Murat Karabulut’a hayırlı olsun dileklerini iletti.

Şube Başkanımız Yüksel’e, Şube Yönetim 
Kurulumuz da eşlik ederken Şube Başkanı Karabulut 
ziyaretlerinden dolayı Cüneyt Yüksel’e teşekkürlerini 
dile getirdi.

SAKARYA ŞUBE BAŞKANIMIZDAN 
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ’NE ZİYARET

SAKARYA ŞUBEMİZDEN ÜYELERİMİZE ÖZEL İNDİRİM ANLAŞMALARI 

Sakarya Şube Başkanımız Cüneyt Yüksel ve beraberindeki Hak-İş 
Sakarya İl Başkanı ve Hizmet-İş Sendikası Sakarya Şube Başkanı 
Mesut Gökdemir, Öz Sağlık-İş Sendikası Sakarya Şube Başkanı 
Murat Karabulut,Öz Gıda-İş Sendikası Sakarya Şube Başkanı 
Hüseyin Özkan,Öz Orman-İş Sendikası Sakarya Şube Başkanı 
İslam Şişman ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle birlikte Sakarya İl Sağlık 
Müdürü olarak atanan Doç.Dr.Kayhan Özdemir’i makamında ziyaret 
ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

Şube Başkanımız Cüneyt Yüksel, Müdür Özdemir’e gerçekleştirilen 
sohbeti ardından yeni görevinde başarılar diledi.

Sakarya Şubemiz ile Özel Hendek Merkez Uğur Ocak, Özel Akyazı Sınav, Özel Akyazı Çözüm, Özel Provip ve Doğru Cevap Üniversiteye Hazırlık 
Kursları ile Hendek Kale Kırtasiye, Akyazı Yiğit Kırtasiye ve Adapazarı Tuzy Kırtasiye arasında indirim anlaşmaları imzalanmıştır. 

Şube Başkanımız Cüneyt Yüksel, indirim anlaşmalarının üyelerimize hayırlı olmasını diledi.
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ANKARA BÖLGE BAŞKANLIĞIMIZDAN İŞYERLERİNE ZİYARET
Ankara Bölge Başkanımız Cemalettin Köse, örgütlü olduğumuz Aspen Yapı, Roca Tr Banyo ve İstikamet Döküm işyerlerine ziyarette bulundu.

Bölge Başkanımız Köse’ye, muhasip üyemiz Şaban Atak da eşlik etti.

Köse, işyerlerindeki tezgahları tek tek gezerek toplu iş sözleşme süreci başlayan Roca Tr Banyo’da da üyelerimizle buluşarak taslak çalışması 
hakkında bilgi verdi.

SENDİKAMIZDAN KÖMÜR İŞLETMELERİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NE ZİYARET

ÜYELERİMİZDEN GENEL BAŞKANIMIZA ZİYARET

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci  Kömür İşletmeleri Genel Müdürü Abdullah Çiftçi’yi makamında ziyaret etti.

Genel Başkanımız Değirmenci’ye, Ankara Bölge Başkanımız Cemalettin Köse ve işyeri temsilcimiz Kemal Turgut eşlik etti. 

Ziyarette, üyelerimizin talep ve beklentilerinden çalışma hayatındaki gelişmelere kadar birçok konuda değerlendirmelerde bulunuldu.

Bölge Başkanımız Köse, Bölge Yönetimi ve işyeri temsilcileriyle ayrıca Esenboğa Havalimanı Başmüdürlüğüne atanan Abubekir Özcan’ı da 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileğinde bulundu.

Sendikamızın örgütlü olduğu Ankara Bölge Başkanlığımıza bağlı Roca Tr Banyo 
ve Devlet Hava Meydanları İşletmesinde çalışan üyelerimiz Genel Başkanımız 
Yunus Değirmenci’yi makamında ziyaret etti.

Ankara Kızılcahamam’da gerçekleştirilecek olan Eğitim Semineri için gelen 
üyelerimiz eğitim öncesinde Genel Başkanımız Yunus Değirmenci ile bir araya 
gelerek sohbet etti.

Genel Başkanımız Değirmenci, gerçekleştirilen ziyaretten dolayı üyelerimize 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
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ANKARA BÖLGE BAŞKANLIĞIMIZDAN ÜYELERİMİZE HEDİYE

BÖLGE BAŞKANIMIZ KÖSE İL İSTİHDAM TOPLANTISINA KATILDI

Sendikamızın üyelerimiz için yaptırdığı termoslar üyelerimizle buluştu.

Ankara Bölge Başkanlığımız ve işyeri temsilcilerimiz, sendikamızın 
yaptırmış olduğu termosları örgütlü olduğumuz işyerlerimizi tek tek 
gezerek üyelerimize dağıttı.

Bölge Başkanımız Cemalettin Köse, üyelerimizin yılbaşı hediyelerin-
den büyük memnuniyet duyduklarını dile getirdi.

Ankara Bölge Başkanımız Cemalettin 
Köse, Ankara İl İstihdam ve Mesleki 
Eğitim Kurulu Toplantısına katıldı. 

2025 yılı Olağan Toplantısı, Ankara 
Valisi Vasip Şahin’in başkanlığında 
gerçekleştirildi. Toplantıda, işgücü 
piyasasına ilişkin aylık çalışmalar 
hakkında bilgiler verildi.

SENDİKAMIZ 15 TEMMUZ’UN 8. YILDÖNÜMÜNDE ŞEHİTLERİMİZİ 
MEZARLARI BAŞINDA DUALARLA ANDI

SENDİKAMIZ HAK VE TALEPLERİ İÇİN KAYSERİ’DEN HAYKIRDI

Konfederasyonumuz HAK-İŞ, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nün 8. Yıldönümünde şehitlerimizi mezarları başında dualarla andı. 

Ankara Karşıyaka Mezarlığı’nda bulunan 15 Temmuz Şehitliği’nde şehitliğinde gerçekleştirilen programa Genel Başkan Yardımcılarımızdan 
Mustafa Kılıç, Şerafettin Koç, Ankara Bölge Başkanımız Cemalettin Köse, Bölge Yöneticimiz Şaban Atak ve Genel Merkez personellerimiz 
katıldı.

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, FETÖ terör örgütü tarafından gerçekleştirilen hain saldırının sekizinci yılına girildiğini hatırlatarak, 
“İşgal girişimine karşı direnen ve o gece şehit olan 252 şehidimize 2301 gazimize buradan bir kez daha minnetlerimizi şükranlarımızı arz 
ediyoruz. Şehitlerimize Allah’tan rahmet, gazilerimize can sağlığı diliyoruz” dedi.

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in, “Haklarımız İçin 
Meydanlardayız” temasıyla gerçekleştirdiği kitlesel 
buluşmaların ilkini Kayseri’de büyük bir çoşku ve katılım 
ile gerçekleştirdi. Alanı dolduran binlerce emekçiyle 
birlikte, vergi adaletsizliği; sendikal baskılar, işten 
çıkarmalar ve sürgünler, Kamu Çerçeve Protokolü’ne ek 
protokol zam talebi, kayıt dışı istihdam, kapsam dışında 
kalanlar için kadro talebi, örgütlenmenin önündeki 
engeller ve iş kazaları başta olmak üzere çalışma 
hayatının gündemindeki konulara ilişkin taleplerini dile 
getirdi.

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan’ın liderliğinde  
Kayseri Organize Sanayi Bölgesi’nde 23 Ağustos 2024 
tarihinde gerçekleştirilen mitinge Genel Başkanımız 
Yunus Değirmenci ve Genel Yönetim Kurulumuzun yanı sıra Adana Şube Başkanımız Sedat Aydın ve Şube Yönetimi, Ankara Bölge 
Başkanımız Cemalalettin Köse ve Bölge Muhasip Üyemiz Şaban Atak da katılım sağladı.  

Genel Başkanımız Arslan, alanda toplanan emekçiler tarafından coşkuyla karşılandı. Program, iş kazaları, deprem, salgın, doğal afet ve 
vatan savunmasında kaybettiğimiz şehitlerimiz için saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Vatan uğrunda 
kahramanca can veren tüm şehitlerimiz, iş kazalarında hayatını kaybedenler ve Filistin’de şehit olan kardeşlerimiz için Kur’an-ı Kerim tilaveti 
gerçekleştirildi.
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Vefat ve Baş Sağlığı
İSKENDERUN ŞUBEMİZE BAĞLI

İSDEMİR A.Ş.’de çalışan üyemiz;
Celal Gülpınar kalp krizi sonucu vefat etmiştir.

KARABÜK ŞUBEMİZE BAĞLI
KARDEMİR A.Ş.’de çalışan üyelerimizden;

Fatih Tetik geçirdiği iş kazası sonucu,
Engin Aydemir ise  kalp krizi sonucu sonucu vefat etmiştir.

İSTANBUL 2 NO’LU ŞUBEMİZE BAĞLI
MA-PA MAKİNA’da çalışan üyelerimiz;

Özay Çalışkan’ın babası,
Gamzegül Bozkurt’un babası,

GAMAK MAKİNA’da çalışan üyelerimiz;
İlhan Bülbül’ün babası,

Arif Yeşilyurt‘un annesi,
KANCA EL ALETLERİ’nde çalışan üyemiz;

Mustafa Yılmaz’ın babası,
GEDİK TERMO’da çalışan üyemiz;

M. Köksal Esen’in babası,
GEDİK İLERİ DÖKÜM’de çalışan üyemiz;
Mehmet Çolak’ın babası vefat etmiştir.

 
ADANA ŞUBEMİZE BAĞLI

TEMSA SKODA’da çalışan üyemiz Reşat Küçükoğlu vefat etmiştir.
 

SEYDİŞEHİR ŞUBEMİZE BAĞLI
Eti Alüminyum’da çalışan üyelerimiz;

Mevlüt Kınacı’nın annesi
İbrahim Tüfenk’in kardeşi

Murat Değirmenci’nin annesi
Ali Ateş’in ablası

Hüseyin Yarar’ın annesi  ve
Üyemiz Süleyman Gören vefat etmiştir.

Özçelik-İş Sendikası olarak  vefat edenlere Allah’tan rahmet, 
kederli ailelerine başsağlığı dileriz…
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TEŞKİLAT İLETİŞİM
 BİLGİLERİ

İSTANBUL AVRUPA
HAVACILIK ŞUBE

Fevzi Çakmak Mahallesi Çakmak Sokak 
Apaydın İş Merkezi No: 2 Kat:1 D:1 
Yenibosna/Bahçelievler/İSTANBUL

Tel   : 0 (212) 552 38 26
Faks: 0 (212) 452 38 26

İSTANBUL ANADOLU
HAVACILIK ŞUBE

Zümrütevler Mahallesi Şebboy Sokak
No: 1 K: 3 D: 5/6 Maltepe/İSTANBUL

Tel   : 0 (216) 375 68 66
Faks: 0 (216) 378 68 36

KARABÜK ŞUBE
Yenişehir Mahallesi Karanfil Sokak 
No:1/1 KARABÜK

Tel   : 0 (370) 424 35 50-418 20 71
Faks: 0 (370) 424 30 11

KAYSERİ ŞUBE
Gevher Nesibe Mahallesi Gök Geçidi Erdem Plaza 
No:17 Kat:2 Daire: 5-8 Kocasinan/KAYSERİ

Tel   : 0 (352) 222 44 17-222 79 26
Faks: 0 (352) 222 44 17

İSKENDERUN ŞUBE
Dumlupınar Mahallesi 265. Sokak 
No: 2 Kat: 1 Daire: 2 İskenderun/HATAY

Tel   : 0 ( 326 ) 615 88 90
Faks: 0 ( 326 ) 615 89 88

İSTANBUL 2 NO’LU
ŞUBE

Karlıktepe Mahallesi Özsöğüt Sokak 
No: 20/1 Kartal/İSTANBUL

Tel: 0 (216) 306 60 04-306 60 05
Faks: 0 (216) 306 60 05

İSTANBUL 1 NO’LU
ŞUBE

Barbaros Hayrettinpaşa Mahallesi 1994 Sokak 
No: 2 Kat: 2 D: 16Esenyurt/İSTANBUL

Tel   : 0 (212) 534 82 51-534 87 54
Faks: 0 (212) 534 16 82

ADANA ŞUBE
Hurmalı Mahallesi Kurtuluş Caddesi Central Plaza 
No: 39 Kat: 9 D: 94-95 Seyhan/ADANA

Tel: 0 (322) 351 48 34-352 56 48
Faks: 0 (322) 351 48 34

SEYDİŞEHİR ŞUBE
Kızılcalar Mahallesi 153402. Sokak Özçelik-İş 
Apartmanı No: 2/4 Seydişehir/KONYA

Tel   : 0 (332) 582 64 47
Faks: 0 (332) 582 64 47

GEBZE ŞUBE
Sultan Orhan Mahallesi Hürriyet Caddesi 
No: 30 Daire:1 Gebze/KOCAELİ

Tel   : 0 (262) 641 24 97
Faks: 0 (262) 646 59 55

BURSA ŞUBE
Fethiye Mahallesi Sanayi Caddesi No:323 
Kat: 4 Daire: 3 Nilüfer/BURSA

Tel   : 0 (224) 221 45 51-220 71 26
Faks: 0 (224) 221 45 51

SAKARYA ŞUBE
Yenigün Mahallesi 15 Temmuz Bulvarı
No: 48/203 Adapazarı/SAKARYA

Tel   : 0 (264) 277 21 91
Faks: 0 (264) 277 21 91

ANKARA BÖLGE
BAŞKANLIĞI

Atatürk Mahallesi Vatan Caddesi Melek Sokak 
No:1/4-5 Sincan/ANKARA

Tel   : 0 (312) 23246 64
Faks: 0 (312) 23246 65

KOCAELİ BÖLGE
BAŞKANLIĞI

Ömerağa Mahallesi Şahabettin Bilgisu Caddesi İpek 
Apartmanı No: 87 Kat: 4 İzmit/KOCAELİ

Tel   : 0 (262) 322 16 22
Faks: 0 (262) 323 75 94

EGE VE HAVALİSİ
BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Anafartalar Mahallesi 1608 Sokak No: 12 Kat: 1 
MANİSA

Tel   : 0 (236) 231 40 55
Faks: 0 (236) 239 31 89

GENEL MERKEZ: Çukurambar Mahallesi 1476. Sokak No: 6 ÇANKAYA/ANKARA
e-posta: info@ozcelikis.org • Tel: (0312) 417 84 41-42-43 • Faks: (0312) 418 82 24

www.ozcelikis.org /ozcelikissendikasi /ozcelikissen



FİLİSTİN’DEKİ ZULÜM VE SOYKIRIM 
İNSANLIĞIN SINAVIDIR

Unutma, unutturma! 
bebek katİllerİne 
karşı susma...

KAHROLSUN İSRAİL!

YAŞASIN ÖZGÜR FİLİSTİN!


